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SANTA CASA

Sao Carlos

ANEXO RP-12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVENIO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: 09.01.96
CONVENIADA: Irmandade da Santa Casa de Misericérdia de Séo Carlos

CNPJ: 59.610.394/0001-42

ENDERECO E CEP: Rua Paulino Botelho de A. Sampaio, 573, S&o Carlos — SP. 13.561-060
RESPONSAVEL PELA CONVENIADA: Antdnio Valerio Morillas Junior

CPF: 627.922.968-87

OBJETO: Custeio - Material de consumo, Custeio - Prestacao de servigo

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Estadual
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Convénio n° 360/2022 13/06/2022 30/06/2024 21.711.846,24

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA EEEX'SS;&Z)ARA © VALORES(;SEV'STOS DATA DO REPASSE Dg{{“’i‘gﬁ"g%E VALORES REPASSADOS (R$)
25/01/2023 904.660,26 25/01/2023 202.301.240.152.872 904.660,26
27/02/2023 904.660,00 27/02/2023 202.302.240.112.437 904.660,00
27/03/2023 904.660,00 27/03/2023 202.303.240.052.377 904.660,00
26/04/2023 904.660,00 26/04/2023 202.304.250.030.768 904.660,00
26/05/2023 904.660,00 26/05/2023 202.305.250.033.483 904.660,00
26/06/2023 904.660,00 26/06/2023 202.306.230.090.300 904.660,00
26/07/2023 904.660,00 26/07/2023 202.307.250.044.108 904.660,00
28/08/2023 904.660,00 28/08/2023 202.308.250.032.286 904.660,00
26/09/2023 904.660,00 26/09/2023 202.309.250.082.311 904.660,00
26/10/2023 904.660,00 26/10/2023 202.310.250.176.931 904.660,00
27/11/2023 904.660,00 27/11/2023 202.311.240.057.857 904.660,00
22/12/2023 904.660,00 22/12/2023 202.312.220.061.310 904.660,00

(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR 199.621,64

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO

10.855.920,26

(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS

2.488,13

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D)

11.058.030,03

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

11.058.030,03

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
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Os signatarios, na qualidade de representantes da Irmandade da Santa Casa de Misericérdia de Sdo Carlos, vém indicar, na forma abaixo detalhada,
as despesas incorridas e pagas no exercicio de 2023 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): Estadual
DESPESAS
DESPESAS DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS Cé)l\/’?léﬁ(gg_gé%gs CONTABILIZAI?AS DES;(E);Q; IE)EGAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO NESTE EXERCICIO NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE PAGAS NESTE E PAGA,S NESTE (R$) PAGAR EM
EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) (=H+1) EXERCICIOS
H 0} - SEGUINTES (R$)

Recursos humanos (5)
Recursos humanos (6)
Medicamentos 2.744.683,94 443.188,02 2.700.968,87 3.144.156,89 43.715,07
Material médico e 2.749.577,91 349.444,20 2.702.051,57 3.051.495,77 47.526,34
hospitalar (*)
Géneros alimenticios 1.118.729,46 134.960,01 1.105.523,96 1.240.483,97 13.205,50
Outros materiais de 707.422,62 68.972,96 707.422,62 776.395,58
consumo
Servigos médicos (*)
Outros servigos de 1.396.105,89 95.288,43 1.394.730,98 1.490.019,41 1.374,91
terceiros
Locacédo de iméveis
Locag0es diversas
Utilidades publicas (7) 1.260.233,09 1.260.233,09 1.260.233,09
Combustivel
Bens e materiais
permanentes
Obras
Despgs_as financeiras e 23,00 23,00 23,00
bancarias
Outras despesas
TOTAL 9.976.775,91 1.091.853,62 9.870.954,09 10.962.807,71 105.821,82

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gés, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que ndo sao classificados contabilmente como DESPESAS,
como, por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado n&o deve aparecer
na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas
sédo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de
receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 11.058.030,03
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+]) 10.962.807,71
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] 95.222,32

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO -

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) 95.222,32

O valor R$23,00 “Despesas Financeiras e Bancarias” incorreu no Ultimo dia de expediente bancério e foi devolvido a
conta do convénio em 3/1/2024.

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicagcdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgdo Publico Convenente.

Séo Carlos, 17 de janeiro de 2025

Documento assinado digitalmente
ANTONIO VALERIO  agsinado de forma digital por

MORILLAS ANTONIO VALERIO MORILLAS “b WILLIAN FERREIRA DEMATOS
JUNIOR:6279229688 bados 2075011 155145 g Data: 21/01/2025 17:03:39-0300
7 -03'00" Verifique em https://validar.iti.gov.br
Antonio Valério Morillas Junior Willian Ferreira de Matos
Provedor Contador

CRC: 1SP-332656/0-0
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REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: 09.01.96

OBJETO: Custeio

CONVENIO Ne: 360/2022

EXERCICIO: 2023

BENEFICIARIO: Irmandade da Santa Casa de Misericérdia de S&o Carlos
CNPJ: 59.610.394/0001-42
ENDERECO e CEP: Rua Paulino Botelho de A. Sampaio, 573, Sdo Carlos — SP. 13.561-060
RESPONSAVEL PELO BENEFICIARIO: Antdnio Valerio Morillas Junior

CPF: 627.922.968-87

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 10.855.920,26
ORIGEM DOS RECURSOS (2): Estadual

RELACAO DAS DESPESAS (4)
Data do Especificagao
Natureza da Despesa Data
Item Doc%ment Do ggg:lr?;nto Credor Resumidamente Valor (R$) N° Documento Compensagéo
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
1 05/10/2022 3.415.759 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.320,00 | ss5115.000002014 06/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
2 05/10/2022 3.415.953 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 490,00 | 555.115.000.002.014 06/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
3 05/10/2022 3.416.178 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 18.447,85 | 555115000002014 06/01/2023
Materiais
4 05/10/2022 3.416.178 EE}LSJQE&?T&%JE?SAQUIMICOS Hospitalares 2.052,00 | 555.115.000.002.014 06/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
5 06/10/2022 3.416.675 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 270,00 | 555.115.000.002.014 06/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
6 06/10/2022 3.416.945 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 260,00 | 555.115.000.002.014 06/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
7 06/10/2022 3.417.300 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 800,00 | s55115.000002014 06/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
8 07/10/2022 3.418.491 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 1.050,00 | 555.115.000.002.014 06/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :
9 07/10/2022 3.418.823 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 2.250,00 | 555.115.000002014 06/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
10 10/10/2022 3.419.992 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.556,00 | s55.115.000.002014 06/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :
11 11/10/2022 3.420.474 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 4.557,90 | 555.115.000002.014 06/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
12 11/10/2022 3.421.557 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 450,00 | 555.115.000.002.014 06/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
13 14/10/2022 3.423.316 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 3.278,12 | 555.115.000.002.014 26/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
14 14/10/2022 3.423.317 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 487,50 | 555115.000002014 26/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
15 14/10/2022 3.423.593 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 2.660,00 | 555.115.000002.014 26/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :
16 14/10/2022 3.423.684 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 14.445,10 | s55115.000.002014 26/01/2023
Materiais
17 14/10/2022 3.423.684 EEESJQEQJ?TS&UESSSUIMICOS Hospitalares 864,00 | 555.115.000.002.014 26/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .
18 14/10/2022 3.424.111 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 138,60 | 555.115.000002.014 26/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
19 14/10/2022 3.424.112 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 588,60 | 555.115.000002014 26/01/2023
20 14/10/2022 17.506 SHOPPING DA CARNE EIRELI Geéneros Alimenticios 5.183,27 | 553.062.000.100.011 02/02/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
21 17/10/2022 1.639.514 (POCOS CALDAS) Hospitalares 10.497,89 | 553.149.000.306.406 30/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :
22 17/10/2022 3.424.684 FARMACGEUTICOS LTDA Medicamentos 972,50 | 555.115.000.002.014 26/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .
23 | 17/10/2022 3.425.220 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 2.660,00 | 5551500002014 26/01/2023
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CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS f
24 17/10/2022 3.425.404 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 237,00 | 555.115.000.002.014 26/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F
25 17/10/2022 3.425.405 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 237,00 | 5551500000204 26/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
26 17/10/2022 3.425.406 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 237,00 | 555.115.000.002.014 26/01/2023
27 17/10/2022 17.522 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 1.036,49 | 553.062.000.109.011 02/02/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS f
28 18/10/2022 3.427.324 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 735,00 | 555.115.000.002.014 26/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
29 18/10/2022 3.427.339 FARMACGEUTICOS LTDA Medicamentos 757,90 | 555.115.000.002.014 26/01/2023
30 19/10/2022 17.546 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 2.536,71 | 553.062.000.109.011 02/02/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais
31 20/10/2022 3.429.702 FARMACEUTICOS LTDA Hospitalares 1.188,00 | 555.115.000.002.014 26/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F
32 20/10/2022 3.429.702 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.951,80 | 555.115.000.002.014 26/01/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
33 21/10/2022 1.641.788 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.100,00 | 553.149.000.306.406 30/01/2023
34 21/10/2022 17.566 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 1.856,25 | 553.062.000.109.011 02/02/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
35 24/10/2022 3.431.502 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 990,00 | 555.115.000002.014 26/01/2023
36 24/10/2022 17.584 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 1.025,72 | 553.062.000.109.011 02/02/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
37 25/10/2022 1.642.605 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.250,00 | 553.149.000.306.406 30/01/2023
COMERCIAL CIRURGICARIO -
38 25/10/2022 689.063 CLARENSE (BETIM MG) Medicamentos 630,00 | 553.149.000.306.406 30/01/2023
COMERCIAL CIRURGICA RIO Materiais
39 25/10/2022 689.063 CLARENSE (BETIM MG) Hospitalares 781,50 | 553.149.000.306.406 30/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
40 25/10/2022 3.433.178 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 5.600,00 | s55.115.000002014 26/01/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE -
41 27/10/2022 86.550 (POCOS CALDAS) Medicamentos 4.032,26 | 553.149.000306.406 30/01/2023
42 28/10/2022 17.626 SHOPPING DA CARNE EIRELI Géneros Alimenticios 4.740,87 | 553.062.000.109.011 02/02/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE -
43 01/11/2022 1.645.431 (POCOS CALDAS) Medicamentos 7.881,00 | 553.149.000.306.406 30/01/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
44 01/11/2022 1.645.455 (POCOS CALDAS) Hospitalares 9.776,00 | 553.149.000.306.406 30/01/2023
LABORATORIOS B BRAUN SA - f
45 03/11/2022 742.813 SAG GONCALO Medicamentos 4.162,50 12.508 25/01/2023
LABORATORIOS B BRAUN SA - -
46 03/11/2022 742.892 SAO GONCALO Medicamentos 3.386,20 12.508 25/01/2023
LABORATORIOS B BRAUN SA - .
47 03/11/2022 742.895 SAG GONCALO Medicamentos 9.549,40 12.508 25/01/2023
LABORATORIOS B BRAUN SA - .
48 04/11/2022 743.608 SAO GONCALO Medicamentos 2.587,50 12.508 25/01/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
49 07/11/2022 1.647.505 (POCOS CALDAS) Hospitalares 10.618,00 | 553.149.000.306.406 30/01/2023
Materiais
50 07/11/2022 114.387 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ) 2.957.50 | 556.505.000.001.411 26/01/2023
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares '
FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS f
51 10/11/2022 114.692 HOSPIT LTD.ME Medicamentos 295,00 | 556.505.000.001.411 26/01/2023
Materiais
52 10/11/2022 114.692 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ) 795.00 | 556.505.000.001.411 26/01/2023
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares '
53 10/11/2022 926 LUZIMAR C P BARILI Géneros Alimenticios 976,40 20.202 02/02/2023
Materiais
54 11/11/2022 114.872 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ) 7.975,00 | 556.505.000.001.411 26/01/2023
HOSPIT.LTD.ME Hospltalares
Materiais
55 | 11/11/2022 114.935 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ) 131,35 | ssosos00001411 | 26/01/2023
HOSPIT.LTD.ME Hospltalares
FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS .
56 11/11/2022 114.935 HOSPIT.LTD.ME Medicamentos 920,00 | 556:505.000.001.411 26/01/2023
Materiais
57 11/11/2022 19.943 r‘,ﬁg’z;‘ﬁ;gﬁb@? COMLE Hospitalares 4.717,00 | 553.062.000.114.660 10/01/2023
58 | 14/11/2022 36.359 CABORATORIOS B BRAUN SA-S Materiais 1.185,50 12001 20/01/2023
Hospitalares
59 | 14/11/2022 36.364 CABORATORIOS B BRAUN SA-S Medicamentos 15.570,00 12508 25/01/2023
60 | 14/11/2022 36.365 CABORATORIOS B BRAUN SA-S Medicamentos 126,40 12001 20/01/2023
61 | 14/11/2022 36.366 CASORATORIOS B BRAUNSA -S Medicamentos 4.234,60 12001 20/01/2023
62 | 14/11/2022 36.368 CASORATORIOS B BRAUNSA -S Materiais 2.840,00 12001 20/01/2023
Hospitalares
63 | 14/11/2022 36.416 CABORATORIOS B BRAUN SA-S Medicamentos 1.125,00 12001 20/01/2023
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LABORATORIOS B BRAUN SA - S

FARMACEUTICOS LTDA

64 14/11/2022 36.417 GONCALO Medicamentos 1.375,40 12,001 20/01/2023
65 | 16/11/2022 115.066 Fosh L omes " ROD-MEDICOS Medicamentos 625,00 | ssesosooocorei | 26/01/2023
66 16/11/2022 36.603 ég?\,%RAALBORIOS BBRAUNSA-S H,(\)/lse;)tii;llaalrses 1.166,00 12.001 20/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
67 17/11/2022 8.460 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 480,00 12,503 25/01/2023
68 | 17/11/2022 1.651.938 (Pocos CAL DA | CCHARENSE Medicamentos 8.120,80 | ssa140.000306.406 |  30/01/2023
69 | 17/11/2022 115.080 P L/ SO DE PROD-MEDICOS Medicamentos 065,62 | ssesosoooooratt | 26/01/2023
70 | 18/11/2022 1.652.479 (Pocos CAL DA | CCHARENSE Medicamentos 4.686,90 | ssai0000306406 |  30/01/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
71 19/11/2022 1.246.445 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 611,04 10.201 02/01/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
72 19/11/2022 1.246.597 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 250,08 10.202 02/01/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
73 21/11/2022 1.247.360 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 1.845,60 10.302 03/01/2023
PRODUTOS Hospitalares
74 | 2211112022 243.269 AT MEDICOS LToAT T PE Esterilizacio 102,89 | ssoisno00026524 | 02/01/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
75 22/11/2022 1.653.760 (POCOS CALDAS) Hospitalares 24.749,60 | 553.149.000.306.406 30/01/2023
76 | 22112022 | 1.653.760 | ocos caiongy T oieE Medicamentos 7.986,98 | ss3140000306406 | 30/01/2023
77 | 2211172022 3.457.927 R A PRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 7.500,00 | sssiiso000020m4 | 26/01/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
78 22/11/2022 1.247.540 INDUSTRIA E COMERCIO DE N 1.845,60 10.303 03/01/2023
PRODUTOS Hospitalares
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
79 23/11/2022 8.551 HOSPITALAR LTDA HOSpitalarES 3.108,80 12.503 25/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
80 24/11/2022 8.582 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 2.849,04 12,503 25/01/2023
81 | 2411112022 243.314 e L LESTER DE Esterilizagdo 174,86 | sso1or0002500 | 02/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
82 25/11/2022 8.597 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 272,00 12,503 25/01/2023
83 | 26/11/2022 243.545 R e L ESTER DE Esterilizag&o 345,69 | sso1oto00026524 | 02/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
84 28/11/2022 8.610 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 335,10 125503 25/01/2023
85 28/11/2022 80.524 ﬁ_‘}'ll:)vAA COMERCIAL HOSPITALAR Mat.e“als 1.616,60 | 553.370.000.066.926 26/01/2023
Hospitalares
86 28/11/2022 80.524 ﬁ_‘}'ll:)vAA COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 1.255,56 | 553.370.000.066.926 26/01/2023
Materiais
87 28/11/2022 115.959 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS . 535,00 | 556.505.000.001.411 26/01/2023
HOSPIT.LTD.ME HOSpItaIareS
88 | 28/11/2022 115.967 oS Lo | HOPMERICOS Medicamentos 479,50 | ssesosooooorat | 26/01/2023
89 | 29/11/2022 243.604 R L COM ESTER DE Esterilizagdo 833,67 | sso191000026524 |  02/01/2023
90 | 20/11/2022 80.632 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 0.106,00 | sssarocooesses |  26/01/2023
Materiais
91 29/11/2022 116.078 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS . 262,50 | 556.505.000.001.411 26/01/2023
HOSPIT.LTD.ME HOSpItaIareS
92 | 20/11/2022 116.078 oS Lo | HOPMERICOS Medicamentos 270,00 | ssesosoooooren |  26/01/2023
Materiais
93 29/11/2022 116.095 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ¢ 1.125,00 | ss6505.000001.411 26/01/2023
HOSPIT.LTD.ME HOSpItaIareS
94 | 29/11/2022 116.107 P A SOM.DE PROD.MEDICOS Medicamentos 227581 | ssssosooooorai | 26/01/2023
95 29/11/2022 37855 (L;g?\‘OCRAﬁgORIOS B BRAUNSA-S Mat_erlals 1973,97 12508 25/01/2023
Hospitalares
96 | 29/11/2022 37.858 Con Q RIOS BBRAUNSA -S Materials 1.116,00 12508 25/01/2023
Hospitalares
97 20/11/2022 37.859 ég?\‘(éRAAL'(I')ORIOS B BRAUN SA - S Mat_erlals 681,30 12508 25/01/2023
Hospitalares
98 30/11/2022 3.467.071 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 1.200,00 | 555.115.000.002.014 25/01/2023
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LABORATORIOS B BRAUN SA - S

LTDA.

Hospitalares

99 30/11/2022 38.023 GONCALO Medicamentos 306,90 12.508 25/01/2023
100 | o1/12/2022 243.669 AT EDIGOS L TER-DE Esterilizagéo 830,18 | sso1o100002852¢ | 02/01/2023
FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS -
101 01/12/2022 116.362 HOSPIT LTD.ME Medicamentos 186,15 | 556.505.000.001.411 26/01/2023
Materiais
102 01/12/2022 116.362 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS . 365,23 | 556.505.000.001.411 26/01/2023
HOSPIT.LTD.ME Hospltalares
103 01/12/2022 44,034 ['.?IID‘A‘OGISTICA HOSPITALAR Mat.e“als 262,50 | 552591.000.102525 30/01/2023
Hospitalares
104 | o1/12/2022 383.507 Fopa OCISTICAHOSPITALAR Materiais 531,67 | sszseroooiozszs | 30/01/2023
Hospitalares
105 | ov12/2022 43.998 Hrpa CISTICAHOSPITALAR Higiene e Limpeza 1.704,00 | ssesorootozszs | 30/01/2023
106 01/12/2022 931 LUZIMAR C P BARILI Géneros Alimenticios 2.596,35 20.202 02/02/2023
107 01/12/2022 934 LUZIMAR C P BARILI Géneros Alimenticios 1.461,21 20.202 02/02/2023
108 | 02122022 |  1.657.871 | Gocos catpag) o ENoE Medicamentos 2.450,00 | ss3140000306.406 | 30/01/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
109 02/12/2022 1.657.871 (POCOS CALDAS) Hospitalares 6.927,68 | 553.149.000.306.406 30/01/2023
110 | 031212022 243.829 AT MEDIGOS Lo R DE Esterilizagao 373,80 | ssoastoooozesze | 02/01/2023
111 | 04/1212022 9.371 N E CIAVARELLIDESOUZA- | Higiene e Limpeza 360,00 12601 26/01/2023
112 | 041122022 9.371 T CIAVARELLIDE SOUZA - Higiene e Limpeza 5.437,00 62701 27/06/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
113 05/12/2022 1.256.294 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 8.498,40 11.701 17/01/2023
PRODUTOS Hospitalares
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
114 | 06/12/2022 8.738 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 8.958,20 12503 25/01/2023
115 | 06/12/2022 243.900 AT MEDICOS LToA T PE Esterilizagéo 187,66 | ssoisiooozssze | 02/01/2023
116 06/12/2022 924.662 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 5.675,80 20.201 02/02/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
117 06/12/2022 1.257.265 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 46,32 11.702 17/01/2023
PRODUTOS Hospitalares
; Materiais
118 | 06/12/2022 38.498 LABORATORIOS B BRAUN SA - S ) 1.604,00 22.706 2710212023
GONCALO Hospitalares
119 | 06/12/2022 38499 | LABORATORIOSBERAUNSA-S Materials 2.913,30 12508 25/01/2023
Hospitalares
120 | 06/12/2022 38.499 CASORATORIOS B BRAUNSA-S Materiais 2.913,30 22706 27/02/2023
Hospitalares
121 | 06/12/2022 38.501 CASORATORIOS B BRAUNSA-S Medicamentos 4.484,20 22706 27/02/2023
122 | 06/12/2022 38.653 Cono gy IOS BBRAUNSA-S Medicamentos 768,00 22706 27/02/2023
RECOMMED DISTRIBUIDORA DE
123 | 06/12/2022 11.661 PRODUTOS DE SAUDE E Higiene e Limpeza 2.578,80 125500 25/01/2023
HIGIENIZACAO E
SAMTRONIC INDUSTRIA E Materiais
124 06/12/2022 317.860 COMERCIO LTDA Hospitalares 4.650,00 10.304 03/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
125 | 07/12/2022 8.773 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 2.198,58 22702 27/02/2023
126 07/12/2022 2.475.780 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 2.880,00 | 551.916.000.007.143 25/01/2023
127 07/12/2022 2.475.781 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 280,00 | 551.916.000.007.143 25/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .
128 | 07/12/2022 3.473.996 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 6.000,00 | s555.115.000002014 27/02/2023
129 07/12/2022 1.734.813 FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA Medicamentos 21.384,16 | 553.309.000.055.005 03/01/2023
130 07/12/2022 1.734.813 FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA H,(\)/ls?)tiet zr;I?;rSeS 11.644,24 | 553.309.000.055.005 03/01/2023
Materiais
131 07/12/2022 116.746 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS N 714,03 | 556.505.000.001.411 26/01/2023
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares '
132 | 07/12/2022 116.746 P LA SO DE PROD-MEDICOS Medicamentos 738,22 | ssesosooncoranr | 26/01/2023
133 07/12/2022 384.496 ['TD,'D‘ AL OGISTICAHOSPITALAR Medicamentos 528,00 | 552591.000.102.525 30/01/2023
134 07/12/2022 384.681 ['.PL!)‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 3.402,00 | 552.591.000.102.525 30/01/2023
Hospitalares
135 | 071212022 384.681 FopA OCISTICA HOSPITALAR Medicamentos 4.482,00 | sseseroooionszs | 30/01/2023
136 07/12/2022 44.425 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Materiais 288,50 | sszsoLo00.102525 30/01/2023

Rua Paulino Botelho de Abreu Sampaio, 573

Vila Pureza - 13561-060 - S30 Carlos \ SP

(16) 3509-1100

santacasa@santacasasaocarlos.com.br
www.santacasasaocarlos.com.br

\santacasasaocarlos




> [ %
e

SANTA CASA

Sao Carlos
137 07/12/2022 107.177 IRMAOS MATOS E CIA LTDA Géneros Alimenticios 25.559,67 10.301 03/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
138 | 08/12/2022 8.787 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 7.764,93 22702 27/02/2023
139 | 08/12/2022 243.946 AT AEDIGOS Lo TER-DE Esterilizagdo 63,49 | ssoior0m002504 | 02/01/2023
140 | 08/12/2022 44.465 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Materiais 1.192,50 | s52591.000.102.525 30/01/2023
Hospitalares
141 | 08/12/2022 384.969 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Medicamentos 2.013,00 | ss2so1000102525 | 30/01/2023
142 | 081212022 384.969 | HDLLOCISTICAHOSPITALAR Materiais 117,20 | ssesoroootoasos | 30/01/2023
Hospitalares
143 08/12/2022 44 507 ETDllj‘ A': OGISTICA HOSPITALAR Matg rais 2.147,00 | 552591.000.102525 30/01/2023
: Hospitalares
144 | 08/12/2022 566.331 YECANOPACKEMBALAGENS | Ggneros Alimenticios 7.307,70 10901 09/01/2023
RECOMMED DISTRIBUIDORA DE
145 08/12/2022 11.677 PRODUTOS DE SAUDE E Higiene e Limpeza 4.136,40 12.509 25/01/2023
HIGIENIZACAO E
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
146 | 09/12/2022 8.803 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.338,00 22702 27/02/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
147 09/12/2022 8.810 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 630,63 12.503 25/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
148 | 09/12/2022 8.825 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 669,00 22702 27/02/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
149 | 09/12/2022 8.826 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.071,00 12503 25/01/2023
150 09/12/2022 924.740 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 3.346,60 20201 02/02/2023
151 | 09/12/2022 385.178 Frpa JCISTICAHOSPITALAR Medicamentos 266,50 | ss2soroooioesos | 30/01/2023
152 09/12/2022 385.181 [‘.?IID‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 2.100,00 | s552.591.000.102.525 30/01/2023
Hospitalares
153 | 09/12/2022 44,583 Hroa G STICAHOSPITALAR Medicamentos 265,00 | sszssLoooiozszs | 30/01/2023
154 09/12/2022 44,583 [‘.?IID‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 160,00 | 5525591.000.102.525 30/01/2023
: Hospitalares
155 | 10/12/2022 244,052 R e M SSTER DE Esterilizago 272,50 | sso1s10000252¢ | 02/01/2023
156 | 10/12/2022 2.273 MARCOS D G DE SOUSA Géneros Alimenticios 1.572,80 | 553405.000.018.628 02/02/2023
157 10/12/2022 257.218 SILVANA BAIOCCHI GONCALVES Higiene e Limpeza 356,40 10.902 09/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
158 12/12/2022 8.832 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 566,95 12.503 25/01/2023
159 | 12/12/2022 117.041 Hoshi Liome. oD MEDICOS Medicamentos 33,16 | ssesosoo0oorens | 26/01/2023
160 | 12/12/2022 385.295 HDL LOCISTICA HOSPITALAR Medicamentos 533,00 | sszsoroooioeszs | 30/01/2023
161 | 1211272022 385.412 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Materiais 13.115,00 | ssesoro0102525 | 30/01/2023
Hospitalares
162 12/12/2022 44,690 ['?EI)‘/_I\‘OGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 5.641,50 | 552:591.000.102.525 30/01/2023
: Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
163 12/12/2022 1.260.940 INDUSTRIA E COMERCIO DE 3 8.855,64 12.602 26/01/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
164 12/12/2022 1.260.952 INDUSTRIA E COMERCIO DE 3 3.360,00 12.603 26/01/2023
PRODUTOS Hospitalares
SAMTRONIC INDUSTRIA E Materiais
165 12/12/2022 318.320 COMERCIO LTDA Hospitalares 4.600,00 11101 11/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
166 13/12/2022 8.855 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 10.116,05 12.503 25/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
167 13/12/2022 8.871 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 311,00 22702 27/02/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
168 | 13/12/2022 3.479.313 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 4.000,00 21.302 13/02/2023
169 | 131212022 117.139 Hose Lo | ODMEBICOS Medicamentos 2.380,00 | ssesosoooooran |  26/01/2023
170 13/12/2022 385.662 ['TD,'D‘ ,,"‘ OGISTICAHOSPITALAR Medicamentos 2.442,00 | 552591.000.102:525 30/01/2023
171 | 1371212022 44.729 Fpa CCISTICA HOSPITALAR Medicamentos 576,00 | sseseroootozszs | 30/01/2023
172 13/12/2022 2.309 MARCOS D G DE SOUSA Geéneros Alimenticios 1.664,60 | 553.405.000.018.628 02/02/2023
173 | 14/12/2022 244.201 R IO LSS TER DE Esterilizag&o 74,44 | ssorvo00es2e | 13/01/2023

MAT.MEDICOS LTDA
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CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS

HIGIENIZACAO E

174 14/12/2022 3.481.733 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 3.999,60 | 555.115.000.002.014 27/02/2023
175 | 141212022 | 3481733 | SRaceumcostion MCos Medicamentos 3.999,60 | sssiiso0000201e | 14/03/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .
176 | 14/12/2022 3.481.733 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 4.000,80 41.006 10/04/2023
Materiais
177 | 147212022 | 3481734 | CRRVAGEUTCOS LA CO® Hospitalares 1.979,80 | sssiisoooozoia | 27/02/2023
178 | 14/12/2022 3.481.734 R ACLRODI oS QUIMICOS Medicamentos 22.406,73 | sssisoooozoma | 27/02/2023
Materiais
179 | wwnzoze | 348173 | SAATEIRAMees | Mawree 1.979,80 | sssusoosozors | 1410312023
180 | 14/12/2022 3481734 | R T QUIMICOS Medicamentos 22.406,73 | sssisoooozoma | 14/03/2023
Materiais
181 | 14/12/2022 3.481.734 | CRISTALIAPRODUTOS QUIMICOS ) 1.980,40 41006 10/04/2023
FARMACEUTICOS LTDA Hospltalares
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
182 14/12/2022 3.481.734 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 22.413,44 41.006 10/04/2023
183 | 14/12/2022 117.269 P L/ SO DE PROD-MEDICOS Medicamentos 4.760,00 | ssesosooooonatt | 26/01/2023
184 | 1411212022 386.119 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Medicamentos 462,50 | ss2seroo0102525 | 30/01/2023
185 | 14/1212022 386.125 FopA OCISTICA HOSPITALAR Medicamentos 2.234,00 | ssesoroooiozszs | 30/01/2023
Materiais
1 14/12/2022 12 HDL LOGISTICA HOSPITALAR X 1.97 552,591.000.102.525 30/01/2023
86 386.125 LTDA Hospitalares 975,00
187 | 15/12/2022 244.263 AT DGO LS TER-DE Esterilizagdo 404,74 | sso1o1000028520 | 02/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
188 | 15/12/2022 3.482.582 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 160,32 | 555.15.000002014 27/02/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
189 | 15/12/2022 3.482.582 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 160,32 | s55.115.000.002.014 14/03/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
190 | 15/12/2022 3.482.582 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 160,36 41.006 10/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
191 15/12/2022 3.482.992 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 7.732,56 | 555.115.000.002.014 27/02/2023
192 | 15/12/2022 3.482.992 | R o QUIMICOS Medicamentos 7.732,56 | sssiisoc0002014 | 14/03/2023
193 | 15/12/2022 3.482.992 | R I LA RODOTOS QUIMICOS Medicamentos 7.734,88 41,006 10/04/2023
194 | 151212022 |  3.483.092 | fhARmAcEUTCOSLIoA MICOS Medicamentos 299,97 | sssiisoo0ooie | 27/02/2023
195 | 15/12/2022 3.483.002 | R o QUIMICOS Medicamentos 209,97 | sssisooc0z014 | 14/03/2023
196 | 15/12/2022 3.483.002 | R o QUIMICOS Medicamentos 300,06 41.006 10/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
197 | 15/12/2022 3.483.282 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 679,93 | 555.115.000.002.014 27/02/2023
198 | 15/12/2022 | 3.483.282 | camacurcostioeo oS Medicamentos 679,93 | sssusooo0zois | 14/03/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
199 | 15/12/2022 3.483.282 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 680,14 41.006 10/04/2023
200 | 15/12/2022 924.889 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Geéneros Alimenticios 6.715,20 20.201 02/02/2023
201 15/12/2022 386.300 ['.PE)‘ALOGISTICA HOSPITALAR H'(\)/ls?)tietgli:rses 2.700,00 | 552591.000.102.525 30/01/2023
202 | 15/12/2022 44.992 FopA OCISTICA HOSPITALAR Higiene e Limpeza 4.317,06 | sszsoroooiczszs | 30/01/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
203 15/12/2022 1.264.438 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 263,76 12.701 27/01/2023
PRODUTOS Hospitalares
204 | 15/12/2022 2.339 MARCOS D G DE SOUSA Géneros Alimenticios 940,80 | 553.405.000.018.628 02/02/2023
205 | 16/1212022 9.438 T CIAVARELLIDESOUZA- I Higiene e Limpeza 5.355,00 e2.701 27/06/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
206 | 16/12/2022 3.484.591 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.399,86 | 555.115.000.002.014 27/02/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :
207 16/12/2022 3.484.591 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 1.399,86 | 555.115.000.002.014 14/03/2023
208 | 1611212022 |  3.484591 | FARmAcEUnCOSLIoA COS Medicamentos 1.400,28 | sssaisoooczoia | 17/04/2023
209 | 16/12/2022 |  3.485.698 | fhRmacEUTICOS oA 1COS Medicamentos 346,47 | sssusoooozois | 27/02/2023
210 16/12/2022 3.485.698 EELSJQE:Q‘J?TSODSUESS AQU'M'COS Medicamentos 346,47 | 555115.000.002.014 14/03/2023
211 | 16/12/2022 |  3.485.698 | fhimaceUncOs oA OO Medicamentos 346,56 | sssiisoooozoe | 17/04/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
212 16/12/2022 1.265.706 INDUSTRIA E COMERCIO DE N 20.816,28 13.003 30/01/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
213 16/12/2022 1.265.869 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 3.360,00 13.002 30/01/2023
PRODUTOS Hospitalares
RECOMMED DISTRIBUIDORA DE L. )
214 | 16/12/2022 11.728 PRODUTOS DE SAUDE E Higiene e Limpeza 3.843,60 125500 25/01/2023

Rua Paulino Botelho de Abreu Sampaio, 573

Vila Pureza - 13561-060 - S30 Carlos \ SP

(16) 3509-1100

santacasa@santacasasaocarlos.com.br
www.santacasasaocarlos.com.br

\santacasasaocarlos




> [ %
e

SANTA CASA

Sado Carlos

215 | 17/12/2022 244.393 A o s L S TER DE Esterilizago 394,43 | sso1s10000252¢ | 02/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

216 19/12/2022 8.965 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 490,00 22702 27/02/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS f

217 19/12/2022 3.486.678 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 299,47 | 555.115.000.002.014 27/02/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -

218 19/12/2022 3.486.678 FARMACGEUTICOS LTDA Medicamentos 299,47 | 555.115.000.002.014 17/03/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -

219 19/12/2022 3.486.678 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 299,56 | 555.115.000.002.014 28/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F

220 | 19/12/2022 3.486.876 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.364,86 | 555.115.000.002.014 27/02/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -

221 19/12/2022 3.486.876 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.364,86 | 555.115.000.002.014 17/03/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F

222 | 19/12/2022 3.486.876 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 1.365,28 | 555.115.000002.014 28/04/2023

223 19/12/2022 924.929 FRIGORIFICO SILTOMAC LTDA Géneros Alimenticios 1.168,33 20.201 02/02/2023

Materiais

224 19/12/2022 117.674 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS . 953,10 | 556.505.000.001.411 26/01/2023
HOSPIT.LTD.ME Hospltalares

225 19/12/2022 39.915 LABORATORIOS B BRAUN SA le)/lsi[iet glzllrses 4.544,00 22.706 27/02/2023

226 | 19/12/2022 39.916 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.477,50 22.706 27/02/2023

227 | 19/12/2022 2.358 MARCOS D G DE SOUSA Géneros Alimenticios 1.483,00 | 553.405.000.018.628 02/02/2023

228 | 191122022 131.474 SUTENTOS Lo PUIPORARE | Generos Alimenticios 5.281,60 | ss30s2000035889 |  25/01/2023

229 | 10112/2022 131.475 AUMENTOS L ToR PUIPORADRE 1 Generos Alimenticios 176,04 | ssaoez00003588 |  25/01/2023

230 | 19122022 825.333 AL IMERRE IO ORA OF GENEROS | Ggneros Alimenticios 4.389,32 11.704 17/01/2023
SAMTRONIC INDUSTRIA E Materiais

231 | 19/12/2022 318.960 COMERCIO LTDA Hospitalares 5.800,00 11.705 17/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

232 | 20/12/2022 8.988 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 2.196,00 22702 27/02/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

233 | 20/12/2022 8.989 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 16.884,20 22.702 27/02/2023

234 | 20/12/2022 244.544 AT DGO LS TER-DE Esterilizagdo 604,15 | ssoioroo0026524 | 13/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS f

235 | 20/12/2022 3.488.174 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 976,57 | 555.115.000.002.014 27/02/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -

236 20/12/2022 3.488.174 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 976,57 | 555115.000.002.014 17/03/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -

237 20/12/2022 3.488.174 FARMACGEUTICOS LTDA Medicamentos 976,86 | 555.115.000.002.014 28/04/2023

238 | 20122022 117.811 oS Lo PRODMEDICOS Medicamentos 1.093,50 | ssesosooo0oratt | 26/01/2023

239 | 201212022 117.824 Hoser Lrome | ODMEDICOS Medicamentos 2.380,00 | ssesosoocoran |  26/01/2023

240 | 20/12/2022 117.846 P A COM.DE PROD.MEDICOS Medicamentos 6.119,23 | ssssosooocoatt | 26/01/2023

241 | 20/12/2022 31.639 T oIRoDE CAF? OURO Geéneros Alimenticios 4.800,00 12506 25/01/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

242 20/12/2022 1.267.935 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 754,80 20302 03/02/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

243 20/12/2022 1.268.958 INDUSTRIA E COMERCIO DE - 1.432,08 20301 03/02/2023
PRODUTOS Hospitalares

Materiais

244 20/12/2022 39.958 LABORATORIOS B BRAUN SA Hospitalares 6.298,45 22.706 27/02/2023

245 20/12/2022 39.959 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 5.910,00 22.706 27/02/2023

246 20/12/2022 39.960 LABORATORIOS B BRAUN SA H'(\)/ls?)tiet :I?fes 4.920,00 12.508 25/01/2023

247 20/12/2022 39.978 LABORATORIOS B BRAUN SA le)/lsil)tietglzlrses 12.659,10 12.508 25/01/2023

248 20/12/2022 39.978 LABORATORIOS B BRAUN SA le)/lsaptietglzlfes 12.659,10 22.706 27/02/2023

249 20/12/2022 40.000 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 3.501,20 22.706 27/02/2023

250 20/12/2022 40.001 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 28.430,90 22.706 27/02/2023

251 20/12/2022 40.002 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 3.285,00 22.706 27/02/2023

252 20/12/2022 2.381 MARCOS D G DE SOUSA Geéneros Alimenticios 1.351,00 | 553.405.000.018.628 02/02/2023

253 | 20/12/2022 131.526 QUALTTIVADISTRIBUIDORADE | Ganeros Alimenticios 414469 | ssace2000035880 |  25/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

254 21/12/2022 9.003 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.594,00 22.702 27/02/2023
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A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
255 | 21/12/2022 9.004 ey Hospitalares 463,00 22702 27/02/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
256 | 21/12/2022 9.005 HOSPITALAR LIDA Hospitalares 420,00 22702 27/02/2023
257 | 21122022 82.240 (Do COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 2.550,47 | ss3amoo000s6s26 | 26/01/2023
258 | 21/12/2022 82.301 Ay COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 1.452,40 | 553.370.000066.926 26/01/2023
259 21/12/2022 40.081 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e riais 8.577,60 22.706 27/02/2023
Hospitalares
260 | 21/12/2022 40.098 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 20.726,00 22.706 27/02/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
261 | 2211212022 9.027 HOSPITAL AR LTDA Hospitalares 1.514,40 22702 27/02/2023
262 | 221122022 9.464 T CIAVARELLIDE SOUZA - Higiene e Limpeza 420,00 12502 25/01/2023
263 | 22/12/2022 9.465 A NE CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 3.150,00 12502 25/01/2023
264 | 22/12/2022 244.616 fA"A\QE,a'E‘,'D“,ACAOgoL“ﬂ[')EASTER'DE Esterilizacéo 948,67 | 550.191.000026.524 13/01/2023
265 | 2211212022 | 3.490.927 | CARmACEUBCOS LA COS Medicamentos 1.449,86 | sssisooozoia | 27/02/2023
266 | 221122022 |  3.490.927 | ARmACEUTICOS oA 1CO8 Medicamentos 1.449,86 | sssiisooooz0e | 17/03/2023
267 22/12/2022 3.490.927 EE;SJQE:Q‘J?TSS:ESSSUIMICOS Medicamentos 1.450,28 | 555.115.000.002.014 28/04/2023
268 22/12/2022 40.206 LABORATORIOS B BRAUN SA Matg riais 1.136,00 22.706 27/02/2023
Hospitalares
269 | 221212022 131.590 AUTMENTOS LA CUIPORAPE | Generos Alimenticios 2.860,97 | sssoszo000s5ses | 25/01/2023
270 | 231122022 244.668 R e M SSTER DE Esterilizago 630,49 | sso1s10000252¢ |  13/01/2023
271 | 231212022 118.153 oS Lo TRODMEDICOS Medicamentos 577,20 | ssesosooooorann | - 26/01/2023
272 | 2511212022 9.471 N E CIAVARELLIDESOUZA- | Higiene e Limpeza 5.523,20 12502 25/01/2023
273 | 2611212022 9.474 T CIAVARELLIDE SOUZA - Higiene e Limpeza 4.591,00 12502 25/01/2023
274 | 261122022 9.475 e CIAVARELLIDE SOUZA- Higiene e Limpeza 3.784,80 12502 25/01/2023
275 | 261122022 9.478 ApE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 2.305,80 12502 25/01/2023
276 | 26/12/2022 9.479 e CIAVARELLIDE SOUZA- Higiene e Limpeza 770,00 12502 25/01/2023
277 | 26/12/2022 33.753 CEREALISTA BELLATO LTDA Géneros Alimenticios 8.750,00 12,504 25/01/2023
278 26/12/2022 393 LAVANDERIA ASPH EIRELI Servigos ‘?'e 88.561,55 12511 25/01/2023
Lavanderia
279 | 26/1212022 131.616 SUENTOS Lo PUIPORADE | Generos Alimenticios 4.926,13 | sssoszo000sssms | 25/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
280 | 27/12/2022 9.071 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.534,00 22702 27/02/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
281 | 271212022 9.072 ISP ITALAR LTDA Hospitalares 4.341,15 12503 25/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
282 27/12/2022 9.073 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 213,00 12.503 25/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
283 27/12/2022 9.084 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 593,50 12.503 25/01/2023
284 | 27/12/2022 118.320 P oA SO DE PROD.MEDICOS Medicamentos 769,73 | ssssosoocoratt | 26/01/2023
285 | 27/12/2022 118.323 Hoshi Liome. oD MEDICOS Medicamentos 1.015,90 | ssesoso00001at1 | 26/01/2023
Materiais
286 | 271212022 118.339 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS : 955 04 | 556505.000.001.411 26/01/2023
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares '
287 27/12/2022 40.513 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 6.750,00 22706 27/02/2023
288 | 27/12/2022 131.654 MR TS ToR PUIPORADBE 1 Generos Alimenticios 2.881,32 | ssa0c2000035880 |  28/02/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
289 | 28/12/2022 9.107 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 230,32 22702 27/02/2023
200 | 28/12/2022 9.486 ALINE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 2.750,00 12502 25/01/2023
201 | 28/12/2022 568.276 MECANO PACK EMBALAGENS Géneros Alimenticios 1.935,00 12702 27/01/2023
292 | 2011212022 244.924 R e COM.ESTER DE Esterilizacdo 485,22 | sso1o100002652 |  13/01/2023
293 | 29/12/2022 131.704 QUALITIVA DISTRIBUIDORADE | Ganeros Alimenticios 1.974.95 | ssaoe2000085880 |  25/01/2023

ALIMENTOS LTDA

Rua Paulino Botelho de Abreu Sampaio, 573

Vila Pureza - 13561-060 - S30 Carlos \ SP

(16) 3509-1100

santacasa@santacasasaocarlos.com.br
www.santacasasaocarlos.com.br

\santacasasaocarlos




> [ %
e

SANTA CASA

Sao Carlos

RV DISTRIBUIDORA DE GENEROS

MAT.MEDICOS LTDA

294 | 29/12/2022 829.048 ALIMENTICIOS LTDA Geéneros Alimenticios 13.226,12 12510 25/01/2023

295 | 29/12/2022 829.049 NS OS ORA DE GENEROS | Ggneros Alimenticios 1.415,10 12510 25/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .

296 30/12/2022 3.495.903 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 519,95 | 555.115.000.002.014 27/02/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F

297 | 30/12/2022 3.495.903 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 519,95 | 5551500000204 17/03/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .

298 30/12/2022 3.495.903 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 520,10 | 555.115.000.002.014 31/05/2023
RECOMMED DISTRIBUIDORA DE

299 | 30/12/2022 11.766 PRODUTOS DE SAUDE E Higiene e Limpeza 13.779,00 125509 25/01/2023
HIGIENIZACAO E

300 | 3u12/2022 9.491 A NE CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 1.152,90 12502 25/01/2023

301 | 31122022 9.492 ALINE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 2.658,00 12502 25/01/2023

302 | 02/01/2023 | 281.511.417 | SEECSQIANTAPAULISTADE 1 tilidades Pablicas | 120.884,26 13001 30/01/2023

303 | 02/01/2023 4.959 P S Higiene e Limpeza 5.168,91 20101 01/02/2023

304 | 02/01/2023 40.943 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 5.489,00 30.601 06/03/2023

305 02/01/2023 40.945 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 6.750,00 30.601 06/03/2023
MAFRA AMBIENTAL COLETA DE Residuos

306 | 02/01/2023 9.189 RESIDUOS LTDA Hospitalares 1.467,18 10.601 06/01/2023

307 | 020012023 131.724 AUMENTOS L ToR PUIPORADRE 1 Generos Alimenticios 5.724,80 | ss30s200003588 |  25/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

308 | 03/01/2023 9.166 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 538,00 22702 27/02/2023

309 | 03/01/2023 222.676 O RO o oA | Géneros Alimenticios 8.240,50 11.801 18/01/2023

310 | 03/01/2023 1.084 CR2 PAPER BOX LTDA Same - Arquivo 29.563,11 11.601 16/01/2023
IMUNIBEM SANEAMENTO - X

311 | 03/01/2023 1.263 AMBIENTAL LTDA-EPP Detetizagéo 1.973,69 11302 13/01/2023
IMUNIBEM SANEAMENTO - x

312 03/01/2023 1.283 AMBIENTAL LTDA-EPP Detetizacdo 790,00 11.301 13/01/2023

313 | 03/01/2023 41.057 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.806,00 30.601 06/03/2023

314 | 030012023 131.767 MR TOS TORIPUIPORADRE 1 Generos Alimenticios 1.193,75 | sssoez00003588 |  25/01/2023

315 | 04/01/2023 118.811 oS Lo RODMEICOS Medicamentos 7.140,00 | ssssosooocora | 26/01/2023

316 04/01/2023 107.294 IRMAQOS MATOS E CIA LTDA Geéneros Alimenticios 14.781,34 20.203 02/02/2023

317 | 0500112023 245.137 AT MEDIGOS Lo R DE Esterilizagao 246,57 | sssasroo00%s2e | 26/01/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -

318 | 05/01/2023 3.498.694 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.399,86 | 555115000002014 14/03/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :

319 05/01/2023 3.498.694 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.400,28 | 555.115.000.002.014 31/05/2023

320 | 05012023 |  3.498.694 | FARmACEUTCOSLIoA MICOS Medicamentos 1.399,86 | sssiisooocoia | 20/06/2023

321 | 05/01/2023 131.835 QUALTTIVADISTRIBUIDORADE | Ganeros Alimenticios 3.058,20 | ssace2000035880 |  25/01/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

322 06/01/2023 1.274.292 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 443,76 22.202 22/02/2023
PRODUTOS Hospitalares

323 | 07/01/2023 245.226 AT MEDICOS LToA T PE Esterilizagéo 340,99 | sssisLocoozeses | 26/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

324 09/01/2023 9.218 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.898,00 31703 17/03/2023

325 | 00/01/2023 9.536 AINE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 2.487,00 12.601 26/01/2023

326 | 09/01/2023 131.850 AUTMENTOS LA CUIPORAPE | Generos Alimenticios 5.117,15 | sssoszo000ssses |  25/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

327 | 10/01/2023 9.225 (2 COMERCI0 DE N Hospitalares 12.008,22 31703 17/03/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

328 10/01/2023 1.276.689 INDUSTRIA E COMERCIO DE - 443,76 22.401 24/02/2023
PRODUTOS Hospitalares
NOVA HOSPITALAR COM E IMP Materiais

329 10/01/2023 20.494 PROD HOSP LTDA Hospitalares 2.478,00 | 553.062.000.114.660 27/02/2023

330 | 10/01/2023 131.900 QUALTTIVADISTRIBUIDORADE | Ganeros Alimenticios 7.400,57 | ssace2000035880 |  25/01/2023

331 | 11/01/2023 31.803 T oIA DE LAF? OURO Geéneros Alimenticios 390,00 12507 25/01/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

332 | 12/01/2023 9.269 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 2.243,61 22702 27/02/2023

333 | 12/01/2023 1.765.317 | apfEooHRO DE AVES Geéneros Alimenticios 2.403,00 12501 25/01/2023

334 | 12/01/2023 245.374 R M ESTER DE Esterilizag&o 379,74 | ssoisroo00ze524 | 27/01/2023
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A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

335 13/01/2023 9.292 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 164,00 31.703 17/03/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

336 | 13/01/2023 9.295 HOSPITAL AR LTDA Hospitalares 371,95 31703 17/03/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F

337 | 13/01/2023 3.503.756 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 280,00 21.302 13/02/2023

338 | 13/01/2023 396 e e Higiene e Limpeza 1.700,00 12505 25/01/2023

Materiais

339 13/01/2023 41.848 LABORATORIOS B BRAUN SA Hospitalares 1.400,60 30.601 06/03/2023
ALVES LIMA COM.ESTER.DE ™ ~

340 | 14/01/2023 245,521 MAT MEDICOS LTDA Esterilizagdo 457,57 | 550191.000026524 27/01/2023

341 | 15/01/2023 9.563 T CIAVARELLIDE SOUZA - Higiene e Limpeza 6.599,00 12502 25/01/2023

342 | 16/01/2023 9.569 A NE CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 6.495,00 12502 25/01/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A . .-

343 16/01/2023 131.977 ALIMENTOS LTDA Géneros Alimenticios 1.231,68 | 553.062.000.035.889 25/01/2023
SOLU COMERCIO DE a - .-

344 16/01/2023 1.651 DESCARTAVEIS EIRELI Géneros Alimenticios 8.550,00 21.501 15/02/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

345 17/01/2023 9.341 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.176,15 22702 27/02/2023

346 | 17/01/2023 41.979 LABORATORIOS B BRAUN SA H';"S%tﬁggfes 7.135,47 s0601 06/03/2023

347 | 18/01/2023 398 eI Higiene e Limpeza 1.411,00 12508 25/01/2023

348 18/01/2023 5.104 K Z ANALISES QUIMICAS LTDA Andlise de Agua 1.839,46 20.102 01/02/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

349 19/01/2023 9.377 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 462,00 22702 27/02/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

350 | 19/01/2023 9.386 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 68,60 22702 27/02/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A . ]

351 | 20/01/2023 132.089 ALIMENTOS LTDA Generos Alimenticios 5.238,61 | 553062000.035.889 27/02/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

352 | 23/01/2023 9.412 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 538,20 31703 17/03/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A . .-

353 23/01/2023 132.100 ALIMENTOS LTDA Géneros Alimenticios 1.070,16 | 553.062.000.035.889 27/02/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

354 24/01/2023 9431 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.107,25 13.004 30/01/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A . .-

355 25/01/2023 132.159 ALIMENTOS LTDA Géneros Alimenticios 3.373,01 | 553.062.000.035.889 27/02/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

356 | 26/01/2023 9.469 N SPIAL AR LD Hospitalares 1.150,00 31703 17/03/2023
ABATEDOURO DE AVES A - ‘-

357 | 26/01/2023 1.771.865 CALIFORNIA LTDA Geéneros Alimenticios 2.180,10 21301 13/02/2023

358 | 26/01/2023 132.197 S DSTRIBUIPORADE | Ganeros Alimenticios 2.127,10 | ssacezo00035880 | 27/02/2023
RECOMMED DISTRIBUIDORA DE

359 | 26/01/2023 11.887 PRODUTOS DE SAUDE E Higiene e Limpeza 6.892,80 22.705 27/02/2023
HIGIENIZACAO E
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

360 27/01/2023 9.489 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.686,40 31.703 17/03/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

361 27/01/2023 9.511 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.983,60 31.703 17/03/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

362 | 30/01/2023 9.518 (2 COMERCI0 DE Hospitalares 534,40 31703 17/03/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

363 80/01/2023 9.532 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 597,00 22702 27/02/2023

364 | 30/01/2023 9.624 AILINE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 6.222,50 22701 27/02/2023

Materiais

365 30/01/2023 20.645 glggg:gssg’[l'%l_:l? COME IMP Hospitalares 191,00 | 553.062.000.114.660 14/07/2023

366 | 30/01/2023 132.230 S e DISTRIBUIDORADE | Ganeros Alimenticios 1.09525 | sssoezoo00ssase | 27/02/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

367 31/01/2023 9.551 HOSPITAL AR LTDA Hospitalares 2.097,00 22702 27/02/2023

368 | 31/01/2023 9.635 AINE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 1.995,00 22701 27/02/2023

369 | 31/01/2023 9.640 ALINE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 4.094,60 2701 27/02/2023

370 | 31/01/2023 571.795 MECANOPACKEMBALAGENS | Ggneros Alimenticios 6.247,40 30201 02/03/2023

371 | 31/01/2023 140.906 P. . DISTRIBUIDORA DE Géneros Alimenticios 3.085,84 22.70 27/02/2023
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A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

372 01/02/2023 9.581 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 419,90 31.703 17/03/2023

373 | 01/02/2023 9.653 AINE CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 6.744,40 2701 27/02/2023

374 | 01/02/2023 9.654 A E CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 1.103,40 2701 27/02/2023

375 01/02/2023 33.906 CEREALISTA BELLATO LTDA Géneros Alimenticios 8.750,00 30101 01/03/2023
COPOLFOOD COMERCIO DE A : o

376 | 01/02/2023 223.596 PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA | G€neros Alimenticios 1.006,68 21.601 16/02/2023

377 | 01/02/2023 | 286.460.873 | Sohcariiy VAPAULISTADE 1 tilidades Pablicas | 127.777,79 22802 28/02/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F

378 01/02/2023 3.517.246 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 1.516,00 | 555.115.000.002.014 03/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais

379 01/02/2023 3.517.246 FARMAGEUTICOS LTDA Hospitalares 1.404,00 | 555.115.000.002.014 03/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F

380 | 01/02/2023 3.517.247 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 17.173,00 | 555.115.000.002.014 03/04/2023
IND E COM. DE CAF? OURO A H oy

381 | 01/02/2023 31.986 BRASILEIRO LTDA Geéneros Alimenticios 4.995,00 30.102 01/03/2023
MAFRA AMBIENTAL COLETA DE Residuos

382 01/02/2023 9.504 RESIDUOS LTDA Hospitalares 2.196,07 20601 06/02/2023

383 | 01/02/2023 132.287 AUMENTOS L ToR PUIPORADRE 1 Generos Alimenticios 5.224,38 | ssaosz000035880 | 27/02/2023
SOLU COMERCIO DE A . o

384 | 01/02/2023 1.720 DESCARTAVEIS EIRELI Geéneros Alimenticios 11.115,00 30.103 01/03/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

385 | 02/02/2023 9.501 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.118,00 42803 28/04/2023
ABATEDOURO DE AVES A . o

386 | 02/02/2023 1.775.271 CALIFORNIA LTDA Geéneros Alimenticios 1.497,60 22.201 22/02/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -

387 | 02/02/2023 3.517.884 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 437,50 | 555115.000002014 03/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS f

388 02/02/2023 3.518.048 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 4.800,00 | 555.115.000.002.014 14/03/2023

389 | 02/02/2023 402 eI Higiene e Limpeza 2.788,50 22804 28/02/2023
IMUNIBEM SANEAMENTO - X

390 | 02/02/2023 1.434 AMBIENTAL LTDA-EPP Detetizagéo 3.900,00 21502 15/02/2023
IMUNIBEM SANEAMENTO = X

391 | 02/02/2023 1.435 AMBIENTAL LTDA-EPP Detetizagdo 790,00 21503 15/02/2023

392 | 02/02/2023 107.398 IRMAOS MATOS E CIA LTDA Géneros Alimenticios 13.221,86 22.707 27/02/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

393 02/02/2023 1.293.276 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 1.530,48 31707 17/03/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

394 02/02/2023 1.293.974 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 5.024,28 31.706 17/03/2023
PRODUTOS Hospitalares
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H

395 03/02/2023 3.519.467 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 990,00 | 555.115.000.002.014 04/04/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE a : oy

396 | 03/02/2023 132.358 ALIMENTOS LTDA Geéneros Alimenticios 8.960,74 | 553.062.000035.889 27/02/2023
RV DISTRIBUIDORA DE GENEROS A f Py

397 | 03/02/2023 840.381 ALIMENTICIOS LTDA Géneros Alimenticios 6.120,00 30.602 06/03/2023
NOVA HOSPITALAR COM E IMP Materiais

398 06/02/2023 20.705 PROD HOSP LTDA Hospitalares 764,00 | 553.062.000.114.660 14/07/2023
CENTRAL ARARAQUARENSE DE A . ‘s

399 | 07/02/2023 2.048 ALIMENTOS LTDA. Géneros Alimenticios 1.000,00 30.701 07/03/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :

400 | 07/02/2023 3.520.982 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 3.625,00 41.006 10/04/2023

401 | 07/0212023 403 L vEIRA 2 1300s0s Higiene e Limpeza 1.436,50 2103 2710212023

Materiais

402 | 07/02/2023 43.840 LABORATORIOS B BRAUN SA Hospitalares 598,00 41.001 10/04/2023

403 07/02/2023 43.858 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)As?)tietglzlrses 2.460,00 30.601 06/03/2023

404 07/02/2023 43.861 LABORATORIOS B BRAUN SA le)/lsil)tietglzlrses 3.348,00 30.601 06/03/2023

405 | 07/02/2023 43.861 LABORATORIOS B BRAUN SA Hzﬂsi)tiiglzlrses 3.348,00 41.001 10/04/2023

406 07/02/2023 43.862 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 14.420,70 41.001 10/04/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE P . ‘s

407 | 08/02/2023 132.451 ALIMENTOS LTDA Geéneros Alimenticios 4.734,04 | 553.062.000035.889 28/02/2023
SAMTRONIC INDUSTRIA E Materiais

408 08/02/2023 321.996 COMERCIO LTDA Hospitalares 5.800,00 | 553.347.000.001.526 13/03/2023

409 | 09/0212023 9.690 T CIAVARELLIDE SOUZA- Higiene e Limpeza 2.641,00 2701 2710212023

410 | 09/02/2023 9.691 AINE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 5.341,00 22701 27/02/2023
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CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS

Hospitalares

411 | 09/02/2023 3.523.336 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 2.700,00 41.006 10/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais
412 09/02/2023 3.523.385 FARMAGEUTICOS LTDA Hospitalares 3.564,00 41.006 10/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS f
413 | 09/02/2023 3.523.385 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 9.120,60 41.006 10/04/2023
Materiais
414 | 10/02/2023 402.903 ALCON BRASIL CUIDADOS COM ) 1.814,53 | ssterzoo0o0sasz | 13/03/2023
ASAUDE LTDA Hospitalares
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F
415 | 10/02/2023 3.523.786 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 5.950,00 41.006 10/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F
416 10/02/2023 3.524.144 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 4.000,00 41.006 10/04/2023
DMY COMERCIO DE PRODUTOS A f o
417 10/02/2023 2.024 ALIMENTICIOS EIRELI Géneros Alimenticios 500,56 22.803 28/02/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
418 10/02/2023 1.299.195 INDUSTRIA E COMERCIO DE L 5.775,12 32.702 27/03/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
419 10/02/2023 1.299.197 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 11.347,44 32.703 27/03/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
420 10/02/2023 1.299.213 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 1.154,72 32.701 27/03/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
421 10/02/2023 1.299.214 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 1.154,72 32.704 27/03/2023
PRODUTOS Hospitalares
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A . o
422 13/02/2023 132.527 ALIMENTOS LTDA Géneros Alimenticios 6.361,18 | 553.062.000.035.889 28/02/2023
423 | 14/0212023 9.710 e CIAVARELLIDE SOUZA- Higiene e Limpeza 3.675,00 2701 2710212023
ALVES LIMA COMERCIO E .
424 14/02/2023 2.807 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizagdo 125,86 | 550.191.000.026.524 14/03/2023
MEDICOS LTD
425 | 14/02/2023 44.407 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 26.056,50 41.001 10/04/2023
426 14/02/2023 44.411 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e rais 9.447 57 41.001 10/04/2023
Hospitalares
427 14/02/2023 44,412 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.477,50 41.001 10/04/2023
428 14/02/2023 44.413 LABORATORIOS B BRAUN SA Matg riais 3.690,00 30.601 06/03/2023
Hospitalares
429 14/02/2023 44.414 LABORATORIOS B BRAUN SA Matg rais 6.384,60 30.601 06/03/2023
Hospitalares
430 14/02/2023 44.414 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e riais 6.384,60 41.001 10/04/2023
Hospitalares
431 14/02/2023 44.415 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.204,00 41.001 10/04/2023
432 14/02/2023 44.421 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e riais 592,00 41.001 10/04/2023
Hospitalares
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE a : oy
433 | 14/02/2023 132.593 ALIMENTOS LTDA Geéneros Alimenticios 1.193,35 | 553.062.000.035.889 17/03/2023
434 | 15/0212023 9.714 T CIAVARELLIDE SOUZA- Higiene e Limpeza 3.675,00 2701 2710212023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :
435 | 15/02/2023 3.527.809 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 5.152,50 | 555.115.000002014 17/04/12023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
436 | 15/02/2023 3.527.810 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 3.750,00 | s55.115.000.002.014 17/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
437 15/02/2023 3.528.254 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 750,00 | 555.115.000.002.014 17/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
438 | 15/02/2023 3.528.416 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 18.426,70 | 555.115.000.002.014 17/04/2023
RECOMMED DISTRIBUIDORA DE . B
439 | 15/02/2023 12.023 PRODUTOS DE SAUDE E Higiene e Limpeza 1.680,00 33.009 30/03/2023
HIGIENIZACAO E
ALVES LIMA COMERCIO E . .
440 16/02/2023 2.868 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 558,89 | 550.191.000.026.524 03/03/2023
MEDICOS LTD
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :
441 | 16/02/2023 3.528.589 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 370,00 | 555115.000002014 17/03/12023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
442 | 16/02/2023 3.528.780 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.020,00 | 555.115.000.002.014 17/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
443 16/02/2023 3.529.367 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 900,00 | 555.115.000.002.014 17/04/2023
444 16/02/2023 132.657 gLleA,\ALéLI-F/OAST-%iIBUIDORA bE Geéneros Alimenticios 4.448,30 | 553.062.000.035.889 17/03/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
445 17/02/2023 3.530.717 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 1.580,00 | 555.115.000.002.014 28/04/2023
446 17/02/2023 3.530.855 EEES,\;QE'EA[ETSODSU E%Q‘ AQU'M'COS Medicamentos 562,50 | 555.115.000.002.014 28/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
447 | 17/02/2023 3.530.856 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 5.500,00 | s55.115.000.002.014 28/04/2023
Materiais
448 | 20/02/2023 45.032 LABORATORIOS B BRAUN SA 3.949,50 42.801 28/04/2023
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449 20/02/2023 45.033 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat.e riais 1.230,00 31.302 13/03/2023
Hospitalares
Materiais
20/02/2023 5.037 LABORATORIOS B BRAUN SA . 5.268,60 30.601 06/03/2023
450 4 Hospitalares
Materiais
20/02/2023 . LABORATORIOS B BRAUN SA . 5.268,60 42.801 28/04/2023
451 45037 Hospitalares
452 | 20/02/2023 45.040 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 27.442,80 42.801 28/04/2023
453 | 20/02/2023 45.044 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 4.500,00 42.801 28/04/2023
UALITIVA DISTRIBUIDORA DE N - P
454 20/02/2023 132.690 2L,MENTOS LTDA Géneros Alimenticios 1.824,27 | 553.062.000.035.889 17/03/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A - P
455 20/02/2023 132.706 ALIMENTOS LTDA Géneros Alimenticios 3.859,57 | 553.062.000.035.889 17/03/2023
456 | 220212023 9.731 A E CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 1.518,00 a1702 17/03/2023
ALVES LIMA COMERCIO E
457 22/02/2023 2.987 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 543,99 | 550.191.000.026.524 09/03/2023
MEDICOS LTD
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
458 22/02/2023 3.532.099 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 4.000,00 | 555.115.000.002.014 17/03/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
459 22/02/2023 3.532.261 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 13.611,00 | 555.115.000.002.014 28/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais
460 22/02/2023 3.532.261 FARMACEUTICOS LTDA Hospitalares 1.080,00 | 555.115.000.002.014 28/04/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
22/02/2023 1.306.506 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 858,60 41.002 10/04/2023
461 PRODUTOS Hospitalares
462 | 22022023 | 1306507 | INDUSTRIAE COMERCIODE Materiais 9.323,64 s1008 10/04/2023
s PRODUTOS Hospitalares CE
463 | 22/02/2023 132.738 SUTENTOS Lo PUIPORADE | Generos Alimenticios 5.000,74 | sssos2000035880 | 17/03/2023
SAMTRONIC INDUSTRIA E Materiais
464 | 22/02/2023 322.846 COMERCIO LTDA Hospitalares 4.650,00 31709 17/03/2023
465 | 23/02/2023 355.561 SAUDE 1o D IPADOS COM Medicamentos 2.894,40 a1701 17/03/2023
COPOLFOOD COMERCIO DE A - P
466 | 23/02/2023 224.449 PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA | G€neros Alimenticios 1.140,00 31301 13/03/2023
467 | 23022023 | 3532757 | GRevactUTcos roa O Medicamentos 445,00 | sssiisooooozoe | 17/03/2023
ALVES LIMA COMERCIO E
468 24/02/2023 3.012 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 272,67 | 550.191.000.026.524 14/03/2023
MEDICOS LTD
469 24/02/2023 67.127 CARL ZEISS DO BRASIL LTDA Mat_e riais 922,00 | 552.434.000.022.504 17/03/2023
Hospitalares
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
470 24/02/2023 3.533.822 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 2.200,00 | 555.115.000.002.014 28/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
471 | 24/02/2023 3.534.425 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 58,80 | 555.115.000002014 28/04/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A - P
472 24/02/2023 132.799 ALIMENTOS LTDA Géneros Alimenticios 4.347,77 | 553.062.000.035.889 17/03/2023
ALVES LIMA COMERCIO E
473 25/02/2023 3.045 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizagéo 236,14 | 550.191.000.026.524 14/03/2023
MEDICOS LTD
Materiais
474 | 271022023 1.690.460 (POCOS CALDAS) | ARENSE Hos?)tiialares 2.756,50 | ss3iac00306406 |  17/03/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
! 149.000.306. 17/03/2023
475 27/02/2023 1.690.480 (POCOS CALDAS) Hospitalares 4.215,00 | 553.149.000.306.406
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
476 | 27/02/2023 3.535.080 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.320,00 | ss5115.000002014 28/04/2023
FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS Materiais
477 | 27/02/2023 123.054 HOSPIT LTD.ME Hospitalares 2.395,64 31705 17/03/2023
HDL LOGISTICA HOSPITALAR Materiais
27/02/2023 . L 1.541,00 | 552591.000.102.525 17/03/2023
478 398.212 LTDA Hospitalares
HDL LOGISTICA HOSPITALAR Materiais
27/02/2023 . - 1.143,00 | 552591.000.102.525 17/03/2023
479 49.226 LTDA. Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
27/02/2023 . 61 INDUSTRIA E COMERCIO DE A 2.581,32 41.305 13/04/2023
480 1.308.616 PRODUTOS Hospitalares
308.80 JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais 6.001.68 o
481 27/02/2023 1.308.804 INDUSTRIA E COMERCIO DE . .001, 41.304 13/04/2023
8 PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais 940 32 o
27/02/2023 1.308.819 INDUSTRIA E COMERCIO DE . , 41.301 13/04/2023
482 PRODUTOS Hospitalares
483 | 27/02/2023 1.308.894 fﬁ;ﬂi%?.,f‘ é%%ﬁggc?c? E?ER e Materiais 5.054,40 41.302 13/04/2023
R PRODUTOS Hospitalares R
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JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

484 27/02/2023 1.308.939 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 2.438,52 41303 13/04/2023
PRODUTOS Hospitalares
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

485 | 28/02/2023 9.966 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 7.117,54 31,703 17/03/2023
ALVES LIMA COMERCIO E -

486 28/02/2023 3.132 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 149,19 | 550.191.000.026.524 30/03/2023
MEDICOS LTD
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais

487 28/02/2023 1.690.586 (POCOS CALDAS) Hospitalares 15.319,36 | 553.149.000.306.406 17/03/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -

488 28/02/2023 3.537.366 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 2.310,00 | 555.115.000.002.014 31/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS f

489 28/02/2023 3.537.367 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 122,00 | 555115.000.002.014 31/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -

490 28/02/2023 3.537.368 FARMACGEUTICOS LTDA Medicamentos 1.260,00 | 555.115.000.002.014 31/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS f

491 28/02/2023 3.538.665 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 8.000,00 | 555.115.000.002.014 17/03/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F

492 | 28/02/2023 3.538.748 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 2.900,00 | s55.115.000.002.014 31/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -

493 28/02/2023 3.538.749 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 3.625,00 | 555.115.000.002.014 31/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -

494 | 28/02/2023 3.540.193 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 900,00 | s55115.000002014 31/05/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

495 28/02/2023 1.310.343 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 283,68 41.402 14/04/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

496 28/02/2023 1.310.389 INDUSTRIA E COMERCIO DE N 236,40 41.403 14/04/2023
PRODUTOS Hospitalares

497 | 28/02/2023 5.254 K Z ANALISES QUIMICAS LTDA Anadlise de Agua 1.342,05 31601 16/03/2023

498 28/02/2023 45,503 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/ls?)tii glzlrses 3.304,93 42.801 28/04/2023

499 28/02/2023 45.504 LABORATORIOS B BRAUN SA le)/lsi‘)tii;l;:rses 4.957,20 31.302 13/03/2023

Materiais

500 28/02/2023 45.504 LABORATORIOS B BRAUN SA Hospitalares 4.957,20 42.801 28/04/2023

501 | 28/02/2023 45.505 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 13.038,60 42.801 28/04/2023

502 | 28/02/2023 45,510 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 966,20 42.801 28/04/2023

503 28/02/2023 45548 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 79,40 42.801 28/04/2023

504 28/02/2023 45.551 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 3.010,00 42.801 28/04/2023

505 28/02/2023 45.700 LABORATORIOS B BRAUN SA H'(\)/Is?)tii zr;lilrses 4.194,45 42.801 28/04/2023

506 28/02/2023 45.703 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/ls?)tietgli:rses 2.790,00 31.302 13/03/2023

507 28/02/2023 45,703 LABORATORIOS B BRAUN SA H'Xgﬁ ;'Ia:rses 2.790,00 42.801 28/04/2023
RECOMMED DISTRIBUIDORA DE

508 | 28/02/2023 12.085 PRODUTOS DE SAUDE E Higiene e Limpeza 23.714,40 33.009 30/03/2023
HIGIENIZACAO E
RP COMERCIO DE Materiais

509 | 28/02/2023 24.252 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 2.499,84 40.402 04/04/2023

510 | 01/03/2023 9.775 N CIAVARELLIDE SOUZA - Higiene e Limpeza 6.077,60 21702 17/03/2023

511 | 01/03/2023 | 291.361.306 | Soncariiy APAULISTABE 1 tilidades Plblicas | 137.008,23 22801 28/03/2023
GO.MED DISTRIBUIDORA DE .

512 | 01/03/2023 14.364 MEDICAMENTOS LTDA Medicamentos 357,21 33.005 30/03/2023
IMPERIO PHARMA .

513 | 01/03/2023 371 MEDICAMENTOS LTDA. Medicamentos 1.905,12 33.008 30/03/2023
IMUNIBEM SANEAMENTO - x

514 | 01/03/2023 1.549 AMBIENTAL LTDAEPP Detetizacdo 790,00 31502 15/03/2023
IMUNIBEM SANEAMENTO : 5

515 | 01/03/2023 1.550 AMBIENTAL LTDA-EPP Detetizagdo 3.900,00 31503 15/03/2023

516 01/03/2023 45.753 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 9.358,30 42.801 28/04/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE P . ‘s

517 | 01/03/2023 132.869 ALIMENTOS LTDA Geéneros Alimenticios 1.805,40 | 553.062.000.035.889 17/03/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

518 02/03/2023 10.044 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 48,00 42.803 28/04/2023

519 | 0200312023 9.778 T CIAVARELLIDE SOUZA- Higiene e Limpeza 3.987,00 31401 14/03/2023

520 | 02/03/2023 9.779 ApE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 6.687,50 a1702 17/03/2023

521 | 02/03/2023 9.786 ApE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 4.400,00 a702 17/03/2023
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ALVES LIMA COMERCIO E

FARMACEUTICOS LTDA

522 02/03/2023 3.190 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizagdo 700,09 | 550.191.000.026.524 30/03/2023
MEDICOS LTD

523 | 02/03/2023 2.076 e PRARPQUARENSEDE | Ggneros Alimenticios 1.000,00 33002 30/03/2023

524 | 02/03/2023 1.233 CR2 PAPER BOX LTDA Same - Arquivo 30.013,97 31501 15/03/2023

525 | 02/03/2023 32.264 e o g7 OURO Geéneros Alimenticios 4.800,00 33.007 30/03/2023

526 02/03/2023 107.506 IRMAOS MATOS E CIA LTDA Géneros Alimenticios 9.160,62 33.006 30/03/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

527 02/03/2023 1.312.234 INDUSTRIA E COMERCIO DE Hospitalares 5.054,40 41.701 17/04/2023
PRODUTOS
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

528 | 02/03/2023 1.312.620 INDUSTRIA E COMERCIO DE Hospitalares 9.589,08 41702 17/04/2023
PRODUTOS

529 | 02/03/2023 132.913 QUALITIVADISTRIBUIDORADE | Ganeros Alimenticios 506,00 | sssos20000s889 | 17/03/2023

530 | 03/03/2023 574.858 YECANOPACKEMBALAGENS | Generos Alimenticios 4.580,40 w0301 03/04/2023

531 | 03/03/2023 849.221 eSS ORA DE GENEROS | Ggneros Alimenticios | 12.056,00 40303 03/04/2023

532 | 04/03/2023 9.788 A NE CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 3.675,00 3702 17/03/2023
ALVES LIMA COMERCIO E

533 04/03/2023 3.284 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizagdo 429,97 | 550.191.000.026.524 30/03/2023
MEDICOS LTD

534 | 06/03/2023 9.801 T CVAVARELLIDE SOUZA- Higiene e Limpeza 5.544,00 31702 17/03/2023

535 | 06/03/2023 9.802 T CIAVARELLIDESOUZA- | Higiene e Limpeza 3.675,00 a1.702 17/03/2023

536 | 06/03/2023 3542528 | R o QUIMICOS Medicamentos 117,00 | sssissoooo02014 | 31/05/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL iai

537 06/03/2023 1.314.312 INDUSTRIA E COMERCIO DE HIZJAST)tiigIE:rSes 135,36 42,001 20/04/2023
PRODUTOS
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

538 06/03/2023 1.314.313 INDUSTRIA E COMERCIO DE Hospitalares 135,36 42,002 20/04/2023
PRODUTOS
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

539 06/03/2023 1.314.314 INDUSTRIA E COMERCIO DE N 135,36 42.003 20/04/2023
PRODUTOS Hosplta_la_res

540 06/03/2023 46.216 LABORATORIOS B BRAUN SA HIZJAST)tiigIE:rSes 5.112,00 53.104 31/05/2023

541 | 06/03/2023 132.950 AUMENTOS L ToR PUIPORADBE 1 Generos Alimenticios 5.585,57 | ss3osz000035889 | 17/03/2023
SAMTRONIC INDUSTRIA E Materiais

542 | 06/03/2023 323.633 COMERCIO LTDA Hospitalares 1.150,00 40.403 04/04/2023

543 | 07/03/2023 9.806 T CIAVARELLIDE SOUZA- Higiene e Limpeza 4.088,00 21702 17/03/2023
ALVES LIMA COMERCIO E .

544 07/03/2023 3.388 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacéo 936,57 | 550.191.000.026.524 30/03/2023
MEDICOS LTD

545 | 07/03/2023 225.027 o O o oA | Géneros Alimenticios 1.483,00 31704 17/03/2023

546 | 07/03/2023 133.026 SUENTOS Lo PUIPORADE | Generos Alimenticios 1.906,80 | ssaoezc000sssm9 | 17/03/2023

547 08/03/2023 67.996 CARL ZEISS DO BRASIL LTDA H'(\)/ls?)tiet:grses 922,00 | 552434.000.022.504 04/04/2023

548 | 08/03/2023 |  3.544.139 | FARmACEUnCOSLIoA MCOS Medicamentos 9.199,80 | sssaisooooozoia |  10/04/2023

549 | 08/03/2023 | 3.544.140 | fREAcEUTCOS oA MCOS Medicamentos 750,00 41.008 10/04/2023

550 | 08/03/2023 |  3.544.943 | CARuACEUTCOSLIoAMICOS Medicamentos 21.378,50 | sssiisooooozola | 08/05/2023

Materiais

551 | 08/03/2023 3.544.943 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS A 1.080,00 | s555.115000.002014 08/05/2023
FARMACEUTICOS LTDA HOSpItaIareS
ALCON BRASIL CUIDADOS COM Materiais

552 09/03/2023 413.250 A SAUDE LTDA Hospitalares 2.098,14 41.007 10/04/2023
ALVES LIMA COMERCIO E

553 | 09/03/2023 3.501 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacéo 478,99 | 550.191.000.026.524 30/03/2023
MEDICOS LTD

554 | 09/03/2023 3545587 | SO o QUIMICOS Medicamentos 6.000,00 41.006 10/04/2023

555 | 00/03/2023 |  3.546.360 | ARmactUTCoSLIoA MICOS Medicamentos 13.885,00 41.006 10/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais

556 | 09/03/2023 3.546.360 FARMACEUTICOS LTDA Hospitalares 2.700,00 41008 10/04/2023

557 | 09/03/2023 133.088 SENTOS Lo BUIPORADE | Generos Alimenticios 3.859,16 | sssoszoo00sssss | 17/03/2023

558 | 10/03/2023 | 3.546.812 | fhimackUncos oA 1O Medicamentos 562,50 41,006 10/04/2023

559 | 10/03/2023 3.546.814 | CRISTALIAPRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 440,00 41006 10/04/2023
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CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS

MEDICOS LTD

560 | 10/03/2023 3.547.386 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 2.880,00 41.006 10/04/2023
561 10/03/2023 440 LAVANDERIA ASPH EIRELI Servigos ‘_’e 79.040,64 32,101 21/03/2023
Lavanderia
P. P. DISTRIBUIDORA DE A f P
562 10/03/2023 142.480 ALIMENTOS LTDA Géneros Alimenticios 343,62 31708 17/03/2023
Materiais
563 | 10/03/2023 324.014 A RONC INDUSTRIAE Hospitalares 3.450,00 41008 10/04/2023
ALVES LIMA COMERCIO E -
564 11/03/2023 3.569 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 706,38 | 550.191.000.026.524 30/03/2023
MEDICOS LTD
565 | 13/03/2023 225.333 o e e 7oA | Géneros Alimenticios 1.657,44 33003 30/03/2023
566 | 13/03/2023 3.548.495 | SR o QUIMICOS Medicamentos 3.100,00 41,006 10/04/2023
567 | 13/03/2023 133.109 Qe DISTRIBUIDORADE | Ggneros Alimenticios 2.490,23 | ssace2o0003s889 | 30/03/2023
ALVES LIMA COMERCIO E -
568 14/03/2023 3.696 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 618,89 | 550.191.000.026.524 30/03/2023
MEDICOS LTD
569 14/03/2023 68.502 CARL ZEISS DO BRASIL LTDA Matg rais 1.844,00 | 552.434.000.022.594 13/04/2023
Hospitalares
570 | 14/03/2023 3.549.945 | R o QUIMICOS Medicamentos 4.368,00 41,006 10/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
571 | 14/03/2023 3.549.946 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.382,50 41.006 10/04/2023
572 14/03/2023 46.838 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e riais 9.469,97 51.212 12/05/2023
Hospitalares
573 14/03/2023 46.839 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.477,50 51212 12/05/2023
574 14/03/2023 46.840 LABORATORIOS B BRAUN SA Matg riais 3.690,00 41.001 10/04/2023
Hospitalares
575 14/03/2023 46.841 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e riais 1.129,20 41.001 10/04/2023
Hospitalares
576 14/03/2023 46.853 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e riais 672,00 51.212 12/05/2023
Hospitalares
577 | 14/03/2023 133.172 S TS IS TRIBUIPORADE | Ggneros Alimenticios 2.183,20 | sssoezoooossses | 30/03/2023
578 | 14/03/2023 1.877 D R Geéneros Alimenticios 3.847,50 12810 28/04/2023
579 | 15/03/2023 9.856 T CIAVARELLIDE SOUZA- Higiene e Limpeza 3.675,00 33001 30/03/2023
580 15/03/2023 34.080 CEREALISTA BELLATO LTDA Geéneros Alimenticios 4.680,00 41.306 13/04/2023
581 | 1503/2023 | 3.550.480 | fhnmaceUnCOS oA OO Medicamentos 450,00 41,008 10/04/2023
582 | 15/03/2023 3.550.869 | che AL ORI os QUIMICOS Medicamentos 19.560,60 41,006 10/04/2023
583 | 15/03/2023 3.550.870 | chnvACEUNCES Lo IMICOS Medicamentos 3.200,00 41,006 10/04/2023
584 | 15/03/2023 3.550.958 | cRISTALIAFRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 3.600,00 41.006 10/04/2023
585 15/03/2023 46.983 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 5.064,20 51212 12/05/2023
586 | 16/03/2023 9.865 T CIAVARELLIDESOUZA- I Higiene e Limpeza 3.675,00 33001 30/03/2023
ALVES LIMA COMERCIO E . .
587 | 16/03/2023 3.821 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 692,00 | 550.191.000.026.524 30/03/2023
MEDICOS LTD
588 | 16/03/2023 |  3.551.908 | fARmAcEUTCOSLIOA MO Medicamentos 3.300,00 | sssaisoo0o0zola | - 17/04/2023
589 16/03/2023 47.119 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 79,40 51.212 12/05/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A . ‘s
590 | 16/03/2023 133.236 ALIMENTOS LTDA Geéneros Alimenticios 5.788,83 | 553.062.000.035.889 30/03/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
591 | 17/03/2023 10.261 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 4.261,00 53.101 31/05/2023
502 | 17/03/2023 3.553.304 | SR o QUIMICOS Medicamentos 4.200,00 | sssi1soo0c0z014 | 04/04/2023
593 | 17/03/2023 3.553.678 R A PRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 1.590,00 | sssisoo0o0z014 | 17/04/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL iai
594 17/03/2023 1.322.615 INDUSTRIA E COMERCIO DE Mat.enals 324,24 50.202 02/05/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
595 | 17/03/2023 1.322.666 INDUSTRIA E COMERCIO DE - 105,60 50.203 02/05/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
596 17/03/2023 1.322.781 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 4.252,98 50.201 02/05/2023
PRODUTOS Hospitalares
ALVES LIMA COMERCIO E . .
597 18/03/2023 3.910 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 691,02 | 550.191.000.026.524 03/04/2023
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ALINE CIAVARELLI DE SOUZA -

FARMACEUTICOS LTDA

598 19/03/2023 9.870 ME Higiene e Limpeza 4.634,00 33.001 30/03/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais

599 20/03/2023 1.699.180 (POCOS CALDAS) Hospitalares 28.031,50 | 553.149.000.306.406 05/04/2023
COMERCIAL CIRURGICA RIO Materiais

600 20/03/2023 713.713 CLARENSE (BETIM MG) Hospitalares 9.817,76 | 553.149.000.306.406 05/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .

601 20/03/2023 3.554.529 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 1.260,00 | 555.115.000.002.014 28/04/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

602 20/03/2023 1.324.130 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 928,08 50.402 04/05/2023
PRODUTOS Hospitalares
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE - - -

603 20/03/2023 133.264 ALIMENTOS LTDA Géneros Alimenticios 6.763,35 | 553.062.000.035.889 28/04/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

604 21/03/2023 10.308 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 17.031,71 42.803 28/04/2023
ALVES LIMA COMERCIO E —

605 21/03/2023 4.040 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 239,96 | 550.191.000.026.524 04/04/2023
MEDICOS LTD
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais

606 21/03/2023 1.699.218 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.206,31 | 553.149.000.306.406 05/04/2023

607 | 21032023 | 1699533 | Gocos caipngy o RENSE Medicamentos 8.022,00 | sss1c000306406 |  05/04/2023

608 | 21032023 |  1.699.622 | Gocos caLDag) T ENeE Medicamentos 4.550,00 | ss3140000306.406 | 05/04/2023

609 | 21/03/2023 714.091 CLARENSE BemimMmGy O Medicamentos 873,62 | ssaieo00306406 | 05/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -

610 | 21/03/2023 3.555.610 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 150,00 | 555.115.000002014 28/04/2023

611 | 21/03/2023 414 e Higiene e Limpeza 880,00 33.004 30/03/2023

Materiais

612 21/03/2023 47.459 LABORATORIOS B BRAUN SA Hospitalares 3.728,00 51.212 12/05/2023

613 21/03/2023 47.460 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.477,50 51212 12/05/2023

614 21/03/2023 47.461 LABORATORIOS B BRAUN SA H'(\)As%tiiggrses 2.460,00 42.801 28/04/2023

615 21/03/2023 47.462 LABORATORIOS B BRAUN SA H';As%tﬁ ;'Iz;'rses 1.674,00 42.801 28/04/2023

616 21/03/2023 47.462 LABORATORIOS B BRAUN SA le)/lsaptlet gli:rses 1.674,00 51.212 12/05/2023

617 | 21/03/2023 47.463 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 12.708,00 51212 12/05/2023

618 21/03/2023 47.469 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 306,90 51.212 12/05/2023

619 21/03/2023 47541 LABORATORIOS B BRAUN SA le)/lsil)tietglzlrses 1.196,00 51.212 12/05/2023

620 21/03/2023 444 LAVANDERIA ASPH EIRELI SLZU&:ESZS: 98.896,40 40.401 04/04/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE ~ - -

621 | 21/03/2023 133.297 ALIMENTOS LTDA Geéneros Alimenticios 1.433,42 | 553.062.000.035.889 28/04/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE - - -

622 | 21/03/2023 133.320 ALIMENTOS LTDA Géneros Alimenticios 3.302,09 | 553.062.000.035.889 28/04/2023
RP COMERCIO DE Materiais

623 21/03/2023 24.302 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 7.160,00 42503 25/04/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

624 22/03/2023 10.335 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 615,00 53.101 31/05/2023

625 | 22/03/2023 9.889 AEINE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 2.194,50 12802 28/04/2023

Materiais

626 | 22103/2023 101.090 e ARENSE A Hospitalares 1.386,00 | sss1ss000306406 |  05/04/2023
RECOMMED DISTRIBUIDORA DE

627 | 22/03/2023 12.212 PRODUTOS DE SAUDE E Higiene e Limpeza 21.370,80 42.401 24/04/2023
HIGIENIZACAO E
ALVES LIMA COMERCIO E L

628 23/03/2023 4.150 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacio 738,24 | 550.191.000.026.524 04/04/2023
MEDICOS LTD
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .

629 | 23/03/2023 3.558.518 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 990,00 | 555.115.000.002.014 28/04/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

630 24/03/2023 10.371 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 642,00 51.202 12/05/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

631 24/03/2023 10.380 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 778,00 53.001 30/05/2023

632 | 241032023 |  3.550.735 | CARuACEUTCOSLIoA MICOS Medicamentos 1494850 | sssiiso0002014 | 10/05/2023

633 | 24/03/2023 3.559.736 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 2.310,00 | sss1s000002014 | 10/05/2023
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CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS

ALIMENTOS LTDA.

634 24/03/2023 3.559.737 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 9.509,40 | 555.115.000.002.014 28/04/2023
Materiais
63 | 2e0om0z | 35073 | Caahovieseumeos | Materas 205200 | ssussomozass | 280012023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .
636 24/03/2023 3.560.094 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 50,25 | 555.115.000.002.014 10/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
637 24/03/2023 3.560.095 FARMACGEUTICOS LTDA Medicamentos 6.425,00 | 555.115.000.002.014 28/04/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
638 24/03/2023 1.327.137 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 3.360,00 50.801 08/05/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
639 24/03/2023 1.327.370 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 1.977,84 50.802 08/05/2023
PRODUTOS Hospitalares
640 24/03/2023 48.039 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.794,00 51.212 12/05/2023
641 | 24/03/2023 133.409 S s DISTRIBUIDORADE | Ganeros Alimenticios 6.884,13 | ssacezoo00sem | 28/04/2023
642 | 25/03/2023 9.900 p T CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 303,60 12802 28/04/2023
ALVES LIMA COMERCIO E —
643 25/03/2023 4,281 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 814,18 | 550.191.000.026.524 10/04/2023
MEDICOS LTD
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
644 25/03/2023 1.328.215 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 580,80 50.901 09/05/2023
PRODUTOS Hospitalares
645 | 27/03/2023 9.908 A NE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 6.712,40 41,005 10/04/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
646 27/03/2023 1.701.800 (POCOS CALDAS) Hospitalares 7.017,50 | 553.149.000.306.406 05/04/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
647 27/03/2023 1.701.935 (POCOS CALDAS) Hospitalares 21.372,68 | 553.149.000.306.406 05/04/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
648 27/03/2023 1.702.010 (POCOS CALDAS) Hospitalares 3.800,10 | 553.149.000.306.406 05/04/2023
COMERCIAL CIRURGICA RIO Materiais
649 27/03/2023 715.244 CLARENSE (BETIM MG) Hospitalares 4,458,10 | 553.149.001.100.000 31/05/2023
Materiais
650 27/03/2023 101.699 glool\éELi(’;IS\I‘_SEIﬁ_JDR/C;ICA Hospitalares 990,00 | 553.149.000.306.406 31/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .
651 27/03/2023 3.560.533 FARMACGEUTICOS LTDA Medicamentos 125,00 | 555.115.000.002.014 10/05/2023
652 | 27/03/2023 133.427 S DS TRIBUIPORADE | Ganeros Alimenticios 2.165,28 | sssoe2000035889 | 28/04/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
653 | 28/03/2023 10.447 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 11.590,45 42803 28/04/2023
654 | 28/03/2023 9.915 A E CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 5.500,00 42802 28/04/2023
655 | 28/03/2023 9.916 AEINE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 7.526,00 42802 28/04/2023
ALVES LIMA COMERCIO E N
656 28/03/2023 4.402 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Ester|l|zagéo 502,12 | 550.191.000.026.524 28/04/2023
MEDICOS LTD
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :
657 28/03/2023 3.563.197 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 160,00 | 555.115.000.002.014 10/05/2023
658 28/03/2023 48.143 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 10.823,80 51212 12/05/2023
659 28/03/2023 48.146 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e riais 1.973,97 51.212 12/05/2023
Hospitalares
660 28/03/2023 48.147 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 2.955,00 51212 12/05/2023
661 28/03/2023 48.148 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e ras 2.232,00 42.801 28/04/2023
Hospitalares
662 28/03/2023 48.148 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e“als 2.232,00 51.212 12/05/2023
Hospitalares
663 28/03/2023 48.149 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 384,00 51.212 12/05/2023
664 28/03/2023 48.151 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 192,00 51.212 12/05/2023
RP COMERCIO DE Materiais
665 | 28/03/2023 24.326 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 4.624,88 53.105 31/05/2023
TRADEHOSP COMERCIO DE Materiais
666 28/03/2023 276 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA Hospitalares 1.140,00 | 553.041.000.039.407 27/04/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .
667 29/03/2023 3.564.016 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 370,00 | 555.115.000.002.014 10/05/2023
668 | 20032023 |  3.564.721 | FARmAcEUnCOSLIoA ICOS Medicamentos 4.269,00 | sssaisooooozoia |  28/04/2023
ALVES LIMA COMERCIO E L
669 30/03/2023 4.505 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 631,54 41.404 14/04/2023
MEDICOS LTD
670 | 30/03/2023 2.110 CENTRAL ARARAQUARENSEDE | Ganeros Alimenticios 1.000,00 2701 27/04/2023
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CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS f
671 30/03/2023 3.565.360 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 2.500,00 | 555.115.000.002.014 10/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F
672 | 30/03/2023 3.566.364 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.700,00 | s55.115.000.002.014 31/05/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
673 30/03/2023 1.331.369 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 335,16 51.204 12/05/2023
PRODUTOS Hospitalares
674 | 30/03/2023 48.597 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 9.000,00 51.212 12/05/2023
675 | 30/03/2023 28 PR A S LTDA Manut Instrumentais 8.804,00 40302 03/04/2023
676 | 30/03/2023 133.561 Qe DISTRIBUIDORADE | Ggneros Alimenticios 4.168,82 | ssace2o0003s889 | 28/04/2023
RV DISTRIBUIDORA DE GENEROS A R ‘s
677 | 30/03/2023 858.338 ALIMENTICIOS LTDA Geéneros Alimenticios 13.101,71 42.809 28/04/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
678 | 31/03/2023 10.520 HOSPITAL AR LTDA Hospitalares 176,00 51.202 12/05/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
679 31/03/2023 10.521 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 900,00 53.001 30/05/2023
680 | 31/03/2023 226.042 o e e 7oA | Géneros Alimenticios 1.023,29 42804 28/04/2023
681 | 31/03/2023 | 3567589 | primackurcos oA MCOS Medicamentos 550,00 | sssi1s000002014 | 31/05/2023
IND E COM. DE CAF? OURO A H o
682 | 31/03/2023 32.545 BRASILEIRO LTDA Géneros Alimenticios 5.000,00 42.807 28/04/2023
683 | 31/03/2023 782.444 D IO B BRAUN SA - Medicamentos 2.955,00 si212 12/05/2023
684 | 01/04/2023 9.945 e CIAVARELLIDE SOUZA- Higiene e Limpeza 5.468,50 42502 28/04/2023
685 | 01/04/2023 9.946 AINE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 3.675,00 41401 14/04/2023
686 | 01/04/2023 9.947 N CIAVARELLIDE SOUZA - Higiene e Limpeza 4.702,80 425802 28/04/2023
ALVES LIMA COMERCIO E .
687 01/04/2023 4.624 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacio 621,64 | 550.191.000.026.524 28/04/2023
MEDICOS LTD
688 | 01/04/2023 | 296.341.690 | Sores iy APAULISTABE 1 tilidades Pablicas | 156.106,63 12805 28/04/2023
689 | 03/04/2023 9.958 AINE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 2.241,00 12802 28/04/2023
690 | 03/04/2023 9.959 A NE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 3.675,00 2802 28/04/2023
691 | 03/04/2023 1.307 CR2 PAPER BOX LTDA Same - Arquivo 29.606,24 42.004 20/04/2023
692 | 03/04/2023 2.082 VRS0 PEFROPUTOS | Ggneros Alimenticios 454,28 s2611 28/04/2023
IMUNIBEM SANEAMENTO - x
693 | 03/04/2023 1.691 AMBIENTAL LTDAEPP Detetizacéo 3.900,00 42.501 25/04/2023
IMUNIBEM SANEAMENTO - x
694 | 03/04/2023 1.692 AMBIENTAL LTDA-EPP Detetizagdo 790,00 42501 25/04/2023
695 | 03/04/2023 107.620 IRMAOS MATOS E CIA LTDA Géneros Alimenticios 14.481,74 | 551.844.000.070.089 28/04/2023
696 | 03/04/2023 133.590 AUME O PORIBUIPORADE | Generos Alimenticios 1.461,10 | ssaoc200003588 |  28/04/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
697 | 04/04/2023 10.565 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 75,60 51.202 12/05/2023
ALVES LIMA COMERCIO E . .
698 04/04/2023 4,717 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 502,79 | 550.191.000.026.524 24/04/2023
MEDICOS LTD
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
699 04/04/2023 1.333.977 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 1.785,96 51.206 12/05/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
700 04/04/2023 1.334.074 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 11.400,36 51.205 12/05/2023
PRODUTOS Hospitalares
Materiais
701 04/04/2023 48.933 LABORATORIOS B BRAUN SA . 5.048,00 52612 26/05/2023
Hospitalares
702 04/04/2023 48.934 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e riais 3.348,00 52.612 26/05/2023
Hospitalares
703 04/04/2023 48.940 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 4.891,80 52612 26/05/2023
704 04/04/2023 48.942 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e riais 1.397,60 52.612 26/05/2023
Hospitalares
705 04/04/2023 48.943 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 12.050,00 52612 26/05/2023
706 04/04/2023 49.027 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e rais 5.404,00 52.612 26/05/2023
Hospitalares
707 04/04/2023 49.079 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 9.000,00 52612 26/05/2023
708 | 04/0412023 133.664 MR oS TORPUIPORADE 1 Ganeros Alimenticios 3.002,47 | ssaos2000035880 |  28/04/2023
SAMTRONIC INDUSTRIA E Materiais
709 | 04/04/2023 325.724 R o, Hospitalares 3.450,00 s0.401 04/05/2023
710 | 05/04/2023 63.183 R A PRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 4.000,00 61.402 14/06/2023
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711 | 05/04/2023 49.201 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.794,00 52612 26/05/2023

712 | 05/04/2023 143,515 SR SUDORA DE Geéneros Alimenticios 998,85 42502 25/04/2023

713 | 05/04/2023 133.694 SUTMENTOS Lo PUIPORAPE | Generos Alimenticios 2.378,60 | ss30s2000035889 | 28/04/2023

714 | 06/04/2023 63.582 FARMACEUTICOS LAl IMIc0s Medicamentos 14.752,50 | sssaisoooczoia | 08/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais

715 06/04/2023 63.582 FARMACGEUTICOS LTDA Hospitalares 2.160,00 | 555.115.000.002.014 08/05/2023

716 | oo042023 | 63629 | CRSYADAPRODUTOSQUIMICOS | \edicamentos 862,50 | sersommmons | 0810372023
EVERALDO ANTONIO DE s F

717 | 06/04/2023 420 OLIVEIRA 21366542843 Higiene e Limpeza 440,00 42.806 28/04/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL iai

718 | 06/0412023 |  1.336.334 | INDUSTRIA E COMERCIO DE H'(\)"S":)tﬁ:;'fes 9.672,12 51.007 12/05/2023
PRODUTOS

719 06/04/2023 448 LAVANDERIA ASPH EIRELI SLZ:X;ES;?; 105.566,17 42.808 28/04/2023

720 | 06/04/2023 10.361 N R D BIEITAL COLETADE Hsss;?alfgfes 1.896,39 41003 10/04/2023
ALVES LIMA COMERCIO E . .

721 07/04/2023 4.875 ’I\EASE'I'DEIFéHO_ISZGCDAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 779,93 | 550.191.000.026.524 24/04/2023

722 | 0810412023 9.982 A NE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 2.778,20 12802 28/04/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

723 | 10/04/2023 10.660 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 352,00 51202 12/05/2023

724 | 1002023 | 64071 | CRSTALAPRODUTOSQUIMICOS | edicamentos 690,00 | sssuswmocozon | 1010572023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

725 10/04/2023 1.336.633 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 2.672,18 51.208 12/05/2023
PRODUTOS Hospitalares

726 | 1000412023 133.720 AUTMENTOS LA CUIPORAPE | Generos Alimenticios 3.302,10 | sssoszo00sssms |  28/04/2023

727 | 110412023 374.851 b oA _VIPADOS COM Medicamentos 3.859,20 51101 11/05/2023
ALVES LIMA COMERCIO E

728 11/04/2023 4.980 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 566,16 | 550.191.000.026.524 24/04/2023
MEDICOS LTD

729 | 11/04/2023 64.662 ERRMACEUTIC0S LAl IS Medicamentos 1.850,00 | sssiisooooz0 | 10/05/2023

730 | 11/04/2023 64.934 AR umIcos Medicamentos 850,00 | sssaisooooozoia | 10/05/2023

731 | 11/04/2023 65.251 ARMACEUTICOS Lo IMICOS Medicamentos 350,00 | sssiisooooozoe | 10/05/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

732 | 11/04/2023 1.337.587 INDUSTRIA E COMERCIO DE Hospitalares 3.360,00 51210 12/05/2023
PRODUTOS
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

733 11/04/2023 1.337.891 INDUSTRIA E COMERCIO DE Hospitalares 792,60 51.200 12/05/2023
PRODUTOS

Materiais

734 11/04/2023 49.535 LABORATORIOS B BRAUN SA Hospitalares 2.790,00 51212 12/05/2023

735 | 11/04/2023 49,535 LABORATORIOS B BRAUN SA H'Z)’,'gﬁ;'&'fes 2.790,00 62,605 26/06/2023

736 11/04/2023 49.537 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 3.152,40 62.606 26/06/2023

737 11/04/2023 49.538 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 8.153,00 62.606 26/06/2023

738 11/04/2023 49.540 LABORATORIOS B BRAUN SA le)/lsa[l)tietglzlrses 827,25 62.002 20/06/2023

739 | 11/04/2023 49.669 LABORATORIOS B BRAUN SA H'Z)’,'gﬁ;'&'fes 592,00 62,605 26/06/2023

740 11/04/2023 49.670 LABORATORIOS B BRAUN SA H'(\)As?)tiiglzlrses 592,00 62.606 26/06/2023

741 11/04/2023 49.671 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e “Ials 3.480,00 62.606 26/06/2023

Hospitalares

742 | 11/04/2023 578.693 MECANOPACKEMBALAGENS | Ggneros Alimenticios 4.130,60 51701 17/05/2023

743 | 110412023 133.794 S VAN TOS S TRIBUIDORADE | Ggneros Alimenticios 3.547,70 | ss3os2000035889 | 28/04/2023
RECOMMED DISTRIBUIDORA DE

744 11/04/2023 12.331 PRODUTOS DE SAUDE E Higiene e Limpeza 25.989,60 51.104 11/05/2023
HIGIENIZACAO E

745 | 11/04/2023 1.991 D R e Geéneros Alimenticios |  11.115,00 50902 09/05/2023
ALCON BRASIL CUIDADOS COM Materiais

746 | 12/0412023 428.918 ALCONBRASIL Hospitalares 3.616,44 s1.102 11/05/2023

747 | 12/04/2023 65.550 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 6.170,00 | sssitsoo2014 | 10/05/2023
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CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :
748 12/04/2023 65.987 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 630,00 | 555.115.000.002.014 10/05/2023
749 12/04/2023 49.874 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 5.190,00 62.606 26/06/2023
SAMTRONIC INDUSTRIA E Materiais
750 12/04/2023 326.218 COMERCIO LTDA Hospitalares 3.500,00 51.105 11/05/2023
Materiais
751 13/04/2023 429.586 ALCON BRASIL CUIDADOS COM . 1.012,20 51103 11/05/2023
A SAUDE LTDA Hospitalares
ALVES LIMA COMERCIO E . N
752 13/04/2023 5.063 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 580,60 | 550.191.000.026.524 24/04/2023
MEDICOS LTD
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS ;
753 | 13/04/2023 66.416 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 768,00 | 555.115.000.002.014 10/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .
754 13/04/2023 66.580 FARMACGEUTICOS LTDA Medicamentos 345,00 | 555.115.000.002.014 10/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :
755 | 13/04/2023 66.835 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 22.151,00 62.602 26/06/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais
756 13/04/2023 66.835 FARMAGEUTICOS LTDA Hospitalares 1.209,60 62.602 26/06/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS ;
757 | 13/04/2023 66.836 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 187,20 61.402 14/06/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
758 | 13/04/2023 66.837 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 900,00 | s55115.000002014 10/05/2023
759 13/04/2023 53.480 Flexor Industrial e Comercial Ltda Mat.erlals 185,50 52.607 26/05/2023
Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
760 13/04/2023 1.339.699 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 1.677,24 52.901 29/05/2023
PRODUTOS Hospitalares
Materiais
761 13/04/2023 50.001 LABORATORIOS B BRAUN SA . 6.104,97 62.606 26/06/2023
Hospitalares
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
762 | 14/04/2023 67.112 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 400,00 | 555.15.000.002.014 10/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
763 | 14/04/2023 67.113 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 2.770,00 | 555.115.000002014 10/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
764 | 14/04/2023 67.423 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 795,00 | s555.115.000.002.014 10/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS ;
765 | 14/04/2023 67.486 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.450,00 | s55115.000002014 10/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
766 | 14/04/2023 67.487 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.450,00 | 555115.000002014 10/05/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
767 14/04/2023 1.340.477 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 8.915,04 51211 12/05/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
768 14/04/2023 1.340.562 INDUSTRIA E COMERCIO DE - 8.499,20 52.902 29/05/2023
PRODUTOS Hospitalares
769 | 14/04/2023 21.217 Do oS T AR COME IMP Higiene e Limpeza 7.620,00 | sszoczo00114660 | 12/05/2023
ALVES LIMA COMERCIO E .
770 15/04/2023 5.192 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 473,37 | 550.191.000.026.524 24/04/2023
MEDICOS LTD
771 | 1600412023 133.877 AUTMENTOS LA CUIPORAPE | Generos Alimenticios 1.933,86 | sssoc200003588 |  31/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
772 17/04/2023 68.396 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 1.170,00 | 555.115.000.002.014 10/05/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
773 17/04/2023 1.341.580 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 2.377,80 60.106 01/06/2023
PRODUTOS Hospitalares
Materiais
774 17/04/2023 50.191 LABORATORIOS B BRAUN SA . 9.106,10 62.606 26/06/2023
Hospitalares
; Materiais
775 | 17/04/2023 785.843 LABORATORIOS B BRAUN SA ) 617,50 62.002 20/06/2023
SAO GONCALO Hospitalares
SAMTRONIC INDUSTRIA E Materiais
776 17/04/2023 326.603 COMERCIO LTDA Hospitalares 3.450,00 51213 12/05/2023
ALVES LIMA COMERCIO E .
77 18/04/2023 5.293 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizagao 422,89 | 550.191.000.026.524 08/05/2023
MEDICOS LTD
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
778 | 18/04/2023 68.951 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 500,00 | 555.115.000.002.014 10/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .
779 | 18/04/2023 68.952 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.000,00 | ss5.115.000002.014 10/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
780 | 18/04/2023 69.258 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 990,00 | 555115.000002014 10/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
781 | 18/04/2023 3.577.673 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.305,00 72.603 26/07/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
782 18/04/2023 1.342.411 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 459,72 60.107 01/06/2023
PRODUTOS Hospitalares
783 18/04/2023 5.467 K Z ANALISES QUIMICAS LTDA Andlise de Agua 1.342,05 50301 03/05/2023
784 18/04/2023 50.308 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat.e rais 3.471,30 51.212 12/05/2023
Hospitalares
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785 18/04/2023 50.308 LABORATORIOS B BRAUN SA Matferlals 3.471,30 62.606 26/06/2023
Hospitalares
786 | 18/04/2023 50.309 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 4.361,20 62.606 26/06/2023
787 18/04/2023 50.316 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e riais 1.704,00 62.002 20/06/2023
Hospitalares
788 18/04/2023 50.319 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 126,40 62.606 26/06/2023
789 | 18/04/2023 50.320 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 12.967,20 62.606 26/06/2023
790 18/04/2023 50.374 LABORATORIOS B BRAUN SA Matg riais 3.346,00 62.606 26/06/2023
Hospitalares
791 18/04/2023 50.452 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 3.010,20 62.606 26/06/2023
792 18/04/2023 50.458 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.806,00 62.606 26/06/2023
793 18/04/2023 458 LAVANDERIA ASPH EIRELI Servigos ‘_’e 93.307,05 51.503 15/05/2023
Lavanderia
794 19/04/2023 34.196 CEREALISTA BELLATO LTDA Géneros Alimenticios 8.190,00 52.610 26/05/2023
795 | 10/04/2023 69.906 R AT TRODITOS QUIMICOS Medicamentos 11.742,00 62602 26/06/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais
796 | 19/04/2023 69.906 FARMACEUTICOS LTDA Hospitalares 864,00 62.602 26/06/2023
797 | 19/04/2023 70.002 AT ODIToS QUIMICOS Medicamentos 800,00 | sssis000002004 | 10/05/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
798 20/04/2023 1.344.478 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 2.805,12 60.201 02/06/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL 1ai
799 20/04/2023 1.344.535 INDUSTRIA E COMERCIO DE Matg riais 285,48 60.202 02/06/2023
PRODUTOS Hospitalares
800 | 20/04/2023 865.225 RIS MORA DEGENEROS | Ggneros Alimenticios 120,00 50803 08/05/2023
ALVES LIMA COMERCIO E . .
801 | 22/04/2023 5.479 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacio 688,16 | 550.191.000026524 08/05/2023
MEDICOS LTD
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :
802 | 22/04/2023 70.676 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 575,00 62602 26/06/2023
803 | 220412023 70.677 R A PRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 1.150,00 62602 26/06/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
804 24/04/2023 1.712.979 (POCOS CALDAS) Hospitalares 9.769,93 | 553.149.000.306.406 26/05/2023
COMERCIAL CIRURGICA RIO Materiais
805 24/04/2023 720.257 CLARENSE (BETIM MG) Hospitalares 5.165,58 | 553.149.001.100.000 26/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
806 | 24/04/2023 71.153 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 175,00 | 5515000002014 10/05/2023
807 | 24/04/2023 71.155 R A PRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 175,00 62602 26/06/2023
Materiais
808 | 2410412023 128.202 P A COM.DE PROD.MEDICOS ; 7.991,59 | ssesosoocoratr | 26/06/2023
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares '
809 24/04/2023 50.836 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 6.932,60 62.606 26/06/2023
810 24/04/2023 50.837 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 3.274,80 62.606 26/06/2023
811 24/04/2023 50.838 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e riais 5.952,93 62.606 26/06/2023
Hospitalares
812 24/04/2023 50.839 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e riais 2.913,30 51.212 12/05/2023
Hospitalares
813 24/04/2023 50.839 LABORATORIOS B BRAUN SA Matgrlals 2.913,30 62.606 26/06/2023
Hospitalares
TRADEHOSP COMERCIO DE Materiais
814 24/04/2023 649 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA Hospitalares 1.140,00 | 553.041.000.034.324 29/05/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
815 25/04/2023 10.931 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 3.992,90 51.202 12/05/2023
ALVES LIMA COMERCIO E .
816 25/04/2023 5.638 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacao 264,36 | 550.191.000.026.524 12/05/2023
MEDICOS LTD
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
817 | 25/04/2023 72.189 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 48,00 | 555.115.000.002.014 10/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
818 25/04/2023 72.644 FARMACGEUTICOS LTDA Medicamentos 1.380,00 | 555.115.000.002.014 10/05/2023
819 | 25/04/2023 72.710 R AT ODITOS QUIMICOS Medicamentos 2.220,00 62602 26/06/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
820 25/04/2023 72.848 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 300,00 | 555.115.000.002.014 10/05/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL iai
821 25/04/2023 1.347.523 INDUSTRIA E COMERCIO DE Mat_e riais 636,48 60.502 05/06/2023
PRODUTOS Hospitalares
822 25/04/2023 50.970 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 9.758,40 62.606 26/06/2023
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823 25/04/2023 50.980 LABORATORIOS B BRAUN SA Matferlals 2.754,00 62.606 26/06/2023
Hospitalares
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .
824 26/04/2023 73.189 FARMACGEUTICOS LTDA Medicamentos 56,00 | 555.115.000.002.014 10/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS f
825 26/04/2023 73.267 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 4.000,00 | 555.115.000.002.014 10/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F
826 26/04/2023 73.268 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 5.784,00 62.602 26/06/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .
827 26/04/2023 73.269 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 185,00 62.602 26/06/2023
828 26/04/2023 53.668 Flexor Industrial e Comercial Ltda Mat.enals 159,00 52.607 26/05/2023
Hospitalares
829 26/04/2023 53.679 Flexor Industrial e Comercial Ltda Matferlals 2.240,00 52,607 26/05/2023
Hospitalares
830 26/04/2023 53.680 Flexor Industrial e Comercial Ltda Mat.e“als 2.320,00 60.105 01/06/2023
Hospitalares
831 26/04/2023 53.683 Flexor Industrial e Comercial Ltda Mat.enals 600,00 52.607 26/05/2023
Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
832 26/04/2023 1.348.316 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 253,44 60.702 07/06/2023
PRODUTOS Hospitalares
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A . .-
833 | 26/04/2023 134.093 ALIMENTOS LTDA Geéneros Alimenticios 2.022,10 | 553062000.035.889 12/05/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A . o
834 26/04/2023 134.094 ALIMENTOS LTDA Géneros Alimenticios 3.438,54 | 553.062.000.035.889 12/05/2023
ALVES LIMA COMERCIO E . .
835 27/04/2023 5.738 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 571,85 | 550.191.000.026.524 26/05/2023
MEDICOS LTD
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
836 | 27/04/2023 73.966 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 435,00 | 555115.000002014 10/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
837 | 27/04/2023 74521 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 23.951,00 | 555.115.000002014 10/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais
838 27/04/2023 74.521 FARMACEUTICOS LTDA Hospitalares 1.209,60 | 555.115.000.002.014 10/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
839 | 27/04/2023 74.522 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 4.187,30 62602 26/06/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
840 27/04/2023 1.350.442 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 1.785,96 60.701 07/06/2023
PRODUTOS Hospitalares
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
841 | 28/04/2023 75.089 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 175,00 62602 26/06/2023
DMY COMERCIO DE PRODUTOS A . o
842 | 28/04/2023 2111 ALIMENTICIOS EIRELI Geéneros Alimenticios 1.171,60 52.602 26/05/2023
Materiais
843 28/04/2023 51.531 LABORATORIOS B BRAUN SA L 1.400,60 62.606 26/06/2023
Hospitalares
ALVES LIMA COMERCIO E .
844 29/04/2023 5.839 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Ester|l|zagéo 624,86 | 550.191.000.026.524 26/05/2023
MEDICOS LTD
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
845 29/04/2023 76.113 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 550,00 | 555.115.000.002.014 10/05/2023
846 | 01/05/2023 10.053 e CIAVARELLIDE SOUZA- Higiene e Limpeza 5.965,50 51201 12/05/2023
847 | 01/05/2023 10.054 T CIAVARELLIDE SOUZA- Higiene e Limpeza 4.274,20 51.201 12/05/2023
848 | 01/05/2023 10.055 N CIAVARELLIDE SOUZA - Higiene e Limpeza 4.549,70 51201 12/05/2023
849 | 01/05/2023 10.056 T CIAVARELLIDE SOUZA- Higiene e Limpeza 6.642,90 51.201 12/05/2023
850 | 01/05/2023 10.057 AEINE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 3.600,00 51201 12/05/2023
851 | 01/05/2023 10.058 T CIAVARELLIDESOUZA- 1 Higiene e Limpeza 4.400,00 s1.200 12/05/2023
852 | 01/05/2023 10.059 AINE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 3.600,00 51201 12/05/2023
853 | 01/05/2023 | 301.293.476 | SorcSQIPANFIAPAULISTADE 1 jtilidades Pablicas | 139.077,56 52903 20/05/2023
DMY COMERCIO DE PRODUTOS A . ‘s
854 | 01/05/2023 2.113 ALIMENTICIOS EIRELI Géneros Alimenticios 1.171,60 52.602 26/05/2023
DMY COMERCIO DE PRODUTOS a : oy
855 | 01/05/2023 2.114 ALIMENTICIOS EIRELI Geéneros Alimenticios 2.238,60 52.602 26/05/2023
MAFRA AMBIENTAL COLETA DE Residuos
856 | 01/05/2023 10.665 RESIDUOS LTDA Hospitalares 1.652,29 50501 05/05/2023
857 | 02/05/2023 1.401 CR2 PAPER BOX LTDA Same - Arquivo 30.157,82 51.203 12/05/2023
IMUNIBEM SANEAMENTO - X
858 02/05/2023 1.768 AMBIENTAL LTDAEPP Detetizagéo 3.900,00 51501 15/05/2023
IMUNIBEM SANEAMENTO : 5
859 | 02/05/2023 1.788 AMBIENTAL LTDA-EPP Detetizagéo 790,00 51502 15/05/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
860 02/05/2023 1.351.075 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 18.525,00 61.302 13/06/2023
PRODUTOS Hospitalares
861 02/05/2023 51.690 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 14.244,00 72.611 26/07/2023
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862 02/05/2023 51.705 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat.e rais 12.667,50 71.805 18/07/2023
Hospitalares
863 | 02/05/2023 51.706 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 2.955,00 72611 26/07/2023
864 02/05/2023 51.708 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e riais 6.942,60 52,612 26/05/2023
Hospitalares
865 | 02/05/2023 134.183 S s DISTRIBUIDORADE | Ganeros Alimenticios 1.681,59 | sssoezoo00ssame | 26/05/2023
866 | 02/05/2023 134.204 QUL VA DISTRIBUIDORADE | Ganeros Alimenticios 484,21 | sssoez00003s88 | 26/05/2023
867 | 03/05/2023 383.852 ALCONBRASIL CUIDADOS COM Medicamentos 1.929,60 60102 01/06/2023
Materiais
868 | 03/05/2023 437.388 ALCON BRASIL CUIDADOS COM ) 3.653,81 60103 01/06/2023
ASAUDE LTDA Hospitalares
869 | 03/05/2023 51.797 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 2.392,00 72611 26/07/2023
870 | 03/05/2023 580.899 MESANOPACKEMBALAGENS | Generos Alimenticios 6.033,26 60.108 01/06/2023
871 | 03/05/2023 134.218 SUIMENTOS Lo CUIPORAPE | Generos Alimenticios 2.402,90 | ss30s2000035889 | 26/05/2023
ALVES LIMA COMERCIO E .
872 | 04/05/2023 6.000 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacéo 741,95 | 550.191.000026.524 26/05/2023
MEDICOS LTD
873 | 04/05/2023 2.151 R F SRARPQUARENSEDE | Ggneros Alimenticios 1.000,00 60104 01/06/2023
874 | 04/05/2023 77.727 ARMACEUTICOS Lo IMICOS Medicamentos 4.439,50 61.402 14/06/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais
875 | 04/05/2023 78.155 FARMACEUTICOS LTDA Hospitalares 1.382,40 72.603 26/07/2023
876 | 04/05/2023 78.155 A umicos Medicamentos 7.973,50 72,603 26/07/2023
877 | 04/05/2023 32.848 oM DE CAF? OURO Geéneros Alimenticios 5.210,00 52603 26/05/2023
878 04/05/2023 51.927 LABORATORIOS B BRAUN SA Matg riais 680,00 52.612 26/05/2023
Hospitalares
879 04/05/2023 51.928 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.477,50 72.611 26/07/2023
880 04/05/2023 51.929 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e rais 8.158,00 72,611 26/07/2023
Hospitalares
881 | 04/05/2023 580.984 VT ANOPACKEMBALAGENS | - Generos Alimenticios 360,00 60.109 01/06/2023
882 | 05/05/2023 78.882 A RMACU TS o umIcos Medicamentos 700,00 72,603 26/07/2023
883 | 05/05/2023 79.365 AT ODIToS QUIMICOS Medicamentos 1.295,00 61.402 14/06/2023
884 | 05/05/2023 79.711 A S dumicos Medicamentos 1.590,00 72,603 26/07/2023
885 05/05/2023 52.049 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 2.408,00 72611 26/07/2023
886 | 05/05/2023 790.468 o IO B BRAUN SA - Medicamentos 9.000,00 71.805 18/07/2023
887 | 05/05/2023 144.812 S TR IDORA DE Geéneros Alimenticios |  15.713,56 s2611 26/05/2023
888 | 05/05/2023 134.286 MR TOS ToR PUIPORADBE 1 Generos Alimenticios 3.765,62 | ss306200003588 |  26/05/2023
ALVES LIMA COMERCIO E .
889 | 06/05/2023 6.128 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacéo 890,53 | 550.191.000.026.524 26/05/2023
MEDICOS LTD
890 | 07/05/2023 10.097 AINE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 6.222,30 52608 26/05/2023
891 | 08/05/2023 80.048 AU umicos Medicamentos 90,00 61.402 14/06/2023
892 | 08/05/2023 80.520 A RMACEU T LT oAIMICOS Medicamentos 575,00 71.003 10/07/2023
893 | 08/05/2023 2.125 S MERCI0 e ROPUTOS | Géneros Alimenticios 850,50 52,602 26/05/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
894 08/05/2023 1.356.290 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 12.190,56 61.905 19/06/2023
PRODUTOS Hospitalares
895 | 08/05/2023 52.205 LABORATORIOS B BRAUN SA Materiais 827,25 62002 20/06/2023
Hospitalares
896 | 08/05/2023 134.305 MR oS TORIPUIPORADE 1 Ggneros Alimenticios 8.963,40 | ss3052000035889 |  26/05/2023
897 | 09/05/2023 10.116 N CIAVARELLIDE SOUZA - Higiene e Limpeza 4.885,80 52.608 26/05/2023
ALVES LIMA COMERCIO E
898 09/05/2023 6.229 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 665,70 | 550.191.000.026.524 26/05/2023
MEDICOS LTD
899 09/05/2023 2.536.198 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 135,10 | 551.916.000.007.143 26/05/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE -
900 | 09/05/2023 1.719.767 (POCOS CALDAS) Medicamentos 1.861,90 | 553.149.000.306.406 26/05/2023
901 | 09/05/2023 723.312 COMERCIAL CIRURGICARIO Medicamentos 1.267,55 | ssa10001100000 |  26/05/2023
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FARMACEUTICOS LTDA

902 | 09/05/2023 81.085 Medicamentos 256,00 71003 10/07/2023
FARMACEUTICOS LTDA
903 | 09/05/2023 81.086 R AL FRODITOS QUIMICOS Medicamentos 525,00 61402 14/06/2023
904 | 00052023 | 129658 | [UIURACOMDEPRODNEDICOS | \tedicamentos 217199 | ssosmamooians | 26/06/2023
905 | 09/05/2023 411.399 o CCISTICAHOSPITALAR Medicamentos 3.430,00 | sseseroootozses | 26/05/2023
906 09/05/2023 411.399 ETDllj‘ A': OGISTICA HOSPITALAR H,(\)/lse:)tii;llaalrses 141,60 | 5525901.000.102.525 26/05/2023
907 | 09/05/2023 54.421 Fopa OCISTICAHOSPITALAR Medicamentos 195,60 | ss2sooo1ozs2s | 26/05/2023
908 09/05/2023 107.756 IRMAOS MATOS E CIA LTDA Géneros Alimenticios 12.361,28 52.604 26/05/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL iai
909 | 09/05/2023 |  1.356.628 | INDUSTRIAE COMERCIO DE Materiais 10.285,16 61.906 19/06/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
910 09/05/2023 1.356.856 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 125,04 61.907 19/06/2023
PRODUTOS Hospitalares
911 09/05/2023 52.239 LABORATORIOS B BRAUN SA Matgrlals 2.913,30 62.606 26/06/2023
Hospitalares
912 09/05/2023 52.239 LABORATORIOS B BRAUN SA Matg riais 2.913,30 62.809 28/06/2023
Hospitalares
913 09/05/2023 52.283 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e riais 1.085,13 62.002 20/06/2023
Hospitalares
914 | 10/05/2023 1.147.360 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 7.599,39 | s551.916.000.007.143 26/05/2023
915 10/05/2023 1.147.816 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 197,50 | 551.916.000.007.143 26/05/2023
916 10/05/2023 2.536.371 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 1.004,18 | 551.916.000.007.143 26/05/2023
COPOLFOOD COMERCIO DE A - .-
917 | 10/05/2023 227.574 PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA | G€neros Alimenticios 3.888,34 52501 25/05/2023
918 | 10/05/2023 2.129 DY COMERCIO DE PRODUTOS | Géneros Alimenticios 597,80 52.602 26/05/2023
919 | 10/05/2023 6.447 B I AOAS LToa COES Medicamentos 7.143,00 52,605 26/05/2023
920 | 10/05/2023 134.370 AUMENTOS L ToR PUIPORARE 1 Generos Alimenticios 502,45 | ss3062000035880 |  26/05/2023
ALVES LIMA COMERCIO E -
921 11/05/2023 6.342 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizagdo 716,54 | 550.191.000.026.524 26/05/2023
MEDICOS LTD
922 | 11/05/2023 83.358 R A PRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 2.000,00 71003 10/07/2023
923 | 11/05/2023 2.134 SV ERMERCIO DEPRODUTOS | Ggneros Alimenticios 2.516,60 52602 26/05/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
924 11/05/2023 1.359.100 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 223,20 61.908 19/06/2023
PRODUTOS Hospitalares
925 | 11/05/2023 145.043 S TR IDORA DE Geéneros Alimenticios 697,80 52401 24/05/2023
RP COMERCIO DE Materiais
926 | 11/05/2023 24.412 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 2.973,60 62607 26/06/2023
927 | 120502023 | 1721542 | GonSIRURCICARIOCLARENSE H';"s%tﬁg'l‘;'fes 4.250,00 | sssusov0sems | 26/05/2023
928 | 12/05/2023 86.110 R A PRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 5.298,00 52.601 26/05/2023
929 | 12/05/2023 86.111 FARMACEU OO LAl IMICOS Medicamentos 740,00 s2.001 26/05/2023
930 | 12/05/2023 52.632 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 11.060,00 72,611 26/07/2023
SAMTRONIC INDUSTRIA E Materiais
931 | 12/05/2023 328.367 COMERCIO LTDA Hospitalares 4.600,00 60110 01/06/2023
ALVES LIMA COMERCIO E .
932 13/05/2023 6.451 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Ester|l|zagéo 545,50 | 550.191.000.026.524 26/05/2023
MEDICOS LTD
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
933 15/05/2023 1.722.333 (POCOS CALDAS) Hospitalares 14.852,48 | 553.149.000.306.406 26/05/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
934 15/05/2023 1.722.334 (POCOS CALDAS) Hospitalares 7.569,71 | 553.149.000.306.406 26/05/2023
COMERCIAL CIRURGICA RIO Materiais
935 15/05/2023 724.300 CLARENSE (BETIM MG) Hospitalares 843,00 | 553.149.001.100.000 26/05/2023
036 | 15/05/2023 86.625 R A PRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 2.778,00 62.602 26/06/2023
937 | 15/05/2023 86.886 ARMACEU T OO L oA IMICOS Medicamentos 4.000,00 61.402 14/06/2023
938 | 15/05/2023 86.973 R A PRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 310,00 71401 14/07/2023
939 | 15/05/2023 87.051 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 4.167,00 s2.601 26/05/2023
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Hospitalares

940 15/05/2023 87.271 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 179,00 62.602 26/06/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F
941 | 15/05/2023 87.272 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 525,00 52601 26/05/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
942 15/05/2023 87.428 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 210,00 62.602 26/06/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F
943 | 15/05/2023 87.447 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.000,00 62,602 26/06/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
944 15/05/2023 87.738 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 2.300,00 72.603 26/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais
945 15/05/2023 87.787 FARMAGEUTICOS LTDA Hospitalares 2.160,00 72.603 26/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
946 | 15/05/2023 87.787 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 13.883,00 72,603 26/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F
947 15/05/2023 88.033 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 380,00 72.603 26/07/2023
DMY COMERCIO DE PRODUTOS A f .
948 15/05/2023 2.146 ALIMENTICIOS EIRELI Géneros Alimenticios 2.046,10 52.602 26/05/2023
949 15/05/2023 370 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 3.014,40 52.606 26/05/2023
Materiais
950 | 15/05/2023 130.341 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ) 19.509,90 | 556505.000.001.411 26/05/2023
HOSPIT.LTD.ME Hospltalares
951 15/05/2023 412.307 [‘.?IID‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_e“als 5.916,95 | 552.591.000.102.525 26/05/2023
Hospitalares
952 | 15/05/2023 54.848 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Materiais 3.072,80 | ss2soroco102525 | 26/05/2023
: Hospitalares
953 15/05/2023 1.921 Jelivi Care IndUstria Ltda H'(\)/ls?)tiiggrses 311,20 61.301 13/06/2023
954 15/05/2023 52.699 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 4.578,40 72.611 26/07/2023
955 15/05/2023 52.762 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 777,00 72.611 26/07/2023
956 15/05/2023 52.763 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 10.720,00 725611 26/07/2023
957 | 15/05/2023 52.786 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 3.808,00 72,611 26/07/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A . .-
958 | 15/05/2023 134.448 ALIMENTOS LTDA Geéneros Alimenticios 4.742,64 | 553.062.000035.889 26/05/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A f P
959 15/05/2023 134.468 ALIMENTOS LTDA Géneros Alimenticios 2.159,40 | 553.062.000.035.889 26/05/2023
ALVES LIMA COMERCIO E . .
960 16/05/2023 6.583 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 549,33 | 550.191.000.026.524 26/05/2023
MEDICOS LTD
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
961 | 16/05/2023 88.533 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 460,00 62602 26/06/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
962 | 16/05/2023 88.535 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 690,00 72.603 26/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS f
963 16/05/2023 88.949 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 176,00 72.603 26/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
964 | 16/05/2023 88.950 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 2.400,00 72603 26/07/2023
965 | 16/05/2023 412521 FToa CISTICAHOSPITALAR Medicamentos 1.248,00 | ssesorooiozss | 26/05/2023
966 16/05/2023 412.643 ['TDEI)‘/_I\‘OGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 141,60 | 552591.000.102.525 26/05/2023
Hospitalares
967 | 16/05/2023 412.643 roa O STICA HOSPITALAR Medicamentos 9.103,00 | ss2sero0102525 | 26/05/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
968 16/05/2023 1.361.932 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 9.392,18 62.901 29/06/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
969 | 16/05/2023 1.362.190 INDUSTRIA E COMERCIO DE - 9.274,32 62.902 29/06/2023
PRODUTOS Hospitalares
970 16/05/2023 52.999 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.477,50 72,611 26/07/2023
971 16/05/2023 53.006 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/ls?)tietgli:rses 3.036,60 62.606 26/06/2023
972 | 16/05/2023 53.006 LABORATORIOS B BRAUN SA le)/'lsi)tiiglzlrses 3.036,60 62.809 28/06/2023
973 16/05/2023 53.026 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 6.511,00 72,611 26/07/2023
RECOMMED DISTRIBUIDORA DE
974 | 16/05/2023 12.551 PRODUTOS DE SAUDE E Higiene e Limpeza 5.670,00 62.608 26/06/2023
HIGIENIZACAO E
975 | 16/05/2023 2.122 D e | Geéneros Alimenticios 3.595,55 60.101 01/06/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
976 | 17/05/2023 11.373 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 10.352,95 52609 26/05/2023
977 | 17/05/2023 10.139 NN CIAVARELLIDESOUZA- | Higiene e Limpeza 720,00 52.608 26/05/2023
Materiais
978 17/05/2023 1.153.773 C.M. HOSPITALAR LTDA 11.335,84 | 551.916.000.007.143 26/05/2023
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979 17/05/2023 1.723.534 E:F’%R(A:SSIFE:%{_GDIESA) RIOCLARENSE H'(\)A;;[ietglaalrses 9.243,00 | 553.149.000.306.406 26/05/2023
980 | 17/05/2023 89.176 R AT TRODITOS QUIMICOS Medicamentos 360,00 72,603 26/07/2023
981 | 17/05/2023 89.722 R AT ODUTOS QUIMICOS Medicamentos 1.000,00 72603 26/07/2023
982 17/05/2023 372 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 3.025,70 53.102 31/05/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
983 17/05/2023 1.362.619 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 234,48 70.302 03/07/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
984 17/05/2023 1.363.203 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 711,84 70.304 03/07/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
985 17/05/2023 1.363.222 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 366,48 70.303 03/07/2023
PRODUTOS Hospitalares
986 17/05/2023 5.575 K Z ANALISES QUIMICAS LTDA Anélise de Agua 1.810,36 53.103 31/05/2023
987 17/05/2023 53.146 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/Isi[iet lelrses 1.857,60 62.606 26/06/2023
988 | 17/05/2023 134.529 AUMENTOS L ToR PUIPORARE 1 Generos Alimenticios 700,54 | ss3062000035889 |  26/06/2023
989 | 17/05/2023 328.657 ML LTDA STRIAE HIZJAST)tiigIE:rSes 7.000,00 61304 13/06/2023
ALVES LIMA COMERCIO E .
990 18/05/2023 6.705 EASI;—[[;EIC%ISZG'C[?O DE MATERIAIS Esterilizacdo 1.082,80 | 550.191.000.026.524 05/06/2023
991 | 19/05/2023 10.147 T CIAVARELLIDE SOUZA- Higiene e Limpeza 360,00 62601 26/06/2023
992 | 190052023 | 1724717 | GO0Ss e ARENSE H':)/Is;tiiglaexlfes 3.400,00 | sssisoo0zoeas |  14/06/2023
993 | 19/05/2023 91.199 A RMACEUTICOS Lo IMICOS Medicamentos 93,60 52601 26/05/2023
994 | 19/05/2023 91.750 R A PRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 1.275,00 72603 26/07/2023
995 | 19/05/2023 91.751 AT ODIToS QUIMICOS Medicamentos 1.700,00 72603 26/07/2023
996 19/05/2023 375 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 3.857,40 53.102 31/05/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
997 19/05/2023 1.364.997 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 8.050,30 70.404 04/07/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
998 19/05/2023 1.365.088 INDUSTRIA E COMERCIO DE N 3.572,29 70.405 04/07/2023
PRODUTOS Hospitalares
999 | 19/05/2023 134.562 QUALTTIVADISTRIBUIDORADE | Ggneros Alimenticios 4.205,78 | ssacezoo00msess | 26/06/2023
1000 | 21/05/2023 10.148 T CIAVARELLIDESOUZA- 1 Higiene e Limpeza 6.840,00 62.601 26/06/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1001 | 22/05/2023 11.448 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 3.194,50 61201 12/06/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
1002 | 22/05/2023 1.725.281 (POCOS CALDAS) Hospitalares 2.671,82 | 553.149.000.306.406 06/06/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
1003 | 22/05/2023 1.725.327 (POCOS CALDAS) Hospitalares 15.939,20 | 553.149.000.306.406 06/06/2023
1004 | 22/05/2023 725.614 CLARENSE BETIMMG) Hlt\)/ls?)tiiglzlrses 2.163,25 | ss3140001100000 |  06/06/2023
1005 | 22/05/2023 92.008 R RODUTOS QUIMICOS Medicamentos 1.350,00 72,609 26/07/2023
1006 | 22/05/2023 92.087 A ORI oS QUIMICOS Medicamentos 500,00 62602 26/06/2023
1007 | 22/05/2023 2.158 UVEMERCIO PEPROPUTOS | Ggneros Alimenticios 597,80 62603 26/06/2023
1008 | 22/05/2023 377 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 910,52 53.102 31/05/2023
1009 | 22/05/2023 131.195 Hosr Lome. oD MEDICOS Medicamentos 390,26 | ssesosooooorenr | 05/06/2023
Materiais
1010 | 22/05/2023 131.195 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS - 208,92 | 556.505.000.001.411 05/06/2023
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares '
Materiais
1011 | 22/05/2023 131.198 FUTURA COM DE PROD.MEDICOS . 12.013,57 | 556.505.000.001.411 05/06/2023
HOSPIT.LTD.ME HOSpItaIareS
1012 | 22/05/2023 413.628 Fpa CCISTICA HOSPITALAR Medicamentos 144,00 | ssesoroo102525 | 05/06/2023
1013 | 22/05/2023 413.654 Hrpa CCISTICAHOSPITALAR Materiais 474850 | ssassrocoicass | 05/06/2023
Hospitalares
1014 | 22/05/2023 55.367 ['.PL!)‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 4.490,00 | 552.591.000.102.525 05/06/2023
: Hospitalares
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1015 | 22/05/2023 55.381 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Medicamentos 326,20 | ssesoroo0tzses | 05/06/2023
1016 | 22/05/2023 134.570 SUIMENTOS LA CUIPORAPE | Generos Alimenticios 1.827,14 | sssoe2000035889 | 26/06/2023
1017 | 22/05/2023 875.767 R IVEN TGOS TR OF GENEROS 1| Ggneros Alimenticios 1.800,00 53106 31/05/2023
SAMTRONIC INDUSTRIA E Materiais
1018 | 22/05/2023 329.007 COMERCIO LTDA Hospitalares 7.000,00 61.910 19/06/2023
TRADEHOSP COMERCIO DE Materiais
1019 | 22/05/2023 1.184 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA Hospitalares 1.140,00 | 553.041.000.034.324 26/06/2023
ALVES LIMA COMERCIO E . N
1020 | 23/05/2023 6.963 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizagdo 1.076,25 | 550.191.000.026.524 05/06/2023
MEDICOS LTD
Materiais
1021 | 23/05/2023 165.236 BIOMEDICAL EQUIP E PROD ) 2.750,00 60.501 05/06/2023
MED-CIR LTDA Hospitalares
1022 | 23/05/2023 1.157.241 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 5.477,28 | 551.916.000.007.143 06/06/2023
1023 | 23052023 | 1725798 | COMCIURGICARIOCLARENSE | feqlicamentos 2335083 | sssmomosooin | 06106/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F
1024 | 23/05/2023 92.999 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 4.800,00 72.603 26/07/2023
1025 | 23/05/2023 2.159 Y SOMERCIO DEPRODUTOS | Géneros Alimenticios 2.836,40 62603 26/06/2023
1026 | 23/05/2023 815 ELLO DISTRIBUICAO LTDA Medicamentos 5.578,00 | 551.242.000.117.116 26/06/2023
1027 | 23/05/2023 131.329 Fosr Lo RODMEBICOS Medicamentos 11.452,81 | ssesosooooora | 05/06/2023
1028 | 23/05/2023 413.936 [‘.?IID‘ALOGISTICA HOSPITALAR Mat_erlals 336,45 | 552.591.000.102.525 05/06/2023
Hospitalares
1029 | 23/05/2023 413.941 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Medicamentos 2.766,50 | ss2seroc0102525 | 05/06/2023
1030 | 23/05/2023 55.499 FpA CCISTICA HOSPITALAR Medicamentos 195,60 | ssesoroooiozszs | 05/06/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
1031 | 23/05/2023 1.367.655 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 525,12 70.601 06/07/2023
PRODUTOS Hospitalares
Materiais
1032 | 23/05/2023 53.591 LABORATORIOS B BRAUN SA . 1.268,00 62.606 26/06/2023
Hospitalares
1033 | 23/05/2023 53.592 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 2.955,00 72.611 26/07/2023
1034 | 23/05/2023 53.593 LABORATORIOS B BRAUN SA Ma(e nais 6.781,00 72,611 26/07/2023
Hospitalares
Materiais
1035 | 23/05/2023 53.596 LABORATORIOS B BRAUN SA N 1.674,00 62.606 26/06/2023
Hospitalares
1036 | 23/05/2023 53.596 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e riais 1.674,00 62.809 28/06/2023
Hospitalares
1037 | 23/05/2023 53.606 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 12.701,00 72611 26/07/2023
1038 | 23/05/2023 53.624 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat'e riais 1.857,60 62.606 26/06/2023
Hospitalares
1039 | 23/05/2023 145.339 B TR e DORA DE Geéneros Alimenticios 6.593,40 52904 20/05/2023
PHARMEDICE MANIPULACOES f
1040 | 23/05/2023 7.157 ESPECIALIZADAS LTDA Medicamentos 3.900,00 61.909 19/06/2023
PHARMEDICE MANIPULACOES .
1041 | 23/05/2023 7.157 ESPECIALIZADAS LTDA Medicamentos 3.900,00 | s51229.000.127.458 26/07/2023
RP COMERCIO DE Materiais
1042 | 23/05/2023 24.423 MATE HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 3.094,47 62.607 26/06/2023
SENSYMED EQUIPAMENTOS Materiais
1043 23/05/2023 2571 3 689.00 | 550.308.000.048.757 19/06/2023
MEDICOS LTDA Hospitalares '
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1044 | 24/05/2023 11.505 HOSPITAL AR LTDA Hospitalares 8.538,23 61201 12/06/2023
ALCON BRASIL CUIDADOS COM B
1045 | 24/05/2023 392.710 A SAUDE LTDA Medicamentos 2.670,00 61.901 19/06/2023
1046 24/05/2023 2.246 B.R. HOSP DISTRIBUIDORA LTDA Mat_e”a's 452,14 62.801 28/06/2023
Hospitalares
1047 | 241052023 | 1726194 | pocos catpag) o ENoE Medicamentos 841,51 | ss3140000306.406 |  06/06/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
1048 | 24/05/2023 93.892 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 3.506,00 62.602 26/06/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS R
1049 | 24/05/2023 93.893 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 355,00 62.602 26/06/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
1050 | 24/05/2023 93.974 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 525,00 62602 26/06/2023
1051 | 24/05/2023 379 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.264,34 53.102 31/05/2023
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1052 | 24/05/2023 131.401 P A COM.DE PROD.MEDICOS Medicamentos 377,50 | ssesosooncorais | 05/06/2023
1053 | 24/05/2023 131.410 oS Liomg | ODMEBICOS Medicamentos 9.245,02 | ssesosooooran | 15/06/2023
Materiais
1054 | 24/05/2023 131.419 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ) 721,10 | 5565050000141 05/06/2023
HOSPIT.LTD.ME HOSpltalareS
1055 | 24/05/2023 131.419 Hoser Lo | ODMEDICOS Medicamentos 702,48 | ssesosoooooran | - 05/06/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
1056 | 24/05/2023 1.368.739 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 1.975,68 71.002 10/07/2023
PRODUTOS Hospitalares
1057 | 24/05/2023 53.725 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 5.569,80 72,611 26/07/2023
1058 | 24/05/2023 53.730 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 4.896,00 72.611 26/07/2023
1059 | 24/05/2023 53.773 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 885,00 72,611 26/07/2023
1060 | 24/05/2023 53.776 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 265,50 72,611 26/07/2023
1061 | 24/05/2023 53.777 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.146,00 72611 26/07/2023
1062 | 24/05/2023 53.785 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.288,50 72.611 26/07/2023
1063 | 24/05/2023 53.786 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 734,40 72.611 26/07/2023
1064 | 24/05/2023 53.787 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 5.211,00 72,611 26/07/2023
1065 | 24/05/2023 477 LAVANDERIA ASPH EIRELI SLZC/aIrESZr?g 101.817,89 61.401 14/06/2023
1066 | 24/05/2023 134.630 S s DISTRIBUIDORADE | Ggneros Alimenticios 4.461,87 | sssoezoo003s889 | 26/06/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1067 | 25/05/2023 11.538 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.400,00 61201 12/06/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1068 | 25/05/2023 11.539 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.621,10 61.201 12/06/2023
Materiais
1069 | 25/05/2023 447538 ALCON BRASIL CUIDADOS COM ) 5.893,11 61.902 19/06/2023
ASAUDE LTDA Hospitalares '
ALVES LIMA COMERCIO E .
1070 | 25/05/2023 7.082 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 769,52 | 550.191.000.026.524 05/06/2023
MEDICOS LTD
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
1071 | 25/05/2023 94.813 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 550,00 72,603 26/07/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1072 | 26/05/2023 11.549 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 2.095,00 61201 12/06/2023
1073 | 26/05/2023 92.877 /E_‘}'IIDVAA COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 592,94 | 553.370.000.066.926 14/06/2023
Materiais
1074 | 26/05/2023 2.542.763 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 780,48 | 551.916.000.007.143 06/06/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS B
1075 | 26/05/2023 95.911 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 740,00 72702 27/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS f
1076 | 26/05/2023 95.912 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.850,00 72.702 27/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais
1077 | 26/05/2023 96.120 FARMAGEUTICOS LTDA Hospitalares 1.468,80 72.702 27/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .
1078 | 26/05/2023 96.120 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 7.038,00 72702 27/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais
1079 | 26/05/2023 96.121 FARMACEUTICOS LTDA Hospitalares 2.160,00 72702 27/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .
1080 | 26/05/2023 96.121 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 13.709,50 72702 27/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS B
1081 | 26/05/2023 96.220 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 2.300,00 72.702 27/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .
1082 | 26/05/2023 96.221 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 1.150,00 72702 27/07/2023
1083 | 26/05/2023 381 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.280,39 53.102 31/05/2023
1084 | 26/05/2023 54.079 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.023,00 72.707 27/07/2023
1085 | 26/05/2023 54.081 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.023,00 72.707 27/07/2023
1086 | 26/05/2023 54.083 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.023,00 72.707 27/07/2023
1087 | 27/05/2023 10.180 T CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 3.243,00 62601 26/06/2023
1088 | 27/05/2023 10.181 ApE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 7.783,20 62601 26/06/2023
ALVES LIMA COMERCIO E . .
1089 | 27/05/2023 7.250 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 682,90 | 550.191.000.026.524 14/06/2023
MEDICOS LTD
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1090 | 29/05/2023 11.581 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.662,00 61.201 12/06/2023
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1091 | 29/05/2023 10.190 AT CIAVARELLIDE SOUZA - Higiene e Limpeza 6.862,50 62601 26/06/2023
1092 | 29/05/2023 96.988 i RODUTOS QUIMICOS Medicamentos 216,00 62602 26/06/2023
1093 | 29/05/2023 96.989 R TACELRODI oS QUIMICOS Medicamentos 920,00 72603 26/07/2023
1094 | 29/05/2023 96.990 R oS Quimicos Medicamentos 216,00 62.602 26/06/2023
1095 | 20/05/2023 96.991 A T ODIToS QUIMICOS Medicamentos 920,00 72603 26/07/2023
1096 | 29/05/2023 97.619 A S QUIMICOS Medicamentos 175,00 72,603 26/07/2023
1097 | 29/05/2023 97.620 A T ODIToS QUIMICOS Medicamentos 350,00 72603 26/07/2023
1098 | 29/05/2023 97.621 R ACEUT DI oS QUIMICOS Medicamentos 175,00 72603 26/07/2023
1099 | 29/05/2023 97.622 i TRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 480,00 o1501 15/09/2023
1100 | 29/05/2023 97.640 R ACEUT DI IS QUIMICOS Medicamentos 954,00 72603 26/07/2023
1101 | 29/05/2023 97.642 i TRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 1.350,00 o1501 15/09/2023
1102 | 29/05/2023 2.168 MEEoe e CPUTOS | Géneros Alimenticios 2.238,60 62603 26/06/2023
1103 | 29/05/2023 383 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.778,30 62.605 26/06/2023
1104 | 29/05/2023 54.168 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/ls?)tii glz:rses 2.976,80 62.606 26/06/2023
1105 | 29/05/2023 54.213 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 10.160,00 72611 26/07/2023
1106 | 29/05/2023 54.220 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 17.142,20 72611 26/07/2023
1107 | 29/05/2023 134.683 QUALTTIVADISTRIBUIDORADE | Ganeros Alimenticios 2.304,23 | ss3oe20000s5889 | 26/06/2023
RECOMMED DISTRIBUIDORA DE
1108 | 29/05/2023 12.630 PRODUTOS DE SAUDE E Higiene e Limpeza 26.808,00 62.608 26/06/2023
HIGIENIZACAO E
1109 | 30/05/2023 10.200 A NE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 5.865,00 62601 26/06/2023
1110 | 30/05/2023 7.364 %iﬁ%g?&gg\g?ﬁggmms Esterilizacdo 780,53 | 550.191.000.026.524 14/06/2023
1111 | 30/05/2023 98.726 R A ODITOS QUIMICOS Medicamentos 690,00 72603 26/07/2023
1112 | 30/05/2023 98.727 AT LIS JUIMICOS Medicamentos 895,00 72603 26/07/2023
1113 | 30/05/2023 99.677 R A ODITOS QUIMICOS Medicamentos 277,50 72603 26/07/2023
1114 | 30/05/2023 852 ELLO DISTRIBUICAO LTDA Medicamentos 3.658,00 62.604 26/06/2023
1115 | 30/05/2023 54.296 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/ls?)tiet zr;I?;rSeS 2.727,60 62.606 26/06/2023
1116 | 30/05/2023 54.297 LABORATORIOS B BRAUN SA le)/lsil)tietglzlrses 2.355,30 62.606 26/06/2023
1117 | 30/05/2023 54.297 LABORATORIOS B BRAUN SA Hxi)tiiglzlrses 2.355,30 62809 28/06/2023
1118 | 30/05/2023 21.541 PRy BIRE Ly e COM-E Higiene e Limpeza 6.486,00 | ssaoe2000114660 |  28/06/2023
1119 | 30/05/2023 134.720 S s DISTRIBUIDORADE | Ganeros Alimenticios 3.784,89 | ssaoe200003588 | 26/06/2023
1120 | 30/05/2023 329500 | SAMTRONICINDUSTRIAE H'(\)"S";tﬁ:f:fes 2.300,00 o213 26/06/2023
1121 | 31/05/2023 10.208 T CVAVARELLIDESOUZA- 1 Higiene e Limpeza 5.843,00 62601 26/06/2023
1122 | 31/05/2023 93.219 a COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 1.783,31 | ssaamomooeeoz | 14/06/2023
1123 | 31052023 |  1.729.443 | Glloa catpag) T ENSE le)/'lsT)tiiglzlrses 3.400,00 62504 28/06/2023
1124 | 31/05/2023 100.074 R TACLRODITOS QUIMICOS Medicamentos 175,00 72.608 26/07/2023
1125 | 31/05/2023 100.376 R A ODUTOS QUIMICOS Medicamentos 425,00 62602 26/06/2023
1126 | 31/05/2023 101.334 R RMACE T ToAuIMICOS Medicamentos 1.000,00 72,609 26/07/2023
1127 | 31/05/2023 101511 EARMACEUT OB ToaL-ic0s Medicamentos 2.800,00 72603 26/07/2023
1128 | 31/05/2023 385 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.307,90 62.605 26/06/2023
1129 | 31/05/2023 33.112 oM DE CAF? OURO Geéneros Alimenticios 5.000,00 62806 28/06/2023
1130 | 01/06/2023 2.182 CENTRAL SRARAQUARENSEDE | Ganeros Alimenticios 1.125,00 62903 28/06/2023
1131 | 01/06/2023 | 306.333.272 | Soicaptim HAPAULISTABE | tilidades Pablicas | 137.341,56 62905 28/06/2023
1132 | 01/06/2023 2.180 S VEMERCIO PEPROBUTOS | Ggneros Alimenticios 597,80 62603 26/06/2023
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1133 | 01/06/2023 1.916 ABITAL oA RSO Detetizagio 3.900,00 61904 19/06/2023
1134 | 01/06/2023 1.917 AVBIENTAL LT oA ERp O Detetizagio 790,00 61.904 19/06/2023
1135 | 01/06/2023 107.832 IRMAOS MATOS E CIA LTDA Géneros Alimenticios 9.388,61 62.808 28/06/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
1136 | 01/06/2023 1.374.562 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 892,98 71701 17/07/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
1137 01/06/2023 1.374.590 INDUSTRIA E COMERCIO DE Hospitalares 6.341,88 71.702 17/07/2023
PRODUTOS
1138 | 01/06/2023 583.779 MECANOPACKEMBALAGENS | Ggneros Alimenticios 6.060,40 70401 04/07/2023
1139 | 01/06/2023 134.779 QUALITIVADISTRIBUIDORADE | Ganeros Alimenticios 4.120,69 | ss3oe2000035389 | 26/06/2023
1140 | 01/06/2023 879.621 R IVEN T GOs TR OF GENEROS 1| Ggneros Alimenticios 5.165,66 62012 28/06/2023
1141 | 02/06/2023 14.497 R e DEFRIOSE Geéneros Alimenticios 5.554,80 62802 28/06/2023
1142 | 02/06/2023 14.498 o e DEFRIOSE Geéneros Alimenticios 1.735,95 62802 28/06/2023
1143 | 02/06/2023 14.499 RIS DI STR DEFRIOS E Geéneros Alimenticios 1.668,80 62802 28/06/2023
1144 | 02/06/2023 1.505 CR2 PAPER BOX LTDA Same - Arquivo 32.065,93 61.903 19/06/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
1145 | 02/06/2023 114.014 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 11.599,00 82.807 28/08/2023
Materiais
1146 | 02/06/2023 114.014 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS ) 1.036,80 82,807 28/08/2023
FARMACEUTICOS LTDA HOSpltalal’ES
1147 | 02/06/2023 896 ELLO DISTRIBUICAO LTDA le)/lsaptlet glzlrses 2.300,00 70.301 03/07/2023
1148 | 02/06/2023 387 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.643,05 62.605 26/06/2023
1149 | 02/06/2023 D-11030 1SS - P. JURIDICA 2% HE:;;?;;:'ES 89,46 62.001 20/06/2023
MAFRA AMBIENTAL COLETA DE Residuos
1150 | 02/06/2023 11.030 RESIDUOS LTDA Hospitalares 1.699,74 62.003 20/06/2023
1151 | 02/06/2023 145.822 S TR IDORA DE Geéneros Alimenticios 4.821,91 61,303 13/06/2023
ALVES LIMA COMERCIO E
1152 05/06/2023 7.572 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 1.279,77 | 550.191.000.026.524 19/06/2023
MEDICOS LTD
1153 | 05/06/2023 14502 R e | DEFRIOSE Geéneros Alimenticios 2.567,80 62802 28/06/2023
1154 | 05/06/2023 103.599 A RMACEUTICOS Lo IMICOS Medicamentos 690,00 71.003 10/07/2023
1155 | 05/06/2023 103.600 A RS QuIMICOS Medicamentos 1.380,00 80301 03/08/2023
1156 | 05/06/2023 104.147 FARMACEU OO LA IMICOS Medicamentos 950,00 80301 03/08/2023
1157 | 05/06/2023 2.183 I MERCI0 e ROPUTOS | Géneros Alimenticios 2.098,60 62603 26/06/2023
1158 | 05/06/2023 389 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 2.077,55 62.605 26/06/2023
1159 | 05/06/2023 134.815 SUENTOS Lo PUIPORADE | Generos Alimenticios 2.207,89 | sssoszo00ssses | 26/06/2023
1160 | 06/06/2023 10.240 A E CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 8.728,00 62601 26/06/2023
ALVES LIMA COMERCIO E .
1161 | 06/06/2023 7.713 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacéo 417,69 | 550.191.000026.524 26/06/2023
MEDICOS LTD
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
1162 | 06/06/2023 105.216 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 638,40 71.003 10/07/2023
1163 | 06/06/2023 929 ELLO DISTRIBUICAO LTDA Medicamentos 5.370,00 70.502 05/07/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
1164 | 06/06/2023 1.377.638 INDUSTRIA E COMERCIO DE - 222,72 71903 19/07/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
1165 | 06/06/2023 1.377.640 INDUSTRIA E COMERCIO DE N 111,36 71.901 19/07/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
1166 | 06/06/2023 1.377.642 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 22272 71.904 19/07/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
1167 | 06/06/2023 1.377.753 INDUSTRIA E COMERCIO DE - 111,36 71902 19/07/2023
PRODUTOS Hospitalares
1168 06/06/2023 55.140 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e nas 1.985,60 72.611 26/07/2023
Hospitalares
1169 | 06/06/2023 55.141 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/Isi[iet zr;lfzi;rses 2.754,00 80.705 07/08/2023
COPOLFOOD COMERCIO DE a . oy
1170 | 07/06/2023 228.777 PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDa | G€éneros Alimenticios 3.110,32 62.201 22/06/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
1171 | 07/06/2023 105.803 FARMACGEUTICOS LTDA Medicamentos 50,00 71003 10/07/2023
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CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS f
1172 | 07/06/2023 105.879 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 400,00 71.003 10/07/2023
1173 | 07/06/2023 2.188 R et 1OPYTOS | Géneros Alimenticios 599,80 62.603 26/06/2023
1174 | 07/06/2023 391 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.383,70 62.605 26/06/2023
1175 | 07/06/2023 55.386 LABORATORIOS B BRAUN SA Matg riais 2.754,00 80.705 07/08/2023
Hospitalares
1176 | 07/06/2023 134.883 MRS TORIBUIPORADE | Ganeros Alimenticios 573,09 | ssace200003588 |  26/06/2023
ALVES LIMA COMERCIO E .
1177 | 08/06/2023 7.797 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 342,69 | 550.191.000.026.524 26/06/2023
MEDICOS LTD
1178 | 08/06/2023 2.192 MEEoe e CPUTOS | Géneros Alimenticios 599,80 62603 26/06/2023
1179 | 08/06/2023 134.887 Qe DISTRIBUIDORADE | Ggneros Alimenticios 536,96 | ssaoe200003588 |  26/06/2023
1180 | 09/06/2023 106.892 R AT ODITOS QUIMICOS Medicamentos 3.510,00 71.003 10/07/2023
1181 | 09/06/2023 106.893 R ACEUT DI TS QUIMICOS Medicamentos 10.074,50 80802 08/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais
1182 | 09/06/2023 106.893 FARMACEUTICOS LTDA Hospitalares 1.036,80 80.802 08/08/2023
1183 | 09/06/2023 394 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 2.407,15 62.605 26/06/2023
ALVES LIMA COMERCIO E . .
1184 10/06/2023 7.831 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 395,22 | 550.191.000.026.524 26/06/2023
MEDICOS LTD
1185 | 12/06/2023 14515 R e | DEFRIOSE Geéneros Alimenticios 1.954,65 62802 28/06/2023
1186 | 12/06/2023 2.197 e O et ROPUTOS | Ggneros Alimenticios 2.030,10 62603 26/06/2023
1187 12/06/2023 396 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.408,80 62.605 26/06/2023
1188 | 12/06/2023 33.247 R oAT? OURO Geéneros Alimenticios 210,00 62807 28/06/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
1189 | 12/06/2023 1.380.895 INDUSTRIA E COMERCIO DE N 522,48 72.704 27/07/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
1190 12/06/2023 1.381.504 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 9.970,80 72.706 27/07/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
1191 | 12/06/2023 1.381.655 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 3.571,92 72.705 27/07/2023
PRODUTOS Hospitalares
1192 | 12/06/2023 488 LAVANDERIA ASPH EIRELI Servicos f_je 112.289,93 71.101 11/07/2023
Lavanderia
1193 | 12/06/2023 21.644 Do OSP TALAR COME IMP Higiene e Limpeza 6.192,00 | s553.062.000.114.660 27/07/2023
1194 | 12/06/2023 134.935 AUTMENTOS LA CUIPORAPE | Generos Alimenticios 4.568,28 | sssoszo00sses | 26/06/2023
1195 12/06/2023 1.493 SAN CAMILO HOSPITALAR LTDA Mat_e rais 1.020,80 72.618 26/07/2023
Hospitalares
1196 | 12/06/2023 2.214 e L Geéneros Alimenticios 6.840,00 71001 10/07/2023
SUPERMED COMERCIO E Materiais
1197 | 12/06/2023 517.940 IMPORTACAO DE PRODUTOS . 3.975,20 72617 26/07/2023
MEDICOS E HOSPITA Hospitalares
1198 | 13/06/2023 399.251 b oA _VIPAROS COM Medicamentos 2.848,80 71301 13/07/2023
ALVES LIMA COMERCIO E .
1199 | 13/06/2023 8.005 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacéo 303,78 | 550.191.000.026.524 26/06/2023
MEDICOS LTD
1200 | 13/06/2023 108.965 R TACLTRODITOS QUIMICOS Medicamentos 525,00 72603 26/07/2023
1201 | 13/06/2023 109.128 R A ODUTOS QUIMICOS Medicamentos 512,00 823807 28/08/2023
1202 | 13/06/2023 109.566 R AT ODITOS QUIMICOS Medicamentos 280,00 82807 28/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS f
1203 | 13/06/2023 109.567 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 420,00 82.807 28/08/2023
1204 | 13/06/2023 109.568 R AT ODITOS QUIMICOS Medicamentos 1.110,00 823807 28/08/2023
1205 13/06/2023 55.698 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/Isi[ietglfzi;rses 5.227,57 72,611 26/07/2023
1206 | 13/06/2023 55.699 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.342,50 825812 28/08/2023
1207 13/06/2023 55.704 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e riais 12.549,00 72.611 26/07/2023
Hospitalares
1208 | 13/06/2023 55.706 LABORATORIOS B BRAUN SA Materiais 8.085,00 72611 26/07/2023
Hospitalares
1209 | 13/06/2023 55.718 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 11.479,00 82.812 28/08/2023
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SUPERMED Materiais
1210 | 13/06/2023 704.872 COM.IMP.PROD.MED.HOSP. LTDA Hospitalares 521,00 72617 26/07/2023
SUPERMED COMERCIO E Materiais
1211 | 13/06/2023 518.548 IMPORTACAO DE PRODUTOS . 518,97 72617 26/07/2023
MEDICOS E HOSPITA Hospitalares
SUPERMED COMERCIO E
1212 | 13/06/2023 518.594 IMPORTACAO DE PRODUTOS Medicamentos 7.009,40 72,617 26/07/2023
MEDICOS E HOSPITA
1213 | 14/06/2023 249.429 AN 3 Medicamentos 2.959,88 | ssoos2000015184 | 26/07/2023
1214 | 14/06/2023 110.919 R AL FRODITOS QUIMICOS Medicamentos 367,80 72608 26/07/2023
1215 14/06/2023 1.023 ELLO DISTRIBUICAO LTDA Matg riais 2.018,80 71.303 13/07/2023
Hospitalares
1216 | 14/06/2023 398 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.641,90 62.605 26/06/2023
1217 | 14/06/2023 55.821 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.632,00 82.812 28/08/2023
1218 | 14/06/2023 55.831 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 3.264,00 825812 28/08/2023
1219 | 14/06/2023 705.188 o T PROD. MED.HOSP. LTDA Medicamentos 592,46 72617 26/07/2023
SUPERMED Materiais
1220 | 14/06/2023 705.234 COM.IMP_PROD.MED.HOSP. LTDA Hospitalares 1.826,10 72.617 26/07/2023
ALVES LIMA COMERCIO E .
1221 | 15/06/2023 8.121 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 678,77 | 550.191.000.026.524 26/07/2023
MEDICOS LTD
1222 | 15/06/2023 112.248 FARMACEUTIC0S LA 108 Medicamentos 4.000,00 82.807 28/08/2023
1223 | 15/06/2023 112.702 A oS QuIMicos Medicamentos 460,00 72,603 26/07/2023
Materiais
1224 | 15/06/2023 133.797 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS - 522,00 71302 13/07/2023
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares
1225 | 15/06/2023 275.506 RIASDE SUPRIMENTOS MEDICOS Materiais 1.350,00 72615 26/07/2023
LTDA - EPP Hospitalares '
1226 | 16/06/2023 114.465 A RMACEUTICOS Lo IMICOS Medicamentos 26,40 72,603 26/07/2023
1227 | 16/06/2023 400 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.425,40 62.605 26/06/2023
1228 | 16/06/2023 133.859 oS L rome | RODMEBICOS Medicamentos 1.242,35 | ssesosoooona | 26/07/2023
1229 | 16/06/2023 56.193 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 4.059,00 82,812 28/08/2023
NOVA HOSPITALAR COM E IMP Materiais
1230 | 16/06/2023 21.676 PROD HOSP LTDA Hospitalares 1.071,00 | 553.062.000.114.660 27/07/2023
1231 | 16/06/2023 146.333 s S DORA DE Geéneros Alimenticios 8.395,80 62811 28/06/2023
1232 | 16/06/2023 146.336 S RorA bE Geéneros Alimenticios 3.229,80 62810 28/06/2023
SUPERMED COMERCIO E Materiais
1233 16/06/2023 519.984 IMPORTACAO DE PRODUTOS . 597,55 72.617 26/07/2023
MEDICOS E HOSPITA Hospitalares
SUPERMED COMERCIO E B
1234 | 16/06/2023 519.984 IMPORTACAO DE PRODUTOS Medicamentos 178,54 72617 26/07/2023
MEDICOS E HOSPITA
1235 | 19/06/2023 14529 R ST} DEFRIOSE Geéneros Alimenticios 2.237,05 70403 04/07/2023
1236 | 19/06/2023 1.048 ELLO DISTRIBUICAO LTDA Medicamentos 4.400,00 | 551.242.000117.116 26/07/2023
1237 | 19/06/2023 405 EVERTON NICOMEDIS LTDA Geéneros Alimenticios 1.044,60 70.402 04/07/2023
Materiais
1238 | 19/06/2023 134.147 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ) 7.368,56 | ssssosooocoratt | 26/07/2023
HOSPIT.LTD.ME Hospitalares '
1239 1 386 499 JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais 9 498 04
19/06/2023 . R INDUSTRIA E COMERCIO DE A i , 80.304 03/08/2023
PRODUTOS Hospitalares
NOVA HOSPITALAR COM E IMP Materiais
1240 19/06/2023 21.684 PROD HOSP LTDA Hospitalares 128,00 | 553.062.000.114.660 27/07/2023
1241 | 19/06/2023 135.046 SUENTOS Lo PUIPORADE | Generos Alimenticios 1.930,81 | ssaos2c000sssm9 |  26/07/2023
SAMTRONIC INDUSTRIA E Materiais
1242 | 19/06/2023 331.051 COMERCIO LTDA Hospitalares 3.600,00 71801 18/07/2023
SUPERMED COMERCIO E A
1243 | 19/06/2023 520.783 IMPORTACAO DE PRODUTOS Medicamentos 909,60 72.617 26/07/2023
MEDICOS E HOSPITA
1244 | 20/06/2023 115.967 R A PRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 8.659,00 82807 28/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais
1245 | 20/06/2023 115.967 FARMACEUTICOS LTDA Hospitalares 1.209,60 82.807 28/08/2023
1246 | 20/06/2023 116.866 R RMACE T ouIMICOS Medicamentos 1.050,00 72603 26/07/2023
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1247 | 20/06/2023 116.867 A S QuIMICOS Medicamentos 2.511,80 72,603 26/07/2023
1248 | 20/06/2023 134.232 oS Lo | HODMEBICOS Medicamentos 5.222,96 | ssesosoooooLair | 26/07/2023
Materiais
1249 | 20/06/2023 134.232 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ) 116,37 | 556505.000001.411 26/07/2023
HOSPIT.LTD.ME HOSpltaIareS
1250 | 20/06/2023 134.276 P L/ SO DE PROD-MEDICOS Medicamentos 729,07 | ssesosooncorarr | 26/07/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
1251 | 20/06/2023 1.387.310 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 142,08 80.303 03/08/2023
PRODUTOS Hospitalares
1252 | 20/06/2023 135.089 QUALL VA DISTRIBUIDORADE | Ganeros Alimenticios 1.126,31 | sssoezo0003s88 |  26/07/2023
1253 | 20/06/2023 706.621 R O, MED.HOSP. LTDA Medicamentos 56,00 71.003 18/07/2023
SUPERMED Materiais
1254 | 20/06/2023 706.621 COM.IMP_PROD.MED.HOSP. LTDA Hospitalares 568,00 71.803 18/07/2023
SUPERMED COMERCIO E Materiais
1255 20/06/2023 521.141 IMPORTACAO DE PRODUTOS L 3.209,95 72.617 26/07/2023
MEDICOS E HOSPITA Hospitalares
SUPERMED COMERCIO E A
1256 | 20/06/2023 521.181 IMPORTACAO DE PRODUTOS Medicamentos 684,80 71.804 18/07/2023
MEDICOS E HOSPITA
SUPERMED COMERCIO E Materiais
1257 | 20/06/2023 521.181 IMPORTACAO DE PRODUTOS . 772,45 71.804 18/07/2023
MEDICOS E HOSPITA Hospitalares
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
1258 | 21/06/2023 117.291 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.480,00 82.807 28/08/2023
1259 | 21/06/2023 117.880 R AT ODIToS QUIMICOS Medicamentos 4.800,00 823807 28/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS f
1260 | 21/06/2023 117.881 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 15.727,50 825807 28/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais
1261 | 21/06/2023 117.881 FARMACEUTICOS LTDA Hospitalares 1.468,80 82.807 28/08/2023
1262 | 21/06/2023 2.206 R e rOPUTOS | Géneros Alimenticios 2.476,60 72.604 26/07/2023
1263 | 21/06/2023 404 EVERTON NICOMEDIS LTDA Geéneros Alimenticios 1.365,60 70.402 04/07/2023
1264 | 21/06/2023 5.715 K Z ANALISES QUIMICAS LTDA Andlise de Agua 1.571,05 70,501 05/07/2023
1265 | 21/06/2023 29 PR S LTDA Manut Instrumentais 9.474,00 71103 11/07/2023
1266 | 21/06/2023 706.890 OB, MED.HOSP. LTDA Medicamentos 1.466,08 72617 26/07/2023
SUPERMED Materiais
1267 | 21/06/2023 707.108 COM.IMP.PROD.MED.HOSP. LTDA Hospitalares 3.394,08 72617 26/07/2023
SUPERMED COMERCIO E Materiais
1268 | 21/06/2023 521.591 IMPORTACAO DE PRODUTOS N 287,91 72.617 26/07/2023
MEDICOS E HOSPITA Hospitalares
SUPERMED COMERCIO E A
1269 | 21/06/2023 521.663 IMPORTACAO DE PRODUTOS Medicamentos 1.307,78 72617 26/07/2023
MEDICOS E HOSPITA
SUPERMED COMERCIO E Materiais
1270 | 21/06/2023 522.163 IMPORTACAO DE PRODUTOS . 720,53 71802 18/07/2023
MEDICOS E HOSPITA Hospitalares
SUPERMED COMERCIO E B
1271 | 21/06/2023 522.163 IMPORTACAO DE PRODUTOS Medicamentos 250,00 71.802 18/07/2023
MEDICOS E HOSPITA
1272 | 22/06/2023 118.212 R A ODUTOS QUIMICOS Medicamentos 2.220,00 82807 28/08/2023
1273 | 22/06/2023 118.486 AT oS JUIMICOS Medicamentos 990,00 82807 28/08/2023
1274 | 2210612023 118.823 ERRMACEUTIC0S LA IMICOS Medicamentos 700,00 82.807 28/08/2023
1275 | 22/06/2023 56.629 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e“als 10.317,00 72.611 26/07/2023
Hospitalares
RECOMMED DISTRIBUIDORA DE L. )
1276 | 22/06/2023 12.797 PRODUTOS DE SAUDE E Higiene e Limpeza 9.702,00 72,613 26/07/2023
HIGIENIZACAO E
ALVES LIMA COMERCIO E .
1277 | 23/06/2023 8.505 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 208,64 | 550.191.000.026.524 26/07/2023
MEDICOS LTD
1278 | 23/06/2023 119.196 R AT ODITOS QUIMICOS Medicamentos 2.600,00 82807 28/08/2023
1279 | 23/06/2023 2.209 DY COMERCIO DE PRODUTOS | Géneros Alimenticios 599,80 72604 26/07/2023
1280 | 23/06/2023 407 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.171,00 72.610 26/07/2023
SAMTRONIC INDUSTRIA E Materiais
1281 | 23/06/2023 331.503 AR Hospitalares 2.400,00 72401 24/07/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
1282 | 24/06/2023 1.390.752 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 4.575,84 80.803 08/08/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
1283 | 24/06/2023 1.390.899 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 2.875,20 80.804 08/08/2023
PRODUTOS Hospitalares
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1284 | 25/06/2023 10.300 A E CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 3.300,00 72620 26/07/2023
1285 | 25/06/2023 10.301 ALINE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 6.077,20 72620 26/07/2023
1286 | 26/06/2023 10.309 Np T CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 7.183,00 72620 26/07/2023
1287 | 26/06/2023 14541 o oA e R DEFRIOS £ Geéneros Alimenticios 2.809,85 71102 11/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .
1288 | 26/06/2023 120.364 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 690,00 82807 28/08/2023
DMY COMERCIO DE PRODUTOS A f P
1289 | 26/06/2023 2.212 ALIMENTICIOS EIREL Geéneros Alimenticios 1.454,98 72604 26/07/2023
1290 | 26/06/2023 409 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.347,60 72.610 26/07/2023
IND E COM. DE CAF? OURO A - .
1291 | 26/06/2023 33.376 BRASILEIRO LTDA Geéneros Alimenticios 5.210,00 72,606 26/07/2023
NOVA HOSPITALAR COM E IMP Materiais
1292 | 26/06/2023 21.738 PROD HOSP LTDA Hospitalares 189,00 | 553.062.000.114.660 27/07/2023
1293 | 26/06/2023 135.193 S s DISTRIBUIDORADE | Ggneros Alimenticios 2.447,66 | ss3oe2000035889 | 26/07/2023
1294 | 27/06/2023 10.319 A NE CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 4.945,00 72620 26/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
1295 | 27/06/2023 122.178 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 961,35 72.702 27/07/2023
Materiais
1296 | 27/06/2023 57.101 LABORATORIOS B BRAUN SA Hospitalares 5.643,97 72.707 27/07/2023
1297 | 27/06/2023 57.102 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.342,50 82.812 28/08/2023
1298 | 27/06/2023 57.103 LABORATORIOS B BRAUN SA le)/lsi)tiiglilrses 4.131,00 111.001 10/11/2023
Materiais
1299 | 27/06/2023 57.105 LABORATORIOS B BRAUN SA Hospitalares 4.991,20 72707 27/07/2023
Materiais
1300 | 27/06/2023 57.106 LABORATORIOS B BRAUN SA Hospitalares 8.158,00 82.812 28/08/2023
Materiais
1301 27/06/2023 57.111 LABORATORIOS B BRAUN SA Hospitalares 4.029,30 72.707 27/07/2023
Materiais
1302 | 27/06/2023 57.111 LABORATORIOS B BRAUN SA Hospitalares 4.029,30 82.812 28/08/2023
1303 | 27/06/2023 586.333 IESANOPACKEMBALAGENS |- Ggneros Alimenticios 6.140,90 72708 27/07/2023
1304 | 28/06/2023 10.320 ANE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 2.729,90 72620 26/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
1305 | 28/06/2023 122.329 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 829,50 725603 26/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
1306 | 28/06/2023 122.330 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.200,00 72,603 26/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :
1307 | 28/06/2023 122.922 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 324,00 82807 28/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
1308 | 28/06/2023 122.923 FARMACEUTICOS LTDA. Medicamentos 145,00 72,603 26/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
1309 | 28/06/2023 122.924 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 270,00 72,603 26/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
1310 | 28/06/2023 123.476 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 8.566,00 82.807 28/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais
1311 | 28/06/2023 123.476 FARMACEUTICOS LTDA. Hospitalares 1.382,40 82.807 28/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
1312 | 28/06/2023 123.477 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 4.000,00 82.807 28/08/2023
1313 | 28/06/2023 411 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.646,80 72.610 26/07/2023
1314 | 28/06/2023 9.335 EOST’;EETCDO/_\MERCIO E MANUT DE Mat.e“als 400,00 | 552.890.000.028.096 27/07/2023
Q Hospitalares
1315 | 28/06/2023 57.226 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 11.565,20 82.812 28/08/2023
1316 | 28/06/2023 57.228 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 13.395,40 82.812 28/08/2023
1317 | 28/06/2023 57.306 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 3.264,00 82.812 28/08/2023
RECOMMED DISTRIBUIDORA DE
1318 | 28/06/2023 12.847 PRODUTOS DE SAUDE E Higiene e Limpeza 12.096,00 72613 26/07/2023
HIGIENIZACAO E
1319 | 29/06/2023 10.328 A E CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 1.995,00 72620 26/07/2023
ALVES LIMA COMERCIO E .
1320 | 29/06/2023 8.901 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 442 27 | 550.191.000.026.524 17/07/2023
MEDICOS LTD
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
1321 | 29/06/2023 1.741.520 (POCOS CALDAS) Hospitalares 2.824,84 | 553.149.000.306.406 10/07/2023
Materiais
1322 | 29/06/2023 733.637 (C:EXAFE;,\?SIQIEB%?:,J\AR,\GAE:)A RIO Hospitalares 1.007,77 | 553.49.000.306.406 10/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
1323 | 29/06/2023 124.761 FARMAGCEUTICOS LTDA Medicamentos 2.300,00 72,603 26/07/2023
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CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS f
1324 | 29/06/2023 125.005 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 2.600,00 82.807 28/08/2023
Materiais
1325 | 29/06/2023 135.324 FUTURA COM.DE PROD.MEDICOS ) 1.537,79 | ssssosooorats | 10/07/2023
HOSPIT.LTD.ME Hospltalares
1326 | 29/06/2023 420.567 FToA CCISTICA HOSFITALAR Materiais 1.217,10 | ssesoroootozss | 10/07/2023
Hospitalares
1327 | 29106/2023 58.363 HDL LOGISTICA HOSPITALAR Materiais 6.300,95 | ss2ssrocoiozses | 10/07/2023
: Hospitalares
1328 | 29/06/2023 57.372 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/Isz[i)tietgle:rses 4.667,22 72.611 26/07/2023
1329 | 29/06/2023 57.373 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/Isi[iet lelrses 340,00 72.611 26/07/2023
Materiais
1330 | 29/06/2023 57.374 LABORATORIOS B BRAUN SA Hospitalares 4.131,00 82.812 28/08/2023
1331 | 29/06/2023 57.376 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/lse[l)tiiglzlrses 3.348,00 72.611 26/07/2023
1332 | 29/06/2023 57.482 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 6.096,00 82.812 28/08/2023
1333 | 29/06/2023 1.383 R g mereio PeProdiies 1 Higiene e Limpeza 6.000,00 72614 26/07/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1334 | 30/06/2023 12.159 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 5.374,77 70.701 07/07/2023
1335 | 30/06/2023 95.695 e COMERCIAL HOSPITALAR Medicamentos 3.387,12 | ssaaooooossoz | 12/07/2023
Materiais
1336 | 30/06/2023 1.191.807 C.M. HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.524,51 | 551.916.000.007.143 12/07/2023
1337 | 30/06/2023 1.192.064 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 2.858,00 | s551.916.000.007.143 12/07/2023
1338 | 30/06/2023 2.555.880 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 169,20 | 551.916.000.007.143 12/07/2023
1339 | 30/06/2023 2.555.892 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 600,31 | 551.916.000.007.143 12/07/2023
1340 | 30/06/2023 2555911 | C.M.HOSPITALAR LTDA H';/ls%tﬁ;‘;'rses 845,48 | ssiemsoo007143 | 12/07/2023
COMERCIAL CIRURGICA Materiais
1341 | 30/06/2023 113.054 RIOCLARENSE LTDA Hospitalares 2.756,84 | 553.149.000.306.406 12/07/2023
1342 | 30/06/2023 229,578 T o 1o | Géneros Alimenticios 4.417,92 71703 17/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
1343 | 30/06/2023 126.153 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 8.084,40 71.003 10/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
1344 | 30/06/2023 126.519 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 7.820,00 82807 28/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS f
1345 | 30/06/2023 126.779 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 940,00 71.003 10/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
1346 | 30/06/2023 127.466 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 285,00 71003 10/07/2023
1347 | 30/06/2023 413 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.890,40 72.610 26/07/2023
1348 | 30/06/2023 135.528 Hoshi Liome. oD MEDICOS Medicamentos 3.496,51 | ssesosooocoLen | 12/07/2023
Materiais
1349 | 30/06/2023 57.519 LABORATORIOS B BRAUN SA Hospitalares 1.397,60 72,611 26/07/2023
1350 | 30/06/2023 57.532 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 15.588,20 82.812 28/08/2023
RP COMERCIO DE Materiais
1351 | 30/06/2023 24.494 MATE.HOSPITALARE LTDA M Hospitalares 1.011,01 725616 26/07/2023
SUPERMED Materiais
1352 | 30/06/2023 708.889 COM.IMP.PROD.MED.HOSP. LTDA Hospitalares 593,75 71.004 10/07/2023
SUPERMED f
1353 | 30/06/2023 709.031 COM.IMP.PROD.MED.HOSP. LTDA Medicamentos 2.857,75 71.004 10/07/2023
SUPERMED COMERCIO E Materiais
1354 | 30/06/2023 525.610 IMPORTACAO DE PRODUTOS . 10.429,81 71.304 13/07/2023
MEDICOS E HOSPITA Hospitalares
SUPERMED COMERCIO E A
1355 | 30/06/2023 525.756 IMPORTACAO DE PRODUTOS Medicamentos 9.149,22 71304 13/07/2023
MEDICOS E HOSPITA
ALVES LIMA COMERCIO E . .
1356 01/07/2023 9.030 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 453,84 | 550.191.000.026.524 17/07/2023
MEDICOS LTD
1357 | 01/07/2023 | 311.222.775 | SorcSOMPANHIAPAULISTADE | tilidades Pablicas | 120.787,13 72801 28/07/2023
IMUNIBEM SANEAMENTO - x
1358 | 01/07/2023 2.030 AMBIENTAL LTDA-EPP Detetizacéo 3.900,00 72.605 26/07/2023
1359 | 01/07/2023 2.031 ABIENTAL oA eap O Detetizagdo 790,00 72,605 26/07/2023
DMY COMERCIO DE PRODUTOS P . ‘s
1360 | 02/07/2023 2.224 ALIMENTICIOS EIRELI Géneros Alimenticios 2.499,60 72.604 26/07/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A f o
1361 | 02/07/2023 135.328 ALIMENTOS LTDA Géneros Alimenticios 2.411,92 | 553.062.000.035.889 26/07/2023
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1362 | 03/07/2023 14552 A O DETRDEFRIOSE 1 Ggneros Alimenticios 1.905,92 72602 26/07/2023

1363 | 03/07/2023 14,553 o oA e R DEFRIOS £ Geéneros Alimenticios 4.666,60 72602 26/07/2023

1364 | 03/07/2023 14,554 R R e DEFRIOSE Geéneros Alimenticios 6.952,02 72602 26/07/2023

1365 | 0300772023 |  1.742.839 | (ocos caipag) o ENOE Medicamentos 7.404,65 | ss31a0000306406 | 12/07/2023

1366 | 03/07/2023 1.585 CR2 PAPER BOX LTDA Same - Arquivo 31.880,80 72.609 26/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F

1367 | 03/07/2023 128.111 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 2.400,00 90.102 01/09/2023

1368 | 03/07/2023 415 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 641,10 72.610 26/07/2023

1369 | 03/07/2023 107.934 IRMAOS MATOS E CIA LTDA Géneros Alimenticios 14.670,96 72.607 26/07/2023

1370 | 03/07/2023 D-11379 1SS - P. JURIDICA 2% Hises;?alilzrses 130,28 72.608 26/07/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

1371 | 03/07/2023 1.395.669 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 5.139,20 82.907 29/08/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

1372 | 03/07/2023 1.395.723 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 244,32 81.702 17/08/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

1373 | 03/07/2023 1.395.733 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 3.087,96 81.701 17/08/2023
PRODUTOS Hospitalares

1374 | 03/07/2023 57.755 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.298,40 90.103 01/09/2023

1375 | 03/07/2023 57.792 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.224,00 90.103 01/09/2023

1376 | 03/07/2023 57.800 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 2.685,00 90.103 01/09/2023
MAFRA AMBIENTAL COLETA DE Residuos

1377 | 03/07/2023 11.379 RESIDUOS LTDA Hospitalares 2.475,23 70702 07/07/2023
PHARMEDICE MANIPULACOES -

1378 | 03/07/2023 9.234 ESPECIALIZADAS LTDA. Medicamentos 1.780,00 | s51.229.000.127.458 13/07/2023
ALVES LIMA COMERCIO E . .

1379 | 04/07/2023 9.135 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 554,41 | 550.191.000.026.524 08/08/2023
MEDICOS LTD

1380 | 04/07/2023 14,557 R e | DEFRIOSE Geéneros Alimenticios 295,20 72602 26/07/2023

1381 | 0410772023 |  1.742.897 | Gocos catpag) o oeE Medicamentos 20.113,99 | ss3140000306.406 | 12/07/2023
COMERCIAL CIRURGICA -

1382 | 04/07/2023 113.484 RIOCLARENSE LTDA Medicamentos 2.078,50 | 553.149.000306.406 12/07/2023

1383 | 04/07/2023 1.194 ELLO DISTRIBUICAO LTDA Medicamentos 5.244,00 | 551.242.000.117.116 29/08/2023
P. P. DISTRIBUIDORA DE A . o

1384 | 04/07/2023 147.163 ALIMENTOS LTDA Generos Alimenticios 7.143,14 72612 26/07/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

1385 | 05/07/2023 12.225 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 7.701,49 90.101 01/09/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H

1386 | 05/07/2023 129.812 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 1.027,50 80.301 03/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H

1387 | 05/07/2023 129.813 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.050,00 80.301 03/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :

1388 | 05/07/2023 129.839 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 30,00 72,603 26/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais

1389 | 05/07/2023 130.755 FARMACEUTICOS LTDA Hospitalares 691,20 90401 04/09/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :

1390 | 05/07/2023 130.755 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 6.005,00 90.401 04/09/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H

1391 | 05/07/2023 130.756 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 800,00 92.802 28/09/2023

1392 | 05/07/2023 417 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 963,90 72.610 26/07/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A - oy

1393 | 05/07/2023 135.397 ALIMENTOS LTDA Géneros Alimenticios 2.459,62 | 553.062.000.035.889 26/07/2023

1394 | 05/07/2023 19.248 Viviane Ambrosio Arcolino - Me Higiene e Limpeza 328,50 80.305 03/08/2023

1395 | 06/07/2023 10.378 T CIAVARELLIDESOUZA- I Higiene e Limpeza 4.494,70 72.620 26/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H

1396 | 06/07/2023 130.766 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 540,00 90.401 04/09/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -

1397 | 06/07/2023 130.785 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 1.600,00 80.702 07/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H

1398 | 06/07/2023 130.786 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 2.400,00 80.702 07/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -

1399 | 06/07/2023 131.578 FARMAGCEUTICOS LTDA Medicamentos 4.140,00 90.401 04/09/2023

1400 | 06/07/2023 131.726 R A PRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 6.900,00 %0401 04/09/2023

Materiais
1401 06/07/2023 58.186 LABORATORIOS B BRAUN SA Hospitalares 170,00 80.705 07/08/2023
1402 | 06/07/2023 58.186 LABORATORIOS B BRAUN SA le)/ls%tii ;'IZ'rses 170,00 82.812 28/08/2023
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1403 | 06/07/2023 58.187 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/Isi[iet zr;lezl;rses 1.268,00 80.705 07/08/2023
Materiais

1404 | 06/07/2023 58.188 LABORATORIOS B BRAUN SA Hospitalares 5.508,00 90.402 04/09/2023

1405 06/07/2023 58.189 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/Isz[i)tietgle:rses 4.710,60 72.611 26/07/2023

1406 | 06/07/2023 58.212 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 368,00 90.402 04/09/2023

1407 | 06/07/2023 498 LAVANDERIA ASPH EIRELI SLZr\EﬁSZr?s 107.961,69 82.813 28/08/2023
RECOMMED DISTRIBUIDORA DE

1408 | 06/07/2023 12.920 PRODUTOS DE SAUDE E Higiene e Limpeza 26.808,00 82.909 29/08/2023
HIGIENIZACAO E

1409 | 07/07/2023 133.160 RS ALY FRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 510,00 s0.401 04/09/2023
FARMACEUTICOS LTDA !

1410 | 07/07/2023 133.161 AT ODIToS QUIMICOS Medicamentos 340,00 %0401 04/09/2023

1411 | 07/07/2023 2.235 e et 1OPYTOS | Géneros Alimenticios 599,80 72.604 26/07/2023

1412 | 07/07/2023 1.241 ELLO DISTRIBUICAO LTDA Medicamentos 8.400,00 80.704 07/08/2023

1413 | 07/07/2023 419 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.282,10 72.610 26/07/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL iai

1414 | 07/07/2023 1.400.383 INDUSTRIA E COMERCIO DE HI:)/Is%tiigIE:fes 2.672,18 82.907 29/08/2023
PRODUTOS
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

1415 | 07/07/2023 1.400.566 INDUSTRIA E COMERCIO DE Hospitalares 68,64 82.907 29/08/2023
PRODUTOS
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

1416 | 07/07/2023 1.400.569 INDUSTRIA E COMERCIO DE Hospitalares 68,64 82.907 29/08/2023
PRODUTOS

1417 | 07/07/2023 58.248 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 8.779,00 90.402 04/09/2023

1418 | 07/07/2023 135.464 AUMENTOS L ToR PUIPORARE 1 Generos Alimenticios 3.745,87 | ssaos2000035880 |  26/07/2023
SAMTRONIC INDUSTRIA E Materiais

1419 | 07/07/2023 332.495 COMERCIO LTDA Hospitalares 2.400,00 | 553.347.000.001.526 07/08/2023
ALVES LIMA COMERCIO E .

1420 | 08/07/2023 9.331 ’I\EASI;'DEIIEIOLISZGCDAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 1.471,08 | 550.191.000.026.524 26/07/2023

1421 | 08/07/2023 2.240 VRS0 PEFROPUTOS | Ggneros Alimenticios 2.664,94 72608 26/07/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

1422 | 08/07/2023 1.400.984 INDUSTRIA E COMERCIO DE Hospitalares 10.017,72 82.907 29/08/2023
PRODUTOS

1423 | 10/07/2023 409.920 ASALDE 1o [PADOS COM Medicamentos 2.670,00 s0s01 09/08/2023
ALVES LIMA COMERCIO E

1424 10/07/2023 9.450 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacao 309,45 | 550.191.000.026.524 27/07/2023
MEDICOS LTD

1425 | 10/07/2023 421 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 907,00 72,610 26/07/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

1426 | 10/07/2023 1.401.723 INDUSTRIA E COMERCIO DE Hospitalares 808,32 82.907 29/08/2023
PRODUTOS

1427 | 10/07/2023 58.487 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 3.264,00 90.501 05/09/2023

1428 | 10/07/2023 135.477 QUALTTIVADISTRIBUIDORADE | Ganeros Alimenticios 2.854,68 | ssa0e2000035880 | 26/07/2023

1429 | 10/07/2023 891.882 NS Og oRA DE GENEROS | Ggneros Alimenticios 2.702,12 80805 08/08/2023

1430 10/07/2023 19.370 Viviane Ambrosio Arcolino - Me Higiene e Limpeza 6.000,00 80.903 09/08/2023

Materiais
1431 | 11/07/2023 12.347 F oA R Do MATERIAL . 11.583,00 82804 28/08/2023
Hospitalares '

ALVES LIMA COMERCIO E .

1432 11/07/2023 9.503 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Ester|l|zagéo 419,49 | 550.191.000.026.524 27/07/2023
MEDICOS LTD

1433 | 11/07/2023 14.566 SRS RIO DISTR DEFRIOS E Geéneros Alimenticios 3.861,65 72701 27/07/2023

1434 | 11/07/2023 134.888 FARMACEU OO LA IMICOS Medicamentos 300,00 s1.101 11/09/2023

1435 | 11/07/2023 134.889 MG T LT oaIMICOS Medicamentos 300,00 91101 11/09/2023

1436 | 11/07/2023 135.818 AU umicos Medicamentos 1.297,50 02802 28/09/2023

1437 | 11/07/2023 135.965 R RMACE T ToAuIMICOS Medicamentos 540,00 91101 11/09/2023

1438 | 11/07/2023 6.093 preha Distribuklora Pharmaceutica Medicamentos 673,16 52.808 28/08/2023

1439 11/07/2023 58.613 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 5.412,00 92.711 27/09/2023

1440 | 11/07/2023 2.347 DS CART AV EREL! Géneros Alimenticios 9.405,00 80806 08/08/2023

1441 | 12/07/2023 10.391 T CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 6.897,60 72620 26/07/2023
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1442 | 12/07/2023 1.747.065 (Pocos CAL DA | CCHARENSE Medican?e_ntos 1.945,00 | ssa1s0000306408 |  26/07/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
! 149,000,306, 7/2023
1443 12/07/2023 1.747.070 (POCOS CALDAS) Hospitalares 941,80 | 553149.000.306.406 26/0
1444 | 12/07/2023 1.747.181 (Pocos CAL DA | CCHARENSE Medican?e.ntos 16.575,18 | ssais000306406 |  26/07/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
! 149,000,306, 7/2023
1445 12/07/2023 1.747.184 (POCOS CALDAS) Hospitalares 21.911,48 | 553.149.000.306.406 26/0
COMERCIAL CIRURGICA RIO Materiais
1446 | 12/07/2023 736.123 CLARENSE (BETIM MG) Hospitalares 2.059,76 | 553.149.001.100.000 26/07/2023
COMERCIAL CIRURGICA RIO Materiais
1447 12/07/2023 736.132 CLARENSE (BETIM MG) Hospitalares 8.505,10 | 553.149.001.100.000 26/07/2023
COMERCIAL CIRURGICARIO -
1448 | 12/07/2023 736.136 CLARENSE (BETIM MG) Medicamentos 660,00 | 553.149.001.100.000 26/07/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais
1449 | 12/07/2023 136.755 FARMACEUTICOS LTDA Hospitalares 1.555,20 92.802 28/09/2023
1450 | 12/07/2023 136.755 A T ODIToS QUIMICOS Medicamentos 17.364,00 02802 28/09/2023
1451 | 1210712023 136.756 A S QUIMICOS Medicamentos 4.000,00 92502 28/09/2023
RISTALIA PRODUTOS QUIMICOS R
1452 | 12/07/2023 136.770 AT os 2 Medicamentos 310,00 o101 11/09/2023
RISTALIA PRODUTOS QUIMICOS R
1453 | 12/07/2023 136.977 AT os 9 Medicamentos 3.375,00 02802 28/09/2023
1454 | 12/07/2023 6.136 Dipha Distribuidora Pharmaceutica Medicamentos 9.647,26 80.902 00/08/2023
1455 | 12/07/2023 423 EVERTON NICOMEDIS LTDA Geéneros Alimenticios 1.201,00 72.610 26/07/2023
1456 | 12/07/2023 58.645 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 4.698,60 111,001 10/11/2023
1457 | 12/07/2023 147.498 B DISTRIBUIDORA DE Géneros Alimenticios 1.331,25 72402 24/07/2023
ALVES LIMA COMERCIO E
1458 | 13/07/2023 9.600 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 584,92 | 550.191.000.026.524 26/07/2023
MEDICOS LTD
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
1459 | 13/07/2023 1.747.561 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.700,00 | 553.149.000.306.406 26/07/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
1460 | 13/07/2023 1.747.595 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.282,56 | 553.149.000.306.406 26/07/2023
1461 | 130072023 | 1747595 | Gllos catpag) oo Medicamentos 596,00 | ss31sco00306406 |  26/07/2023
1462 | 13/07/2023 137.414 A o uIMcos Medicamentos 740,00 o101 11/09/2023
1463 | 13/07/2023 137.790 RGO Lo IMICOS Medicamentos 570,00 91101 11/09/2023
1464 | 13/07/2023 135.607 QUALTTIVADISTRIBUIDORADE | Ggneros Alimenticios 1.677,83 | sssoezoo00sseee | 26/07/2023
1465 | 14/07/2023 138.172 R AT ODITOS QUIMICOS Medicamentos 3.997,50 82807 28/08/2023
1466 | 14/07/2023 138.539 R A PRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 1.000,00 82807 28/08/2023
DMY COMERCIO DE PRODUTOS a R s
1467 | 14/07/2023 2.253 ALIMENTICIOS EIRELI Geéneros Alimenticios 599,80 72,604 26/07/2023
1468 | 14/07/2023 425 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.116,83 72,610 26/07/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
14/07/2023 1.405.501 INDUSTRIA E COMERCIO DE ) 7.818,14 82907 29/08/2023
1469 05.50 PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL iai
1470 14/07/2023 1.405.744 INDUSTRIA E COMERCIO DE H'ZJ/ISa[;[ietgla:r'ses 5.419,08 82.907 29/08/2023
PRODUTOS
1471 | 14/07/2023 58.982 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 254,00 92711 27/09/2023
Med Sharp Inddstria e Comércio de Materiais
1472 | 14/07/2023 17.956 Produtos Hospitalares Ltda Hospitalares 2.817,30 72709 27/07/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A - )
1473 | 14/07/2023 135.619 ALIMENTOS LTDA Geéneros Alimenticios 851,14 | 553.062.000.035.889 26/07/2023
ALVES LIMA COMERCIO E
1474 15/07/2023 9.774 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 646,70 | 550.191.000.026.524 26/07/2023
MEDICOS LTD
1475 | 15/07/2023 139.173 ARMACEU T OO L oA IMICOS Medicamentos 620,00 82.807 28/08/2023
1476 | 16/07/2023 10.417 ALINE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 3.795,00 72620 26/07/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1477 | 17/07/2023 12.449 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 593,80 72.601 26/07/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1478 | 17/07/2023 12.450 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.358,49 91.401 14/09/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1479 | 17/07/2023 12.454 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 2.396,00 82.804 28/08/2023
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1480 | 17/07/2023 10.421 A E CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 2.200,00 72620 26/07/2023

1481 | 17/07/2023 14572 o oA e R DEFRIOS £ Geéneros Alimenticios 2.605,45 80101 01/08/2023

1482 | 17/07/2023 139.520 R ACEUT DI TS QUIMICOS Medicamentos 105,60 72603 26/07/2023

1483 | 17/07/2023 6.251 Dipha Distribuidora Pharmacetica Medicamentos 504,89 81,601 16/08/2023

1484 | 17/07/2023 2.256 T EONMERCIO DE PRODUTOS | Ggneros Alimenticios 549,10 72604 26/07/2023

1485 | 17/07/2023 428 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 700,80 72.610 26/07/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

1486 | 17/07/2023 1.406.287 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 1.163,52 82.905 29/08/2023
PRODUTOS Hospitalares

1487 | 17/07/2023 59.121 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 7.620,00 91502 15/09/2023

1488 | 17/07/2023 135.636 MR oS TORIBUIPORADE | Ggneros Alimenticios 6.496,13 | ssace200003588 | 26/07/2023
SAMTRONIC INDUSTRIA E Materiais

1489 | 17/07/2023 333.060 COMERCIO LTDA Hospitalares 4.800,00 | 553.347.000.001.526 29/08/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

1490 | 18/07/2023 12.487 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 9.363,80 82.804 28/08/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

1491 | 18/07/2023 12.495 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 3.033,50 825804 28/08/2023

1492 | 18/07/2023 10.425 T CVAVARELLIDE SOUZA- Higiene e Limpeza 4.095,00 72620 26/07/2023
ALVES LIMA COMERCIO E -

1493 | 18/07/2023 9.883 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizagéo 411,27 | 550191.000.026.524 02/08/2023
MEDICOS LTD

1494 | 18/07/2023 1749274 | Bocos catoagy o HENSE Medicamentos 1.360,00 | ssaisecoricoo0 |  29/08/2023

1495 | 18/07/2023 139.908 R A ODITOS QUIMICOS Medicamentos 285,00 02002 28/09/2023

1496 | 18/07/2023 139.909 FARMAGEUTIO0S LA 1E08 Medicamentos 1.140,00 92802 28/09/2023

1497 | 18/07/2023 6.302 Dyona Distribuidora Pharmacettica Medicamentos 4.332,78 8201 28/08/2023

1498 | 18/07/2023 1.314 ELLO DISTRIBUICAO LTDA Medicamentos 10.031,00 | s51242.000.117.116 29/08/2023

1499 | 18/07/2023 74 K Z ANALISES QUIMICAS LTDA Anélise de Agua 1.957,71 80.103 01/08/2023

1500 18/07/2023 59.255 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 2.540,00 92.711 27/09/2023

1501 | 18007/2023 147.786 S S DORA DE Geéneros Alimenticios 7.676,16 72619 26/07/2023

1502 19/07/2023 1.749.792 (CPOOI\(/I:SSIT:L'JA}T_CE)IE?) RIOCLARENSE Medicamentos 41,20 | 553.149.000.306.406 26/07/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais

1503 | 19/07/2023 1.749.792 (POCOS CALDAS) Hospitalares 1.700,00 | 553.149.000.306.406 26/07/2023

1504 | 19/07/2023 141.129 R AT ODITOS QUIMICOS Medicamentos 2.000,00 02802 28/09/2023

1505 | 19/07/2023 141.130 R RMACEU O Lo IMICOS Medicamentos 1.500,00 02002 28/09/2023

1506 | 19/07/2023 141.256 R A ODUTOS QUIMICOS Medicamentos 7.995,00 92302 28/09/2023

1507 | 19/07/2023 141.257 FARMAGEUTIC0S LA 108 Medicamentos 4.515,00 92802 28/09/2023

1508 | 19/07/2023 141.601 R A PRODUTOS QUIMICOS Medicamentos 2.700,00 92802 28/09/2023

1509 | 19/07/2023 141.611 R AT ODITOS QUIMICOS Medicamentos 5.621,00 82807 28/08/2023

1510 | 19/07/2023 141612 A oD oS QuIMICOS Medicamentos 2.400,00 9202 28/09/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais

1511 | 19/07/2023 141.613 FARMACEUTICOS LTDA Hospitalares 1.296,00 92.802 28/09/2023

1512 | 19/07/2023 141613 A ORI oS QuIMICOS Medicamentos 23.250,00 9202 28/09/2023

1513 | 19/07/2023 2.260 UVEMERCIO PEPROBUTOS | Ggneros Alimenticios 2.728,44 80201 02/08/2023

1514 | 19/07/2023 430 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.265,80 80.302 03/08/2023

1515 | 19/07/2023 21.880 PROD HOSe LToA (oM E VP Medicamentos 3.180,00 | sssos20001as6e0 |  20/08/2023
RECOMMED DISTRIBUIDORA DE L A

1516 | 19/07/2023 13.001 PRODUTOS DE SAUDE E Higiene e Limpeza 13.346,40 82.909 29/08/2023
HIGIENIZACAO E
ALVES LIMA COMERCIO E .

1517 | 20/07/2023 10.042 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 729,52 | 550.191.000.026.524 03/08/2023
MEDICOS LTD

1518 | 20/07/2023 142,028 ARMACEU T OO L oA IMICOS Medicamentos 1.200,00 92.802 28/09/2023

1519 | 20/07/2023 142.029 AT ODIToS QUIMICOS Medicamentos 768,00 92502 28/09/2023

1520 | 20/07/2023 142.769 R RMACE T ToAuIMICOS Medicamentos 950,00 52502 28/09/2023
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1521 | 20/07/2023 59.427 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/Isi[iet zr;lezl;rses 1.377,00 82.812 28/08/2023

1522 | 20/07/2023 59.427 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/ls%tii glaalrses 1.377,00 90.402 04/09/2023

1523 | 20/07/2023 59.428 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/Isz[i)tietgle:rses 5.404,00 92.711 27/09/2023

1524 | 20/07/2023 59.429 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/Isi[iet zr;lezl;rses 670,00 82.812 28/08/2023

1525 | 20/07/2023 59.441 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/ls%tii glaalrses 1.362,60 82.812 28/08/2023

1526 | 20/07/2023 59.441 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/Isz[i)tietgle:rses 1.362,60 92.711 27/09/2023

1527 | 20/07/2023 59.503 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 7.366,00 92711 27/09/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

1528 | 21/07/2023 12.584 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 417,08 82.804 28/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -

1529 | 21/07/2023 143.249 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 3.525,00 82.807 28/08/2023

1530 | 21/07/2023 432 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.200,40 72,610 26/07/2023

1531 | 21/07/2023 33.643 RASI iR Ton | QURO Geéneros Alimenticios 1.500,00 52901 20/08/2023
P. P. DISTRIBUIDORA DE A ; e

1532 | 21/07/2023 147.928 ALIMENTOS LTDA Geéneros Alimenticios 323,94 72710 27/07/2023
ALVES LIMA COMERCIO E L

1533 | 22/07/2023 10.151 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacio 929,72 | 550.191.000.026.524 08/08/2023
MEDICOS LTD

1534 | 22/07/2023 14578 R o e | DEFRIOSE Geéneros Alimenticios 2.395,80 80701 07/08/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

1535 | 22/07/2023 1.410.897 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 5.088,00 90.403 04/09/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

1536 | 22/07/2023 1.411.412 INDUSTRIA E COMERCIO DE N 4.252,98 90.404 04/09/2023
PRODUTOS Hospitalares

1537 | 2410712023 10.449 ApE CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 2.490,00 80801 08/08/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais

1538 | 24/07/2023 1.751.411 (POCOS CALDAS) Hospitalares 26.913,82 | 553.149.001.100.000 29/08/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais

1539 24/07/2023 1.751.425 (POCOS CALDAS) Hospitalares 2.794,81 | 553.149.001.100.000 29/08/2023

1540 | 24/07/2023 1751425 | Gocos catoagy o ENeE Medicamentos 59,19 | sssuco0iic0000 |  20/08/2023
DMY COMERCIO DE PRODUTOS A ; -

1541 | 24/07/2023 2.267 ALIMENTICIOS EIRELI Geéneros Alimenticios 2.529,67 80.703 07/08/2023

1542 | 24/07/2023 434 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.279,40 72.703 27/07/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

1543 | 24/07/2023 1.412.123 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 792,60 90.502 05/09/2023
PRODUTOS Hospitalares

1544 | 24/07/2023 589.035 MECANOPACKEMBALAGENS | Generos Alimenticios 4.611,60 82908 20/08/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A - e

1545 | 24/07/2023 135.781 ALIMENTOS LTDA Geéneros Alimenticios 2.556,85 | 553.062.000035.889 08/08/2023

1546 24/07/2023 19.442 Viviane Ambrosio Arcolino - Me Higiene e Limpeza 4.924,08 82.805 28/08/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

1547 | 25/07/2023 12.654 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 646,20 82.804 28/08/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

1548 | 25/07/2023 12.655 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 8.004,50 82.804 28/08/2023
ALVES LIMA COMERCIO E N

1549 | 25/07/2023 10.311 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizaco 463,56 | 550191.000026.524 28/08/2023
MEDICOS LTD

1550 | 250772023 | 1.752.042 | gocosemongy o ARENSE Medicamentos 8.731,17 | sssascoricooo0 |  20/08/2023
COMERCIAL CIRURGICA RIO Materiais

1551 | 25/07/2023 738.682 CLARENSE (BETIM MG) Hospitalares 1.241,30 | 553.149.001.100.000 29/08/2023
COMERCIAL CIRURGICA RIO Materiais

1552 | 25/07/2023 738.713 CLARENSE (BETIM MG) Hospitalares 3.586,35 | 553.149.001.100.000 29/08/2023

1553 | 25/07/2023 738.924 CLARENSE BETIMMG) Medicamentos 1.240,00 | sss1sscoric0000 |  29/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS ;

1554 | 25/07/2023 145.327 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 690,00 92.802 28/09/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :

1555 | 25/07/2023 146.024 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 13.395,00 82807 28/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS ;

1556 | 25/07/2023 146.025 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 375,00 82807 28/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :

1557 | 26/07/2023 146.795 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.150,00 92802 28/09/2023
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CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :

1558 | 26/07/2023 146.796 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 2.300,00 92.802 28/09/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS ;

1559 | 26/07/2023 147.286 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.725,00 92.802 28/09/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .

1560 | 26/07/2023 147.309 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 4.800,00 82807 28/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais

1561 | 26/07/2023 147.310 FARMAGEUTICOS LTDA Hospitalares 1.296,00 92.802 28/09/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .

1562 | 26/07/2023 147.310 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 6.545,00 92802 28/09/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS ;

1563 | 26/07/2023 147.363 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.600,00 92.802 28/09/2023

1564 | 26/07/2023 436 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 921,40 72.703 27/07/2023

1565 | 26/07/2023 59.949 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/lse:)tii :;I?;rses 170,00 82.812 28/08/2023

1566 | 26/07/2023 59.949 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/Isz[i;[iet lelrses 170,00 91.105 11/09/2023

1567 | 26/07/2023 59.950 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/ls%tii glaalrses 670,00 82.812 28/08/2023

Materiais

1568 | 26/07/2023 59.954 LABORATORIOS B BRAUN SA Hospitalares 2.790,00 82.812 28/08/2023

1569 26/07/2023 59.954 LABORATORIOS B BRAUN SA le)/lsaptlet gli:rses 2.790,00 92.711 27/09/2023

1570 | 26/07/2023 135.846 QAT DISTRIBUIDORADE | Ganeros Alimenticios 4.768,84 | ssace200003588 |  29/08/2023

1571 | 27/07/2023 416.882 e oA CLIDADOS CoM Medicamentos 1.424,40 82802 28/08/2023

1572 | 27/07/2023 10.466 T CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 4.939,20 5203 28/08/2023

1573 | 27/07/2023 10.469 A NE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 3.197,50 825803 28/08/2023
BRASFRIOS DISTR DE FRIOS E A - .-

1574 | 27/07/2023 14.582 ALIM LTDA ME Generos Alimenticios 149,50 82902 29/08/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais

1575 27/07/2023 1.753.076 (POCOS CALDAS) Hospitalares 4.250,00 | 553.149.001.100.000 29/08/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

1576 | 27/07/2023 1.414.770 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 7.738,80 91102 11/09/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

1577 | 27/07/2023 1.414.780 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 1.215,84 91.103 11/09/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

1578 | 27/07/2023 1.414.969 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 1.215,84 91.104 11/09/2023
PRODUTOS Hospitalares

1579 | 27/07/2023 59.983 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 6.761,40 92.711 27/09/2023

1580 | 27/07/2023 60.067 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 12.029,60 92.711 27/09/2023

1581 | 27/07/2023 60.070 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 13.137,00 92.711 27/09/2023

1582 27/07/2023 60.119 LABORATORIOS B BRAUN SA nglsaptietglzlrses 1.469,60 82.812 28/08/2023

1583 27/07/2023 60.123 LABORATORIOS B BRAUN SA H,(\)/ls?)tietgli:rses 3.471,30 82.812 28/08/2023

1584 | 27/07/2023 60.123 LABORATORIOS B BRAUN SA H';/ls"’gﬁ;{:rses 3.471,30 92.711 27/09/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

1585 | 28/07/2023 12.724 HOSPITAL AR LTDA Hospitalares 550,00 82.804 28/08/2023
ALVES LIMA COMERCIO E .

1586 28/07/2023 10.434 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 864,04 | 550.191.000.026.524 28/08/2023
MEDICOS LTD

1587 | 28/07/2023 438 EVERTON NICOMEDIS LTDA Geéneros Alimenticios 1.476,70 80.102 01/08/2023

1588 | 28/07/2023 60.240 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 4.896,00 92.711 27/09/2023

1589 | 28/07/2023 60.275 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.158,00 92.711 27/09/2023

1590 | 28/07/2023 60.295 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 4.080,00 92.711 27/09/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE P . ‘s

1591 | 28/07/2023 135.909 ALIMENTOS LTDA Geéneros Alimenticios 4.636,80 | 553.062.000.035.889 29/08/2023
ALVES LIMA COMERCIO E

1592 | 29/07/2023 10.505 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacéo 537,37 | 550.191.000.026524 28/08/2023
MEDICOS LTD

1593 | 30/07/2023 10.477 T CIAVARELLIDE SOUZA- Higiene e Limpeza 3.237,00 82003 28/08/2023

1594 | 30/07/2023 10.478 ALINE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 1.316,70 82303 28/08/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

1595 | 31/07/2023 12.770 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 554,70 82.804 28/08/2023
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A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

1596 | 31/07/2023 12.793 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 6.638,10 82.804 28/08/2023

1597 | 31/07/2023 14,587 o e DEFRIOSE Geéneros Alimenticios 1.952,85 82902 20/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS f

1598 | 31/07/2023 149.556 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 1.150,00 92.802 28/09/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F

1599 | 31/07/2023 149.951 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 350,00 92.802 28/09/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .

1600 | 31/07/2023 149.952 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 350,00 92802 28/09/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F

1601 | 31/07/2023 150.253 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 1.480,00 92.802 28/09/2023
DMY COMERCIO DE PRODUTOS A H oy

1602 | 31/07/2023 2.278 ALIMENTICIOS EIREL Geéneros Alimenticios 700,27 81.602 16/08/2023

1603 | 31/07/2023 440 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 787,90 82913 29/08/2023
IND E COM. DE CAF? OURO A f P

1604 | 31/07/2023 33.731 BRASILEIRO LTDA Geéneros Alimenticios 6.000,00 82.810 28/08/2023

1605 | 31/07/2023 60.437 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 2.155,00 92.711 27/09/2023

1606 | 31/07/2023 60.438 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 120,60 92711 27/09/2023

1607 | 31/07/2023 60.439 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 21.362,60 92.711 27/09/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A - .y

1608 | 31/07/2023 135.929 ALIMENTOS LTDA Geéneros Alimenticios 5.951,19 | 553062000.035.889 29/08/2023
RECOMMED DISTRIBUIDORA DE . i

1609 | 31/07/2023 13.088 PRODUTOS DE SAUDE E Higiene e Limpeza 5.304,00 82.909 29/08/2023
HIGIENIZACAO E
SUPERMED COMERCIO E Materiais

1610 | 31/07/2023 538.297 IMPORTACAO DE PRODUTOS . 1.371,61 82.910 29/08/2023
MEDICOS E HOSPITA Hospitalares
ALVES LIMA COMERCIO E

1611 | 01/08/2023 10.688 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizagdo 460,08 | 550.191.000.026.524 28/08/2023
MEDICOS LTD

1612 | 01/08/2023 | 316.224.757 | corcSONTANHIAPAULISTADE | tilidades Pablicas | 125.320,84 122703 27/12/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -

1613 | 01/08/2023 152.302 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 10.078,80 82.807 28/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS f

1614 | 01/08/2023 152.303 FARMACGEUTICOS LTDA Medicamentos 1.425,00 82.807 28/08/2023

1615 01/08/2023 1.412 ELLO DISTRIBUICAO LTDA Mat_e rais 1.320,00 | 551.242.000.117.116 29/08/2023

Hospitalares

1616 | 01/08/2023 1.418 ELLO DISTRIBUICAO LTDA Medicamentos 2.845,00 82.809 28/08/2023
IMUNIBEM SANEAMENTO - X

1617 | 01/08/2023 2.164 AMBIENTAL LTDA-EPP Detetizagéo 3.900,00 82.906 29/08/2023
IMUNIBEM SANEAMENTO = X

1618 | 01/08/2023 2.165 AMBIENTAL LTDAEPP Detetizacdo 790,00 82.906 29/08/2023

1619 | 01/08/2023 41756 Lron MENTAL HOSPITALAR Medicamentos 2.923,58 | sssamooooosiss | 28/08/2023
SUPERMED COMERCIO E A

1620 | 01/08/2023 538.820 IMPORTACAO DE PRODUTOS Medicamentos 2.147,92 82.910 29/08/2023
MEDICOS E HOSPITA
SUPERMED COMERCIO E B

1621 | 01/08/2023 538.875 IMPORTACAO DE PRODUTOS Medicamentos 1.922,15 82.910 29/08/2023
MEDICOS E HOSPITA

1622 | 02/08/2023 10.498 e CIAVARELLIDE SOUZA- Higiene e Limpeza 5.973,30 8203 28/08/2023

1623 | 02/08/2023 14595 e O DSTRDEFRIOSE 1 Ganeros Alimenticios 7.504,90 82002 20/08/2023

1624 | 02/08/2023 14,596 R T} DEFRIOSE Geéneros Alimenticios 1.548,56 82902 20/08/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais

1625 | 02/08/2023 1.755.301 (POCOS CALDAS) Hospitalares 4.250,00 | 553.149.001.100.000 29/08/2023

1626 | 02/08/2023 230.911 R o 1o | Géneros Alimenticios 3.229,76 82903 20/08/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H

1627 | 02/08/2023 152.892 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 2.700,00 100210 02/10/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :

1628 | 02/08/2023 153.018 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 9.375,00 100210 02/10/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais

1629 | 02/08/2023 153.018 FARMACEUTICOS LTDA Hospitalares 1.468,80 100,210 02/10/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .

1630 | 02/08/2023 153.019 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 2.400,00 100.210 02/10/2023

1631 | 02/08/2023 442 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.116,40 82.913 29/08/2023

1632 | 02/08/2023 D-11759 1SS - P. JURIDICA 2% Res_' duos 106,04 80.402 04/08/2023

Hospitalares

1633 | 02/08/2023 60.736 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 3.608,00 100.205 02/10/2023

1634 | 02/08/2023 60.737 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 5.259,00 100.205 02/10/2023

1635 | 02/08/2023 60.738 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 4.510,00 100.205 02/10/2023

1636 | 02/08/2023 60.752 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.524,00 100.205 02/10/2023
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MAFRA AMBIENTAL COLETA DE Residuos
1637 | 02/08/2023 11.759 RESIDUGS LTDA Hospitalares 2.014,81 80.401 04/08/2023
1638 | 02/08/2023 148.490 B R e o A PE Geéneros Alimenticios 9.401,89 82814 28/08/2023
1639 | 02/08/2023 715.662 o 0D MED.HOSP. LTDA Medicamentos 617,90 82010 20/08/2023
1640 | 02/08/2023 715.693 SO b PROD.MED.HOSP. LTDA Medicamentos 1.623,76 82910 20/08/2023
ALVES LIMA COMERCIO E .
1641 | 03/08/2023 10.807 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 798,03 | 550.191.000.026.524 28/08/2023
MEDICOS LTD
1642 | 03/08/2023 153.420 MG TS Ly oA IMICOS Medicamentos 430,00 02802 28/09/2023
1643 | 03/08/2023 153.671 A S QUIMICOS Medicamentos 270,00 100210 02/10/2023
1644 | 03/08/2023 154.259 T PPy TOS QUIMICOS Medicamentos 2.220,00 100210 02/10/2023
1645 | 03/08/2023 154.260 R ACEUT DS QUIMICOS Medicamentos 420,00 02002 28/09/2023
1646 | 03/08/2023 154,651 ARMACEU T OO LA IMICOS Medicamentos 1.050,00 100210 02/10/2023
1647 | 03/08/2023 154.754 R ACEUT DI IES QUIMICOS Medicamentos 4.000,00 100210 02/10/2023
1648 | 03/08/2023 108.058 IRMAOS MATOS E CIA LTDA Geéneros Alimenticios 10.324,99 82.811 28/08/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL 131
1649 | 03/08/2023 1.419.394 INDUSTRIA E COMERCIO DE Matg rais 3.328,92 92.709 27/09/2023
PRODUTOS Hospitalares
Materiais
1650 | 03/08/2023 60.776 LABORATORIOS B BRAUN SA . 598,00 92711 27/09/2023
Hospitalares
1651 | 03/08/2023 60.776 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e rais 598,00 92.804 28/09/2023
Hospitalares
1652 | 03/08/2023 60.777 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 1.342,50 100205 02/10/2023
1653 | 03/08/2023 60.778 LABORATORIOS B BRAUN SA Matg riais 789,60 92.711 27/09/2023
Hospitalares
Materiais
1654 | 03/08/2023 60.780 LABORATORIOS B BRAUN SA . 1.116,00 92.711 27/09/2023
Hospitalares
1655 | 03/08/2023 60.780 LABORATORIOS B BRAUN SA Mat_e nais 1.116,00 100205 02/10/2023
Hospitalares
1656 | 03/08/2023 60.788 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 14.165,00 100.205 02/10/2023
1657 | 03/08/2023 136.047 MR TOS TORIPUIPORADE 1 Ganeros Alimenticios 4.135,95 | ssaoezo00035889 | 29/08/2023
1658 | 03/08/2023 899.996 AL IMERRE IO ORA OF GENEROS | Ganeros Alimenticios 2.602,20 %0104 01/09/2023
1659 | 04/08/2023 1.221.041 C.M. HOSPITALAR LTDA Medicamentos 21.500,00 | 551.916.000.007.143 29/08/2023
1660 | 04/08/2023 155.667 R A ODUTOS QUIMICOS Medicamentos 1.045,00 02802 28/09/2023
1661 | 04/08/2023 444 EVERTON NICOMEDIS LTDA Geéneros Alimenticios 773,40 82.913 29/08/2023
OVA HOSPITALAR COM E IMP Materiais
1662 | 04/08/2023 21.974 PROD HOSP LIOA . 3.504,00 | sssoszo0014e060 |  20/08/2023
Hospitalares '
1663 | 04/08/2023 148.664 TR S IDORA DE Geéneros Alimenticios 4.616,28 82815 28/08/2023
1664 | 04/08/2023 136.072 23&"&'}’&??32'%@0% DE Geéneros Alimenticios 540,51 | 553.062.000.035.889 29/08/2023
ALVES LIMA COMERCIO E
1665 | 05/08/2023 10.951 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 416,71 | 550.191.000.026.524 28/08/2023
MEDICOS LTD
1666 | 07/08/2023 12.903 FSPTAL AR LrDa TERIAL H'(\)As?)tiiglzlrses 521,46 92.702 27/09/2023
1667 | 07/08/2023 10.522 AILINE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 600,00 82803 28/08/2023
1668 | 07/08/2023 14.601 BRASFRIOS DISTR DE FRIOS E Geéneros Alimenticios 2.241,25 82902 20/08/2023
1669 | 07/08/2023 1.704 CR2 PAPER BOX LTDA Same - Arquivo 32.332,14 82,911 29/08/2023
1670 | 07/08/2023 155.874 R TACUTRODITOS QUIMICOS Medicamentos 650,00 100,603 06/10/2023
1671 | 07/08/2023 155.875 AU umIcos Medicamentos 780,00 100,603 06/10/2023
1672 | 07/08/2023 156.602 R AL TRODITOS QUIMICOS Medicamentos 305,00 02802 28/09/2023
1673 | 07/08/2023 156.885 R A oD oS QUIMICOS Medicamentos 2.100,00 103,003 30/10/2023
1674 07/08/2023 1.465 ELLO DISTRIBUICAO LTDA Mat.e rais 6.240,00 | 551.242.000.117.116 27/09/2023
Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais
1675 | 07/08/2023 1.421.565 INDUSTRIA E COMERCIO DE ) 2.132,04 92709 27/09/2023
PRODUTOS Hospitalares
1676 | 07/08/2023 61.173 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 2.286,00 100.608 06/10/2023
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1677 | 07/08/2023 61.181 LABORATORIOS B BRAUN SA Medicamentos 7.620,00 100.608 06/10/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A H oy
1678 | 07/08/2023 136.090 ALIMENTOS LTDA Géneros Alimenticios 9.375,99 | 553.062.000.035.889 29/08/2023
SUPERMED COMERCIO E Materiais
1679 | 07/08/2023 540.877 IMPORTACAO DE PRODUTOS . 624,48 82.910 29/08/2023
MEDICOS E HOSPITA Hospitalares
SUPERMED COMERCIO E Materiais
1680 | 07/08/2023 541.423 IMPORTACAO DE PRODUTOS . 14.640,47 100.203 02/10/2023
MEDICOS E HOSPITA Hospitalares
1681 | 08/08/2023 12.947 A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais 8.863,60 52702 27/09/2023
' HOSPITALAR LTDA Hospitalares ' ’ ’
1682 | 08/08/2023 10.527 AEINE CIAVARELLI DE SOUZA - Higiene e Limpeza 4.418,00 8203 28/08/2023
ALVES LIMA COMERCIO E . N
1683 | 08/08/2023 11.082 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizagéo 210,30 | 550.191.000.026.524 28/08/2023
MEDICOS LTD
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F
1684 | 08/08/2023 157.953 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 280,00 100.603 06/10/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .
1685 | 08/08/2023 158.500 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 2.100,00 103.003 30/10/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS F
1686 | 08/08/2023 158.501 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 4.157,00 92.802 28/09/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
1687 | 08/08/2023 158.502 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 4.350,00 92.802 28/09/2023
DMY COMERCIO DE PRODUTOS A f P
1688 | 08/08/2023 2.288 ALIMENTICIOS EIREL Geéneros Alimenticios 1.225,10 82912 29/08/2023
Materiais
1689 | 08/08/2023 61.349 LABORATORIOS B BRAUN SA Hospitalares 598,00 92.711 27/09/2023
1690 | 08/08/2023 523 LAVANDERIA ASPH EIRELI SL(:\C/;ESZr?: 114.417,22 92.712 27/09/2023
1691 | 08/08/2023 10.313 Vo \MENTAL HOSPITALAR Medicamentos 729,00 | sssarooo00oeise | 27/09/2023
1692 | 08/08/2023 42.478 VA AMENTAL HOSPITALAR Medicamentos 957,00 | ss3amoooo0oeiss | 27/09/2023
QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A - .
1693 | 08/08/2023 136.129 ALIMENTOS LTDA Generos Alimenticios 3.406,00 | 553.062.000035.889 29/08/2023
SOLU COMERCIO DE A f P
1694 | 08/08/2023 2.446 DESCARTAVEIS EIRELI Geéneros Alimenticios 5.985,00 92.805 28/09/2023
SUPERMED Materiais
1695 | 08/08/2023 717.146 COM.IMP_PROD.MED.HOSP. LTDA Hospitalares 6.570,06 100.203 02/10/2023
1696 | 08/08/2023 19.546 Viviane Ambrosio Arcolino - Me Higiene e Limpeza 5.076,00 82.806 28/08/2023
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1697 | 09/08/2023 12.961 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.020,00 82.804 28/08/2023
COM CIRURGICA RIOCLARENSE Materiais
1698 | 09/08/2023 1.758.445 (POCOS CALDAS) Hospitalares 2.550,00 | 553.149.000.306.406 02/10/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS :
1699 | 09/08/2023 158.913 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 410,00 92.802 28/09/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
1700 | 09/08/2023 159.222 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 460,00 100.603 06/10/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS -
1701 | 09/08/2023 159.486 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.150,00 103.003 30/10/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
1702 | 09/08/2023 159.517 FARMAGEUTICOS LTDA Medicamentos 13.086,00 103.003 30/10/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS Materiais
1703 | 09/08/2023 159.517 FARMACEUTICOS LTDA Hospitalares 1.987,20 103.003 30/10/2023
Materiais
1704 | 09/08/2023 1.500 ELLO DISTRIBUICAO LTDA Hospitalares 2.119,68 | s551.242.000.117.116 27/09/2023
1705 09/08/2023 1.503 ELLO DISTRIBUICAO LTDA Medicamentos 24.312,00 | 551.242.000.117.116 27/09/2023
1706 | 09/08/2023 450 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.066,23 82.913 29/08/2023
1707 | 09/08/2023 452 EVERTON NICOMEDIS LTDA Géneros Alimenticios 1.311,70 82.913 29/08/2023
1708 | 09/08/2023 42.607 VoA AMENTAL HOSPITALAR Materials 516,31 | ssssrooo0cosiss | 27/09/2023
Hospitalares
RECOMMED DISTRIBUIDORA DE
1709 | 09/08/2023 13.173 PRODUTOS DE SAUDE E Higiene e Limpeza 21.138,00 92.707 27/09/2023
HIGIENIZACAO E
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais
1710 | 10/08/2023 12.993 HOSPITAL AR LTDA Hospitalares 9.704,45 82.604 28/08/2023
ALVES LIMA COMERCIO E . .
1711 | 10/08/2023 11.188 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizagéo 895,17 | 550.191.000.026.524 28/08/2023
MEDICOS LTD
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS .
1712 | 10/08/2023 160.656 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.600,00 92.802 28/09/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
1713 | 10/08/2023 160.657 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 1.600,00 92.802 28/09/2023
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS H
1714 | 10/08/2023 160.954 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 800,00 100.603 06/10/2023
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CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS

ALIMENTOS LTDA

1715 | 10/08/2023 161.112 FARMACEUTICOS LTDA Medicamentos 160,00 100603 06/10/2023

1716 | 10/08/2023 161.307 A RMACEU T oS LA IMICOS Medicamentos 314,50 02402 28/09/2023

1717 | 10/08/2023 161.308 R ACEUT DI TS QUIMICOS Medicamentos 700,00 02002 28/09/2023

1718 | 10/08/2023 7.100 Dipha Distribuidora Pharmacetica Medicamentos 1.006,00 02803 28/09/2023

1719 | 10/08/2023 2.296 eSO e ROPUTOS | Ggneros Alimenticios 1.210,99 s2012 20/08/2023

1720 | 10/08/2023 1.508 ELLO DISTRIBUICAO LTDA Mat_e riais 2.368,80 | 551.242.000.117.116 27/09/2023

Hospitalares

1721 | 10/08/2023 5.626 oD T N oA Higiene e Limpeza 520,10 50503 05/09/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL iai

1722 | 10/08/2023 1.424.268 INDUSTRIA E COMERCIO DE Mat_e riais 318,24 92.709 27/09/2023
PRODUTOS Hospitalares

1723 | 10/08/2023 42.715 Uron MENTAL HOSPITALAR Medicamentos 1.124,65 | ssamooooosise | 27/09/2023

1724 | 10/08/2023 22.021 RO HOSh LA R COME IMP Medicamentos 1.975,00 | ssaoezo00114560 |  27/09/2023

1725 | 10/08/2023 136.194 Qe DISTRIBUIDORADE | Ggneros Alimenticios 2.951,36 | ssaoe2000035889 |  20/08/2023
SAMTRONIC INDUSTRIA E Materiais

1726 | 10/08/2023 335.107 COMERCIO LTDA Hospitalares 4.800,00 | 553.347.000.001.526 27/09/2023
SUPERMED COMERCIO E A

1727 | 10/08/2023 542.958 IMPORTACAO DE PRODUTOS Medicamentos 9.048,41 100203 02/10/2023
MEDICOS E HOSPITA
SUPERMED COMERCIO E iai

1728 10/08/2023 542.995 IMPORTACAO DE PRODUTOS Mat_e“als 8.618,05 100.203 02/10/2023
MEDICOS E HOSPITA Hospitalares
A2 COMERCIO DE MATERIAL Materiais

1729 | 11/08/2023 13.015 HOSPITALAR LTDA Hospitalares 1.770,90 82.604 28/08/2023

1730 | 11/08/2023 14,612 e e DEFRIOSE Geéneros Alimenticios 3.526,34 52902 20/08/2023

1731 | 11/08/2023 161.969 A o uIMicos Medicamentos 700,00 02502 28/09/2023

1732 | 11/08/2023 163.168 AT ODITOS QUIMICOS Medicamentos 570,00 100,603 06/10/2023

1733 | 11/08/2023 163.169 A oS QuIMIcOs Medicamentos 855,00 100603 06/10/2023

1734 | 11/08/2023 453 EVERTON NICOMEDIS LTDA Geéneros Alimenticios 1.332,15 82.913 29/08/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL iai

1735 11/08/2023 1.425.550 INDUSTRIA E COMERCIO DE Mat_er'a's 1.014,96 92.709 27/09/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

1736 | 11/08/2023 1.425.553 INDUSTRIA E COMERCIO DE . 1.014,96 92.709 27/09/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

1737 | 11/08/2023 1.425.555 INDUSTRIA E COMERCIO DE - 1.014,96 92709 27/09/2023
PRODUTOS Hospitalares
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL Materiais

1738 11/08/2023 1.426.783 INDUSTRIA E COMERCIO DE 3 1.847,52 92.709 27/09/2023
PRODUTOS Hospitalares
RV DISTRIBUIDORA DE GENEROS A f o

1739 | 11/08/2023 902.657 ALIMENTICIOS LTDA Geéneros Alimenticios 8.253,00 92.708 27/09/2023

1740 | 11/08/2023 718.020 0D, MED.HOSP. LTDA Medicamentos 5.160,82 100208 02/10/2023
ALVES LIMA COMERCIO E .

1741 | 12/08/2023 11.278 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizacdo 796,46 | 550.191.000.026.524 28/08/2023
MEDICOS LTD
ALVES LIMA COMERCIO E 131

1742 12/08/2023 11.278 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Mat_e“als 24,52 | 550.191.000.026.524 28/08/2023
MEDICOS LTD Hospitalares

1743 | 14/08/2023 14,615 R ST} DEFRIOSE Geéneros Alimenticios 2.165,65 82902 29/08/2023

1744 | 14/08/2023 455 EVERTON NICOMEDIS LTDA Geéneros Alimenticios 1.107,90 82.913 29/08/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL iai

1745 | 14/08/2023 1.427.629 INDUSTRIA E COMERCIO DE Mat_e”als 2.613,00 92.709 27/09/2023
PRODUTOS Hospitalares

1746 | 14/08/2023 22.038 NOVAHOSP TALAR COME IMP Materiais 2.336,00 | ssaoezo00ase0 | 27/10/2023

. PROD HOSP LTDA Hospitalares T S

QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE A f o

1747 | 14/08/2023 136.239 ALIMENTOS LTDA Geéneros Alimenticios 1.612,30 | 553.062.000035.889 29/08/2023
ALVES LIMA COMERCIO E .

1748 15/08/2023 11.474 ESTERILIZACAO DE MATERIAIS Esterilizagdo 470,06 | 550.191.000.026.524 28/08/2023
MEDICOS LTD

1749 | 15/08/2023 166.068 AT ODIToS QUIMICOS Medicamentos 420,00 103,003 30/10/2023
JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL iai

1750 | 15/08/2023 1.428.188 | INDUSTRIA E COMERCIO DE Materiais 3.360,00 52700 27/09/2023
PRODUTOS Hospitalares

1751 15/08/2023 136.302 QUALITIVA DISTRIBUIDORA DE Géneros Alimenticios 3.406,00 | 553.062.000.035.889 29/08/2023
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1752 | 16/08/2023 10.564 AT CIAVARELLI DE SOUZA- Higiene e Limpeza 2.277,00 82003 28/08/2023

1753 | 16/08/2023 10.565 T CIAVARELLIDE SOUZA- Higiene e Limpeza 5.500,00 82803 28/08/2023

1754 | 16/08/2023 166.695 RGOS Ly oA IMICOS Medicamentos 10.940,00 103.003 30/10/2023

1755 | 16/08/2023 166.695 A oD oS QuIMIcOs le)/lsi[iiglgrses 1.209,60 103002 30/10/2023
